
AC Domažlice

Ročenka
2014



Vychází atletická ročenka klubu za rok 2014. V této tištěné
podobě už jako tradiční připomenutí činnostiAC Domažlice.

Pozitivem pro mě byly opět výborné výkony našich juniorů po
celý rok.

Zlato z MČR na 800 m přivezl Jan Čiviš, triumf běžců završil
stříbrem na stejné trati Martin Pivoňka. Štafeta 4x400 přivezla medaili
jak z juniorského, tak i z šampionátu dospělých.

Družstvo juniorů stálo na bronzovém stupni v Čechách!
Kladivářka Lucie Staňková po stříbru na republice dorostenek

završila úspěšnou sezónu reprezentačními starty účastí na OH
mládeže v čínském Nankingu.

Žák Adam Kamír se blýskl bronzem po bojovném výkonu na
MČR v Plzni.

Junioři byli velkou měrou také tahouny družstva mužů. I letos
celý tým ukázal, že naše místo je v 1. lize. Ve 4. kole muži vybojovali
2. místo a svým nasazením překvapili nejen vedoucího družstva Petra
Konopa.

Nesmíme polevit v práci s mládeží, kde se nám nedaří udržet
širší základnu.

Nová sezóna začíná na evropské úrovni halovým šampionátem
v Praze, v Domažlicích se chystáme mimo jiné již na 50. ročníky
Chodské patnáctistovky a Běhu babylonskými lesy.

Věřím, že tato ročenka bude pro naše členy nejen ohlédnutím za
proběhnutým atletickým rokem, ale i motivací k dalším výkonům.

Zdeněk Forster
předseda klubu

ÚVODEM

2



Vychází atletická ročenka klubu za rok 2014. V této tištěné
podobě už jako tradiční připomenutí činnostiAC Domažlice.

Pozitivem pro mě byly opět výborné výkony našich juniorů po
celý rok.

Zlato z MČR na 800 m přivezl Jan Čiviš, triumf běžců završil
stříbrem na stejné trati Martin Pivoňka. Štafeta 4x400 přivezla medaili
jak z juniorského, tak i z šampionátu dospělých.

Družstvo juniorů stálo na bronzovém stupni v Čechách!
Kladivářka Lucie Staňková po stříbru na republice dorostenek

završila úspěšnou sezónu reprezentačními starty účastí na OH
mládeže v čínském Nankingu.

Žák Adam Kamír se blýskl bronzem po bojovném výkonu na
MČR v Plzni.

Junioři byli velkou měrou také tahouny družstva mužů. I letos
celý tým ukázal, že naše místo je v 1. lize. Ve 4. kole muži vybojovali
2. místo a svým nasazením překvapili nejen vedoucího družstva Petra
Konopa.

Nesmíme polevit v práci s mládeží, kde se nám nedaří udržet
širší základnu.

Nová sezóna začíná na evropské úrovni halovým šampionátem
v Praze, v Domažlicích se chystáme mimo jiné již na 50. ročníky
Chodské patnáctistovky a Běhu babylonskými lesy.

Věřím, že tato ročenka bude pro naše členy nejen ohlédnutím za
proběhnutým atletickým rokem, ale i motivací k dalším výkonům.

Zdeněk Forster
předseda klubu

ÚVODEM

2



Výbor klubu
Zdeněk Forster předseda
Petr Konop sekretář
Radek Bílý hospodář
Jan Anderle člen
Jiří Beck člen
Petr Hatlman člen
Martin Houdek člen
Zdeněk Šilhánek člen

ČINOVNÍCI KLUBU

Trenéři klubu
Jan Anderle
Miloslav Antoš
Jiří Beck
Petr Faschingbauer
Petr Hatlman
Petr Konop
Soňa Lorencová
Pavel Štembera

Vedoucí družstev
Muži Petr Konop
Junioři Petr Konop
Dorostenky Petr Hatlman
Starší žáci Jan Anderle
Starší žákyně Jan Anderle
Mladší žáci Jiří Beck
Mladší žákyně Jiří Beck

Rozhodčí klubu
Petr Faschingbauer
Šárka Fišrová
Zdeněk Forster
Jan Halík
Ivana Hlavatá
Zdeněk Kukol
Soňa Lorencová
František Novák ml.
František st.Novák
Martin Příbek
Silva Podestátová
Roman Psutka
Pavel Štembera
Marcela Urbanová

3

ZÁVODNÍCI KLUBU

4

MUŽI 1994 a starší
Antoš Miloslav 16.3.1991

Carda Václav 6.5.1981

Černý Jakub 7.9.1993

Förster Zdeněk 11.8.1969

Houdek Martin 29.10.1982

Josef Jakub 6.10.1994

Merxbauer Matouš 2.2.1993

Olič Pavel 25.10.1994

Šleis Tomáš 3.6.1985

Šnajdr Jan 12.5.1994

Švarc Vladimír 20.6.1987

JUNIOŘI 1995 - 1996
Bílý Vít 26.9.1995

Blacký Tomáš 20.9.1996

Čiviš Jan 1.1.1995

Fau Štěpán 20.3.1995

Klukan Matěj 3.3.1995

Ledvina Jakub 26.9.1995

Pivoňka Martin 22.4.1996

Svatoš Lukáš 27.2.1996

Tauer Jan 8.12.1995

Váchal Václav 5.7.1996

DOROSTENCI 1997 - 1998
Feder Martin 12.5.1998

Novák Martin 5.4.1998

Plojhar Tomáš 21.1.1998

Podestát Vít 6.8.1998

STARŠÍ ŽÁCI 1999 - 2000
Anderle Jakub 14.7.2000

Kamír Adam 3.1.2000

Lorenz David 10.2.1999

Mastny Luboš 31.3.1999

Rottenborn Štěpán 12.7.2000

Westerdijk Mathias 19.1.1999

Hamadej Filip 14.2.2004

Chmelík Luboš 23.10.2003

Jahn Karel 19.5.2003

Novosad Aleš 16.8.2005

Rottenborn Ondřej 17.6.2002

Rubáš Michael 8.11.2001

Suchý Jan 5.1.2001

Svoboda Jan 26.11.2001

Svoboda Václav 26.11.2001

Váchal Josef 27.5.2003

Váchal Kristián 1.12.2004

MLADŠÍ ŽÁCI 2001 - 2002 a přípravka



Výbor klubu
Zdeněk Forster předseda
Petr Konop sekretář
Radek Bílý hospodář
Jan Anderle člen
Jiří Beck člen
Petr Hatlman člen
Martin Houdek člen
Zdeněk Šilhánek člen

ČINOVNÍCI KLUBU

Trenéři klubu
Jan Anderle
Miloslav Antoš
Jiří Beck
Petr Faschingbauer
Petr Hatlman
Petr Konop
Soňa Lorencová
Pavel Štembera

Vedoucí družstev
Muži Petr Konop
Junioři Petr Konop
Dorostenky Petr Hatlman
Starší žáci Jan Anderle
Starší žákyně Jan Anderle
Mladší žáci Jiří Beck
Mladší žákyně Jiří Beck

Rozhodčí klubu
Petr Faschingbauer
Šárka Fišrová
Zdeněk Forster
Jan Halík
Ivana Hlavatá
Zdeněk Kukol
Soňa Lorencová
František Novák ml.
František st.Novák
Martin Příbek
Silva Podestátová
Roman Psutka
Pavel Štembera
Marcela Urbanová

3

ZÁVODNÍCI KLUBU

4

MUŽI 1994 a starší
Antoš Miloslav 16.3.1991

Carda Václav 6.5.1981

Černý Jakub 7.9.1993

Förster Zdeněk 11.8.1969

Houdek Martin 29.10.1982

Josef Jakub 6.10.1994

Merxbauer Matouš 2.2.1993

Olič Pavel 25.10.1994

Šleis Tomáš 3.6.1985

Šnajdr Jan 12.5.1994

Švarc Vladimír 20.6.1987

JUNIOŘI 1995 - 1996
Bílý Vít 26.9.1995

Blacký Tomáš 20.9.1996

Čiviš Jan 1.1.1995

Fau Štěpán 20.3.1995

Klukan Matěj 3.3.1995

Ledvina Jakub 26.9.1995

Pivoňka Martin 22.4.1996

Svatoš Lukáš 27.2.1996

Tauer Jan 8.12.1995

Váchal Václav 5.7.1996

DOROSTENCI 1997 - 1998
Feder Martin 12.5.1998

Novák Martin 5.4.1998

Plojhar Tomáš 21.1.1998

Podestát Vít 6.8.1998

STARŠÍ ŽÁCI 1999 - 2000
Anderle Jakub 14.7.2000

Kamír Adam 3.1.2000

Lorenz David 10.2.1999

Mastny Luboš 31.3.1999

Rottenborn Štěpán 12.7.2000

Westerdijk Mathias 19.1.1999

Hamadej Filip 14.2.2004

Chmelík Luboš 23.10.2003

Jahn Karel 19.5.2003

Novosad Aleš 16.8.2005

Rottenborn Ondřej 17.6.2002

Rubáš Michael 8.11.2001

Suchý Jan 5.1.2001

Svoboda Jan 26.11.2001

Svoboda Václav 26.11.2001

Váchal Josef 27.5.2003

Váchal Kristián 1.12.2004

MLADŠÍ ŽÁCI 2001 - 2002 a přípravka



ZÁVODNÍCI KLUBUZÁVODNICE KLUBU HOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCI

Závodníci hostující v AC Domažlice

Závodníci AC Domažlice hostující v jiných klubech

5 6

Haasová Kateřina ASK Slavia Praha dospělí, mládež

Jahn Michal TJ Sušice dospělí

Konicarová Carmen-Anna TJ Sušice dospělí

Rzymanová Monika TJ Sušice dospělí

Staňková Lucie ASK Slavia Praha dospělí, mládež
Veselá Aneta MÍLAŘI Domažlice dospělí, mládež

Černý Pavel ASK Slavia Praha dospělí
Dušková Valentýna AC Falcon Rokycany mládež
Ekl Šimon AC Falcon Rokycany dospělí, mládež

Hamberger René TJ Sušice dospělí
Heroldová Sára TJ Sokol SG Plzeň-Petřín mládež

Kopecký Jakub ASK Slavia Praha dospělí

Koutný Jan ASK Slavia Praha dospělí
Planetová Alexandra AC Falcon Rokycany mládež
Rubášová Nikola TJ Sokol SG Plzeň-Petřín mládež
Svobodová Kristýna AC Falcon Rokycany dospělí, mládež
Šimsa Josef AC Falcon Rokycany dospělí, mládež

Šíp Jan ASK Slavia Praha dospělí

Štefek David MÍLAŘI Domažlice dospělí, mládež
Štochl Marek AC Falcon Rokycany mládež
Vychopeň Vojtěch MÍLAŘI Domažlice dospělí, mládež
Zítková Jana AC Falcon Rokycany mládež

ŽENY 1994 a starší
Fronková Vendula 20.1.1984

Haasová Kateřina 12.11.1996

Konicarová Carmen-Anna 22.4.1998

Kuželíková Anna 17.9.1997

Rzymanová Monika 16.11.1998

Staňková Lucie 22.5.1997

Ackers Shelley Rae 5.1.2000

Beňušíková Tereza 25.1.2000

Cimbolicová Vladimíra 2.2.1999

Černá Anna 20.9.1999

Haasová Simona 22.7.2000

Hrušková Johana 17.10.2000

Ledvinová Šárka 30.12.1999

Martínková Štěpánka 27.2.1999

Přibylová Vendula 2.5.2000

Uzlíková Jitka 15.8.1999

Veselá Aneta 5.1.2000

JUNIORKY 1995 - 1996

DOROSTENKY 1997 - 1998

STARŠÍ ŽÁKYNĚ 1999 - 2000

Becková Lucie 19.11.2003

Brotánková Tereza 12.4.2002

Budková Lucie 14.4.2004

Čapská Kateřina 16.5.2003

Červená Viktorie 2.10.2003

Doušová Renata 6.3.2003

Faschingbauerová Ema 2.2.2008

Forsterová Zuzana 21.5.2005

Fronková Barbora 19.11.2001

Fronková Radka 19.11.2001

Gerberová Anna 10.11.2001

Grulichová Terezie 4.3.2003

Hynková Tereza 26.6.2001

Jahnová Lucie 4.10.2006

Klufová Kateřina 22.9.2008

Klufová Lenka 12.1.2005

Kortusová Romana 24.9.2003

Mildnerová Nathalie 26.6.2004

Mrázová Eliška 28.6.2001

Novosadová Simona 1.4.2007

Pekharová Kamila 3.5.2001

Pivoňková Barbora 11.3.2002

Rašková Anna 10.5.2004

Schirová Eliška 26.12.2003

Schirová Lucie 26.12.2003

Soukupová Andrea 8.1.2002

Šotová Markéta 24.7.2001

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 2001 - 2002 a

přípravka



ZÁVODNÍCI KLUBUZÁVODNICE KLUBU HOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCI

Závodníci hostující v AC Domažlice

Závodníci AC Domažlice hostující v jiných klubech

5 6

Haasová Kateřina ASK Slavia Praha dospělí, mládež

Jahn Michal TJ Sušice dospělí

Konicarová Carmen-Anna TJ Sušice dospělí

Rzymanová Monika TJ Sušice dospělí

Staňková Lucie ASK Slavia Praha dospělí, mládež
Veselá Aneta MÍLAŘI Domažlice dospělí, mládež

Černý Pavel ASK Slavia Praha dospělí
Dušková Valentýna AC Falcon Rokycany mládež
Ekl Šimon AC Falcon Rokycany dospělí, mládež

Hamberger René TJ Sušice dospělí
Heroldová Sára TJ Sokol SG Plzeň-Petřín mládež

Kopecký Jakub ASK Slavia Praha dospělí

Koutný Jan ASK Slavia Praha dospělí
Planetová Alexandra AC Falcon Rokycany mládež
Rubášová Nikola TJ Sokol SG Plzeň-Petřín mládež
Svobodová Kristýna AC Falcon Rokycany dospělí, mládež
Šimsa Josef AC Falcon Rokycany dospělí, mládež

Šíp Jan ASK Slavia Praha dospělí

Štefek David MÍLAŘI Domažlice dospělí, mládež
Štochl Marek AC Falcon Rokycany mládež
Vychopeň Vojtěch MÍLAŘI Domažlice dospělí, mládež
Zítková Jana AC Falcon Rokycany mládež

ŽENY 1994 a starší
Fronková Vendula 20.1.1984

Haasová Kateřina 12.11.1996

Konicarová Carmen-Anna 22.4.1998

Kuželíková Anna 17.9.1997

Rzymanová Monika 16.11.1998

Staňková Lucie 22.5.1997

Ackers Shelley Rae 5.1.2000

Beňušíková Tereza 25.1.2000

Cimbolicová Vladimíra 2.2.1999

Černá Anna 20.9.1999

Haasová Simona 22.7.2000

Hrušková Johana 17.10.2000

Ledvinová Šárka 30.12.1999

Martínková Štěpánka 27.2.1999

Přibylová Vendula 2.5.2000

Uzlíková Jitka 15.8.1999

Veselá Aneta 5.1.2000

JUNIORKY 1995 - 1996

DOROSTENKY 1997 - 1998

STARŠÍ ŽÁKYNĚ 1999 - 2000

Becková Lucie 19.11.2003

Brotánková Tereza 12.4.2002

Budková Lucie 14.4.2004

Čapská Kateřina 16.5.2003

Červená Viktorie 2.10.2003

Doušová Renata 6.3.2003

Faschingbauerová Ema 2.2.2008

Forsterová Zuzana 21.5.2005

Fronková Barbora 19.11.2001

Fronková Radka 19.11.2001

Gerberová Anna 10.11.2001

Grulichová Terezie 4.3.2003

Hynková Tereza 26.6.2001

Jahnová Lucie 4.10.2006

Klufová Kateřina 22.9.2008

Klufová Lenka 12.1.2005

Kortusová Romana 24.9.2003

Mildnerová Nathalie 26.6.2004

Mrázová Eliška 28.6.2001

Novosadová Simona 1.4.2007

Pekharová Kamila 3.5.2001

Pivoňková Barbora 11.3.2002

Rašková Anna 10.5.2004

Schirová Eliška 26.12.2003

Schirová Lucie 26.12.2003

Soukupová Andrea 8.1.2002

Šotová Markéta 24.7.2001

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 2001 - 2002 a

přípravka



MEZIKRAJOVÉ UTKÁNÍ DRUŽSTEV MLADŠÍCH ŽÁKŮ A
MLADŠÍCH ŽÁKYŇ
Kolín 21. června
mladší žáci
Václav SVOBODA vrh koulí 12. místo 8,16 m
mladší žákyně
Anna GERBEROVÁ 600 m 1. běh 5. místo 1:48:98

MEZIKRAJOVÉ UTKÁNÍ DRUŽSTEV STARŠÍCH ŽÁKŮ A
STARŠÍCH ŽÁKYŇ
Vlašim 14. června
starší žáci
Adam KAMÍR vrh koulí 18. místo 11,15 m

hod oštěpem 14. místo 37,21 m
starší žákyně
Štěpánka MARTÍNKOVÁ skok daleký 16. místo 468 cm

ZÁVODNÍCI KLUBUREPREZENTACE PLZEŇSKÉHO KRAJE

7

Zcela mimořádného
úspěchu dosáhla
kladivářku Lucie
Staňková. Jako první
členka našeho oddílu
se zúčastnila
olympijských her
mládeže, které se
letos konaly v daleké
Číně. Pod jejím
úspěchem je
podepsán trenér
vrhačů Jan Ledvina.

ZÁVODNÍCI KLUBUREPREZENTACE ČESKÉ REPUBLIKY

MEZISTÁTNÍ UTKÁNÍ ČR - MAĎARSKO - SLOVENSKO
DOROSTENCŮ A DOROSTENEK
Budapešť - 7. července

Lucie STAŇKOVÁ
kladivo - 2. místo - 60,10 m

MEZISTÁTNÍ UTKÁNÍ ČR - MAĎARSKO - SLOVINSKO
- CHORVATSKO - SLOVENSKO JUNIORŮ A JUNIOREK
Slovenj Gradec - 5. července

Jan ČIVIŠ
800m - 4. místo - 1:52,71

8

EVROPSKÁ KVALIFIKACE NA OLYMPIJSKÉ HRY
MLÁDEŽE
Baku, Azerbajdžán - 30. května - 1. června

Lucie STAŇKOVÁ
hod kladivem
Kvalifikace A 5. místo 59,60 m postup na OH mládeže
Finále 8. místo 60,22 m

OLYMPIJSKÉ HRY MLÁDEŽE
Nanjing, Čína - 20. - 28. srpna

Lucie STAŇKOVÁ
hod kladivem
Kvalifikace A 13. místo 59,31 m
Finále B 6. místo 55,56 m



MEZIKRAJOVÉ UTKÁNÍ DRUŽSTEV MLADŠÍCH ŽÁKŮ A
MLADŠÍCH ŽÁKYŇ
Kolín 21. června
mladší žáci
Václav SVOBODA vrh koulí 12. místo 8,16 m
mladší žákyně
Anna GERBEROVÁ 600 m 1. běh 5. místo 1:48:98

MEZIKRAJOVÉ UTKÁNÍ DRUŽSTEV STARŠÍCH ŽÁKŮ A
STARŠÍCH ŽÁKYŇ
Vlašim 14. června
starší žáci
Adam KAMÍR vrh koulí 18. místo 11,15 m

hod oštěpem 14. místo 37,21 m
starší žákyně
Štěpánka MARTÍNKOVÁ skok daleký 16. místo 468 cm

ZÁVODNÍCI KLUBUREPREZENTACE PLZEŇSKÉHO KRAJE

7

Zcela mimořádného
úspěchu dosáhla
kladivářku Lucie
Staňková. Jako první
členka našeho oddílu
se zúčastnila
olympijských her
mládeže, které se
letos konaly v daleké
Číně. Pod jejím
úspěchem je
podepsán trenér
vrhačů Jan Ledvina.

ZÁVODNÍCI KLUBUREPREZENTACE ČESKÉ REPUBLIKY

MEZISTÁTNÍ UTKÁNÍ ČR - MAĎARSKO - SLOVENSKO
DOROSTENCŮ A DOROSTENEK
Budapešť - 7. července

Lucie STAŇKOVÁ
kladivo - 2. místo - 60,10 m

MEZISTÁTNÍ UTKÁNÍ ČR - MAĎARSKO - SLOVINSKO
- CHORVATSKO - SLOVENSKO JUNIORŮ A JUNIOREK
Slovenj Gradec - 5. července

Jan ČIVIŠ
800m - 4. místo - 1:52,71

8

EVROPSKÁ KVALIFIKACE NA OLYMPIJSKÉ HRY
MLÁDEŽE
Baku, Azerbajdžán - 30. května - 1. června

Lucie STAŇKOVÁ
hod kladivem
Kvalifikace A 5. místo 59,60 m postup na OH mládeže
Finále 8. místo 60,22 m

OLYMPIJSKÉ HRY MLÁDEŽE
Nanjing, Čína - 20. - 28. srpna

Lucie STAŇKOVÁ
hod kladivem
Kvalifikace A 13. místo 59,31 m
Finále B 6. místo 55,56 m



Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIMISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

HALA
MČR  dorostenců a dorostenek, juniorů a juniorek v hale
Praha 23.- 24. února
junioři
Jakub LEDVINA
60 m 1. rozběh 4.místo 7,09

Finále 7. místo 7,14
200 m 3. rozběh 2. místo 22,65
Václav VÁCHAL
200 m 1. rozběh 4. místo 23,05
Martin PIVOŇKA
800 m 3. rozběh 2. místo 1:57,32

Finále 5. místo 1:57,64
Vít BÍLÝ
3000 m Finále 7. místo 9:09,34
LEDVINA-PIVOŇKA-TAUER-VÁCHAL
4x200 m 2. běh 1. místo 1:30,95 celkově 3. místo BRONZ
Matěj KLUKAN
výška 5. místo 199 cm
Jan TAUER
výška 9. místo 195 cm
dálka 11. místo 620 cm
dorostenci

Tomáš Plojhar
3000 m 6. místo 9:36,72
dorostenky
Nikola Rubášová
60 m 3. rozběh 4. místo 8,13
200 m 1. rozběh 4. místo 26,69
Lucie Staňková
koule 12. místo 11,27 m

9

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUMISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
MČR v přespolním běhu
Bělá nad Radbuzou 29. března
junioři
Vít BÍLÝ 15. místo 22:06
Lukáš SVATOŠ 22. místo 23:15
muži mílaři
Martin PIVOŇKA 42. místo 13:57
dorostenky
Sára HEROLDOVÁ nedokončila
mladší žákyně
Anna GEBEROVÁ 23. místo 6:14
Tereza HYNKOVÁ 49. místo 7:28
Radka FRONKOVÁ 50. místo 8:00

MČR ve vícebojích na dráze
Praha-Eden 24. - 25. května
junioři
Jan TAUER
desetiboj 9. místo 5455 bodů
100 m 11,54 110 m př. 16,64
dálka 585 disk 24,09
koule 8,97 tyč 280
výška 184 oštěp 30,72
400 m 51,70 1500 m 4:36,25

10



Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIMISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

HALA
MČR  dorostenců a dorostenek, juniorů a juniorek v hale
Praha 23.- 24. února
junioři
Jakub LEDVINA
60 m 1. rozběh 4.místo 7,09

Finále 7. místo 7,14
200 m 3. rozběh 2. místo 22,65
Václav VÁCHAL
200 m 1. rozběh 4. místo 23,05
Martin PIVOŇKA
800 m 3. rozběh 2. místo 1:57,32

Finále 5. místo 1:57,64
Vít BÍLÝ
3000 m Finále 7. místo 9:09,34
LEDVINA-PIVOŇKA-TAUER-VÁCHAL
4x200 m 2. běh 1. místo 1:30,95 celkově 3. místo BRONZ
Matěj KLUKAN
výška 5. místo 199 cm
Jan TAUER
výška 9. místo 195 cm
dálka 11. místo 620 cm
dorostenci

Tomáš Plojhar
3000 m 6. místo 9:36,72
dorostenky
Nikola Rubášová
60 m 3. rozběh 4. místo 8,13
200 m 1. rozběh 4. místo 26,69
Lucie Staňková
koule 12. místo 11,27 m

9

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUMISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
MČR v přespolním běhu
Bělá nad Radbuzou 29. března
junioři
Vít BÍLÝ 15. místo 22:06
Lukáš SVATOŠ 22. místo 23:15
muži mílaři
Martin PIVOŇKA 42. místo 13:57
dorostenky
Sára HEROLDOVÁ nedokončila
mladší žákyně
Anna GEBEROVÁ 23. místo 6:14
Tereza HYNKOVÁ 49. místo 7:28
Radka FRONKOVÁ 50. místo 8:00

MČR ve vícebojích na dráze
Praha-Eden 24. - 25. května
junioři
Jan TAUER
desetiboj 9. místo 5455 bodů
100 m 11,54 110 m př. 16,64
dálka 585 disk 24,09
koule 8,97 tyč 280
výška 184 oštěp 30,72
400 m 51,70 1500 m 4:36,25

10



Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIMISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

MČR dorostenců a dorostenek, juniorů a juniorek na dráze
Třinec 28. a 29. června
dorostenci
Tomáš PLOJHAR
3 000 m 13. místo 9:57,02
Martin FEDER
hod kladivem 11. místo 41,77 m
dorostenky
Lucie STAŇKOVÁ
hod kladivem 2. místo 60,02 m stříbro
junioři
Jakub LEDVINA
100 m 1. rozběh 2. místo 11,46

Finále 8. místo 11,53
200 m 2. rozběh 4. místo 23,22
Štěpán FAU
100 m 2. rozběh 5. místo 11,53
200 m 1. rozběh 6. místo 22,96
Václav VÁCHAL
400 m 3. rozběh 3. místo 50,67
Jan ČIVIŠ
800 m 1. rozběh 1. místo 1:59,11

Finále 1. místo 1:56,01 zlato
Martin PIVOŇKA
800 m 2. rozběh 2. místo 1:59,96

Finále 2. místo 1:56,38 stříbro
Štěpán FAU - Jan TAUER - Václav VÁCHAL - Jakub LEDVINA
4x100 m 5. místo 42,97
Martin PIVOŇKA - Jan TAUER - Václav VÁCHAL - Jan ČIVIŠ
4x400 m 3. místo 3:20,14 bronz

11

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUMISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
Matěj KLUKAN
výška 5. místo 194 cm
Jan TAUER
výška 6. místo 190 cm
dálka 5. místo 671 cm
juniorky
Kateřina HAASOVÁ
hod kladivem 6. místo 41,28 m

12

Finiš mistrovského závodu juniorů na 800 m byl v Třinci zcela v režii domažlických běžců: vlevo vítězný Jan
Čiviš Martin Pivoňka(237) a vpravo stříbrný (242).



Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIMISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

MČR dorostenců a dorostenek, juniorů a juniorek na dráze
Třinec 28. a 29. června
dorostenci
Tomáš PLOJHAR
3 000 m 13. místo 9:57,02
Martin FEDER
hod kladivem 11. místo 41,77 m
dorostenky
Lucie STAŇKOVÁ
hod kladivem 2. místo 60,02 m stříbro
junioři
Jakub LEDVINA
100 m 1. rozběh 2. místo 11,46

Finále 8. místo 11,53
200 m 2. rozběh 4. místo 23,22
Štěpán FAU
100 m 2. rozběh 5. místo 11,53
200 m 1. rozběh 6. místo 22,96
Václav VÁCHAL
400 m 3. rozběh 3. místo 50,67
Jan ČIVIŠ
800 m 1. rozběh 1. místo 1:59,11

Finále 1. místo 1:56,01 zlato
Martin PIVOŇKA
800 m 2. rozběh 2. místo 1:59,96

Finále 2. místo 1:56,38 stříbro
Štěpán FAU - Jan TAUER - Václav VÁCHAL - Jakub LEDVINA
4x100 m 5. místo 42,97
Martin PIVOŇKA - Jan TAUER - Václav VÁCHAL - Jan ČIVIŠ
4x400 m 3. místo 3:20,14 bronz

11

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUMISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
Matěj KLUKAN
výška 5. místo 194 cm
Jan TAUER
výška 6. místo 190 cm
dálka 5. místo 671 cm
juniorky
Kateřina HAASOVÁ
hod kladivem 6. místo 41,28 m

12

Finiš mistrovského závodu juniorů na 800 m byl v Třinci zcela v režii domažlických běžců: vlevo vítězný Jan
Čiviš Martin Pivoňka(237) a vpravo stříbrný (242).



ZÁVODNÍCI KLUBU
MČR dospělích
Ostrava-Vítkovice 2. - 3. srpna
muži
Jan ČIVIŠ
800 m 1. rozběh 3. místo 1:54,24

Finále 5. místo 1:54,20
Martin PIVOŇKA
800 m 2. rozběh 2. místo 1:56,45
Jan ŠNAJDR
400 m př. 2. rozběh 7. místo 55,20
Martin PIVOŇKA - Jan ŠNAJDR - Jan ČIVIŠ - Jakub LEDVINA
4x400 m 2. místo 3:22,28 stříbro

MČR mužů a žen do 22 let
Jablonec nad Nisou - 30. - 31. srpna
muži
Jakub LEDVINA
100 m 1. rozběh 6. místo 11,19
200 m 2. rozběh 4. místo 22,69
Štěpán FAU
100 m 3. rozběh 7. místo 11,59
Jan ČIVIŠ
800 m 2. rozběh 2. místo 1:57,95

Finále 4. místo 1:51,69
Pavel OLIČ
5000 m 8. místo 15:41,20
Josef JAKUB
5000 m 9. místo 15:44,79
Jan ŠNAJDR
400 m př. 2. rozběh 2. místo 55,64

Finále 4. místo 54,60

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

13

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUMISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
Jakub LEDVINA - Václav VÁCHAL - Jan TAUER - Štěpán FAU
4x100 m nedokončili
Jakub LEDVINA - Jan ČIVIŠ - Jan ŠNAJDR - Václav VÁCHAL
4x400 m 4. místo 3:22,68
Matěj KLUKAN
výška 8. místo 185 cm
Jan TAUER
výška 9. místo 185 cm
dálka 13. místo 616 cm

MČR žáků a žákyň
Plzeň - 20. - 21. září
žáci
Luboš MASTNÝ
300 m 3. rozběh 7. místo 39,85
Adam KAMÍR
hod kladivem 3. místo 45,72 bronz
žákyně
Vladimíra CIMBOLINCOVÁ
150 m 2. rozběh 3. místo 19,72

Finále 6. místo 19,61

Počet medailí a finálových umístění AC Domažlice na MČR

14

Rok 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1 3 5 1 4 --- --- --- --- --- --- 1 4 1

2 5 6 2 2 4 --- 3 2 2 2 --- 1 3

3 --- 6 6 7 6 1 3 2 1 3 1 2 3

Medaile 8 17 9 13 10 1 6 4 3 5 2 7 7

4 5 4 3 2 1 --- 1 5 2 3 3 2 3

5 2 2 5 4 1 3 --- --- 2 --- 1 3 6

6 4 3 3 1 2 2 3 1 3 --- 2 --- 4

7 2 2 3 2 1 --- 2 --- 1 --- 3 1 2

8 8 --- 1 2 --- 1 --- 2 1 3 2 1 3

dále do 8 místa 21 11 15 9 5 6 6 8 9 6 11 7 18

Celkem do 8 místa 29 28 24 22 15 7 12 12 12 11 13 13 25



ZÁVODNÍCI KLUBU
MČR dospělích
Ostrava-Vítkovice 2. - 3. srpna
muži
Jan ČIVIŠ
800 m 1. rozběh 3. místo 1:54,24

Finále 5. místo 1:54,20
Martin PIVOŇKA
800 m 2. rozběh 2. místo 1:56,45
Jan ŠNAJDR
400 m př. 2. rozběh 7. místo 55,20
Martin PIVOŇKA - Jan ŠNAJDR - Jan ČIVIŠ - Jakub LEDVINA
4x400 m 2. místo 3:22,28 stříbro

MČR mužů a žen do 22 let
Jablonec nad Nisou - 30. - 31. srpna
muži
Jakub LEDVINA
100 m 1. rozběh 6. místo 11,19
200 m 2. rozběh 4. místo 22,69
Štěpán FAU
100 m 3. rozběh 7. místo 11,59
Jan ČIVIŠ
800 m 2. rozběh 2. místo 1:57,95

Finále 4. místo 1:51,69
Pavel OLIČ
5000 m 8. místo 15:41,20
Josef JAKUB
5000 m 9. místo 15:44,79
Jan ŠNAJDR
400 m př. 2. rozběh 2. místo 55,64

Finále 4. místo 54,60

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

13

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUMISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
Jakub LEDVINA - Václav VÁCHAL - Jan TAUER - Štěpán FAU
4x100 m nedokončili
Jakub LEDVINA - Jan ČIVIŠ - Jan ŠNAJDR - Václav VÁCHAL
4x400 m 4. místo 3:22,68
Matěj KLUKAN
výška 8. místo 185 cm
Jan TAUER
výška 9. místo 185 cm
dálka 13. místo 616 cm

MČR žáků a žákyň
Plzeň - 20. - 21. září
žáci
Luboš MASTNÝ
300 m 3. rozběh 7. místo 39,85
Adam KAMÍR
hod kladivem 3. místo 45,72 bronz
žákyně
Vladimíra CIMBOLINCOVÁ
150 m 2. rozběh 3. místo 19,72

Finále 6. místo 19,61

Počet medailí a finálových umístění AC Domažlice na MČR

14

Rok 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1 3 5 1 4 --- --- --- --- --- --- 1 4 1

2 5 6 2 2 4 --- 3 2 2 2 --- 1 3

3 --- 6 6 7 6 1 3 2 1 3 1 2 3

Medaile 8 17 9 13 10 1 6 4 3 5 2 7 7

4 5 4 3 2 1 --- 1 5 2 3 3 2 3

5 2 2 5 4 1 3 --- --- 2 --- 1 3 6

6 4 3 3 1 2 2 3 1 3 --- 2 --- 4

7 2 2 3 2 1 --- 2 --- 1 --- 3 1 2

8 8 --- 1 2 --- 1 --- 2 1 3 2 1 3

dále do 8 místa 21 11 15 9 5 6 6 8 9 6 11 7 18

Celkem do 8 místa 29 28 24 22 15 7 12 12 12 11 13 13 25



REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUMISTŘI KRAJE
HALA mistři Plzeňského, Jihočeského a Karlovarského kraje
60 m junioři Jakub Ledvina
800 m junioři Jan Čiviš
dálka junioři Jan Tauer
60 m př. muži Martin Houdek
4x200 m muži Váchal-Pivoňka-Tauer-Ledvina
trojskok muži Tomáš Blacký

HALA mistři Plzeňského kraje
dálka mladší žáci Michael Rubáš
koule mladší žáci Jan Svoboda
300 m starší žáci Luboš Mastný

KROS mistryně Plzeňského a Jihočeského kraje
dorostenky Sára Heroldová

DRÁHA mistři Plzeňského kraje
300 m starší žáci Luboš Mastný

DRÁHA mistři Plzeňského, Karlovarského a Jihočeského kraje
100 m muži Jakub Ledvina
400 m muži Jan Šnajdr
výška junioři Jan Tauer
dálka junioři Jan Tauer
koule dorostenky Lucie Staňková
disk dorostenky Lucie Staňková
kladivo dorostenky Lucie Staňková
kladivo juniorky Kateřina Haasová
kladivo dorostenci Martin Feder

Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCISOUTĚŽE DRUŽSTEV

MUŽI

1.liga skupina A

HB PB

1 PSK Olymp Praha 31 696

2 TJ Spartak Třebíč 25 634

3 Spartak Praha 4 18 526

4 AK Škoda Plzeň 18 506

5 AC Domažlice 16 516

6 AK Bílina 16 505,5

7 Slavoj Stará Boleslav 13 462,5

8 A. C. Sparta Praha 7 318

Družstvo mužů AC DOMAŽLICE

Stojící zleva: Petr Faschingbauer, Václav Váchal, Matouš Merxbauer, René Hamberger (hostující ze Sušice),
Jakub Kopecký (Slavia Praha), Miloš Antoš, Tomáš Blacký, Martin Houdek, fanoušek Jakub Šauer, Jan Šnajdr,
Šimon Ekl (Rokycany), Vladimír Švarc, Václav Carda, Jan Tauer, trenér a vedoucí družstva Petr Konop
Klečící za vlajkou: Jakub Ledvina, Pavel Černý (Slavia Praha), Štěpán Fau, Vít Bílý, Matěj Klukan
Spodní řada zleva: Martin Pivoňka, Pavel Olič, Jan Čiviš, Josef Šimsa (Rokycany), Tomáš Šleis, Jan Šíp (Slavia
Praha) a v kleku Jan Koutný (Slavia Praha)

15 16



REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUMISTŘI KRAJE
HALA mistři Plzeňského, Jihočeského a Karlovarského kraje
60 m junioři Jakub Ledvina
800 m junioři Jan Čiviš
dálka junioři Jan Tauer
60 m př. muži Martin Houdek
4x200 m muži Váchal-Pivoňka-Tauer-Ledvina
trojskok muži Tomáš Blacký

HALA mistři Plzeňského kraje
dálka mladší žáci Michael Rubáš
koule mladší žáci Jan Svoboda
300 m starší žáci Luboš Mastný

KROS mistryně Plzeňského a Jihočeského kraje
dorostenky Sára Heroldová

DRÁHA mistři Plzeňského kraje
300 m starší žáci Luboš Mastný

DRÁHA mistři Plzeňského, Karlovarského a Jihočeského kraje
100 m muži Jakub Ledvina
400 m muži Jan Šnajdr
výška junioři Jan Tauer
dálka junioři Jan Tauer
koule dorostenky Lucie Staňková
disk dorostenky Lucie Staňková
kladivo dorostenky Lucie Staňková
kladivo juniorky Kateřina Haasová
kladivo dorostenci Martin Feder

Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCISOUTĚŽE DRUŽSTEV

MUŽI

1.liga skupina A

HB PB

1 PSK Olymp Praha 31 696

2 TJ Spartak Třebíč 25 634

3 Spartak Praha 4 18 526

4 AK Škoda Plzeň 18 506

5 AC Domažlice 16 516

6 AK Bílina 16 505,5

7 Slavoj Stará Boleslav 13 462,5

8 A. C. Sparta Praha 7 318

Družstvo mužů AC DOMAŽLICE

Stojící zleva: Petr Faschingbauer, Václav Váchal, Matouš Merxbauer, René Hamberger (hostující ze Sušice),
Jakub Kopecký (Slavia Praha), Miloš Antoš, Tomáš Blacký, Martin Houdek, fanoušek Jakub Šauer, Jan Šnajdr,
Šimon Ekl (Rokycany), Vladimír Švarc, Václav Carda, Jan Tauer, trenér a vedoucí družstva Petr Konop
Klečící za vlajkou: Jakub Ledvina, Pavel Černý (Slavia Praha), Štěpán Fau, Vít Bílý, Matěj Klukan
Spodní řada zleva: Martin Pivoňka, Pavel Olič, Jan Čiviš, Josef Šimsa (Rokycany), Tomáš Šleis, Jan Šíp (Slavia
Praha) a v kleku Jan Koutný (Slavia Praha)

15 16



REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUSOUTĚŽE DRUŽSTEV
Bodování disciplín

Jan Šnajdr je
velkou oporou
družstva mužů.
Letos se vyšplhal
až na třetí příčku
v bodovém
hodnocení
družstva. Na
MČR do 22 let mu
opět těsně unikla
bronzová medaile
na 400 m př.

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Celkem Rok 2013 Rok 2012 Rok 2011

1. 800 12 7 26 23 68 70 44 42

2. 1500 16 22 7 16 61 57 49 40

3. 400 1 6 33 14 54 27 31 46

4. 4x400 14 9 11 17 51 65 52 54

5. Výška 15 3 12 15 45 19 24 22

6. 400 m př. 9 6 6 21 42 38 73 58

7. 4x100 13 3 11 13 40 39 34 35

8. Oštěp 12 - 11 12 35 5 23 86

9. Běhy 8 8 - 13 29 28 33 70

10. Koule 9 - 9 8 26 5 9 3

11. 110 m př. 7 4 1 9 21 14 49 76

12. Dálka 1 - 4 8 13 0 0 0

13. 200 5 0 2 5 12 32 43 42

14. Disk 3 - 5 0 8 3 19 14

15. Tyč - - - 6 6 0 10 35

16. 100 0 3 0 2 5 20 31 12

17. Trojskok 0 0 0 0 0 0 0 0

- Chůze - - - 0 14 0 0

- Kladivo - - - - 0 0 0 0

17 18

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUSOUTĚŽE DRUŽSTEV
Bodování jednotlivců

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 2014 2013 2012 2011

1 Hamberger René (H) 20,00 --- 21,00 15,00 56,00 13,00 51,00 55,00

2 Čiviš Jan 10,75 6,50 22,00 15,75 55,00 23,25 14,50 ---

3 Šnajdr Jan 11,25 6,75 16,25 14,25 48,50 30,50 34,25 ---

4 Šimsa Josef (H) 11,75 10,75 9,00 11,75 43,25 19,75 --- ---

5 Pivoňka Martin 6,50 2,50 12,25 12,25 33,50 23,25 13,75 ---

6 Tauer Jan 8,50 --- 9,75 14,50 32,75 19,25 9,25 ---

7 Černý Pavel (H) 2,75 7,50 7,25 14,25 31,75 36,00 49,00 ---

8 Koutný Jan 8,75 8,50 7,50 4,00 28,75 --- --- ---

9 Šíp Jan (H) 7,75 7,50 4,50 5,00 24,75 8,25 0 46,00

10 Klukan Matěj 11,00 3,00 8,00 2,50 24,50 19,00 8,50 ---

11 Houdek Martin 7,75 4,75 --- 10,25 22,75 16,00 40,75 53,50

12 Ledvina Jakub 4,75 3,00 3,50 11,25 22,50 12,00 26,00 ---

13 Kopecký Jakub 0,75 7,50 8,50 4,00 20,75 --- --- ---

14 Carda Václav 4,00 --- 4,00 5,00 13,00 --- --- ---

15 Šleis Tomáš 3,00 1,00 1,00 7,00 12,00 15,50 24,25 36,00

16 Olič Pavel --- --- --- 9,50 9,50 34,50 23,00 ---

17 Antoš Miloslav --- --- --- 8,50 8,50 0,25 12,00 19,75

18 Váchal Václav 1,75 1,00 1,75 2,50 7,00 6,00 --- ---

19 Švarc Vladimír --- --- --- 6,00 6,00 --- --- ---

20 Fau Štěpán 1,50 0,00 1,50 2,00 5,00 --- --- ---

21 Merxbauer Matouš 1,50 0,75 1,25 1,25 4,75 --- --- ---

22 Josef Jakub --- --- --- 4,00 4,00 --- --- ---

23 Bílý Vít --- --- 0,25 0,50 1,50 1,50 0,00 ---

24 Blacký Tomáš --- --- 0,25 1,00 1,25 --- --- ---

Ekl Šimon (H) --- --- --- --- 0,00 11,75 --- ---

Faist Jiří --- --- --- --- 0,00 5,00 47,00 66,75

Hlaváč Jan (H) --- --- --- --- 0,00 38,50 37,00 ---

Psůtka Roman --- --- --- --- 0,00 14,00 --- ---

Rádl Jakub (H) --- --- --- --- 0,00 2,00 --- ---

Svatoš Lukáš --- --- --- --- 0,00 0,75 0,00 ---

Špindler David (H) --- --- --- --- 0,00 40,25 36,00 ---

Tlustý Michal (H) --- --- --- --- 0,00 45,75 --- ---

Celkem



REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUSOUTĚŽE DRUŽSTEV
Bodování disciplín

Jan Šnajdr je
velkou oporou
družstva mužů.
Letos se vyšplhal
až na třetí příčku
v bodovém
hodnocení
družstva. Na
MČR do 22 let mu
opět těsně unikla
bronzová medaile
na 400 m př.

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Celkem Rok 2013 Rok 2012 Rok 2011

1. 800 12 7 26 23 68 70 44 42

2. 1500 16 22 7 16 61 57 49 40

3. 400 1 6 33 14 54 27 31 46

4. 4x400 14 9 11 17 51 65 52 54

5. Výška 15 3 12 15 45 19 24 22

6. 400 m př. 9 6 6 21 42 38 73 58

7. 4x100 13 3 11 13 40 39 34 35

8. Oštěp 12 - 11 12 35 5 23 86

9. Běhy 8 8 - 13 29 28 33 70

10. Koule 9 - 9 8 26 5 9 3

11. 110 m př. 7 4 1 9 21 14 49 76

12. Dálka 1 - 4 8 13 0 0 0

13. 200 5 0 2 5 12 32 43 42

14. Disk 3 - 5 0 8 3 19 14

15. Tyč - - - 6 6 0 10 35

16. 100 0 3 0 2 5 20 31 12

17. Trojskok 0 0 0 0 0 0 0 0

- Chůze - - - 0 14 0 0

- Kladivo - - - - 0 0 0 0

17 18

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUSOUTĚŽE DRUŽSTEV
Bodování jednotlivců

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 2014 2013 2012 2011

1 Hamberger René (H) 20,00 --- 21,00 15,00 56,00 13,00 51,00 55,00

2 Čiviš Jan 10,75 6,50 22,00 15,75 55,00 23,25 14,50 ---

3 Šnajdr Jan 11,25 6,75 16,25 14,25 48,50 30,50 34,25 ---

4 Šimsa Josef (H) 11,75 10,75 9,00 11,75 43,25 19,75 --- ---

5 Pivoňka Martin 6,50 2,50 12,25 12,25 33,50 23,25 13,75 ---

6 Tauer Jan 8,50 --- 9,75 14,50 32,75 19,25 9,25 ---

7 Černý Pavel (H) 2,75 7,50 7,25 14,25 31,75 36,00 49,00 ---

8 Koutný Jan 8,75 8,50 7,50 4,00 28,75 --- --- ---

9 Šíp Jan (H) 7,75 7,50 4,50 5,00 24,75 8,25 0 46,00

10 Klukan Matěj 11,00 3,00 8,00 2,50 24,50 19,00 8,50 ---

11 Houdek Martin 7,75 4,75 --- 10,25 22,75 16,00 40,75 53,50

12 Ledvina Jakub 4,75 3,00 3,50 11,25 22,50 12,00 26,00 ---

13 Kopecký Jakub 0,75 7,50 8,50 4,00 20,75 --- --- ---

14 Carda Václav 4,00 --- 4,00 5,00 13,00 --- --- ---

15 Šleis Tomáš 3,00 1,00 1,00 7,00 12,00 15,50 24,25 36,00

16 Olič Pavel --- --- --- 9,50 9,50 34,50 23,00 ---

17 Antoš Miloslav --- --- --- 8,50 8,50 0,25 12,00 19,75

18 Váchal Václav 1,75 1,00 1,75 2,50 7,00 6,00 --- ---

19 Švarc Vladimír --- --- --- 6,00 6,00 --- --- ---

20 Fau Štěpán 1,50 0,00 1,50 2,00 5,00 --- --- ---

21 Merxbauer Matouš 1,50 0,75 1,25 1,25 4,75 --- --- ---

22 Josef Jakub --- --- --- 4,00 4,00 --- --- ---

23 Bílý Vít --- --- 0,25 0,50 1,50 1,50 0,00 ---

24 Blacký Tomáš --- --- 0,25 1,00 1,25 --- --- ---

Ekl Šimon (H) --- --- --- --- 0,00 11,75 --- ---

Faist Jiří --- --- --- --- 0,00 5,00 47,00 66,75

Hlaváč Jan (H) --- --- --- --- 0,00 38,50 37,00 ---

Psůtka Roman --- --- --- --- 0,00 14,00 --- ---

Rádl Jakub (H) --- --- --- --- 0,00 2,00 --- ---

Svatoš Lukáš --- --- --- --- 0,00 0,75 0,00 ---

Špindler David (H) --- --- --- --- 0,00 40,25 36,00 ---

Tlustý Michal (H) --- --- --- --- 0,00 45,75 --- ---

Celkem



Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCISOUTĚŽE DRUŽSTEV
Družstvo juniorů
oblastní mistrovství družstev Plzeňského, Karlovarského a Jihočeského kraje

1. 365 postupAC Domažlice 10
2. Atletika Klatovy 8 208 postup
3. AK Škoda Plzeň 3 103
4. TJ Sokol České Budějovice 2 149
5. SK Čtyři Dvory České Budějovice 0 8

Mistrovství Čech - Pardubice - 13. září

1. ASK Slavia Praha 163,5
2. TJ Sokol Hradec Králové 142
3 AC DOMAŽLICE 115
4. AC Pardubice 111,5
5. AC Slovan Liberec o.s. 97
6. A. C. TEPO Kladno 89,5
7. AK Bílina 75
8. Spartak Praha 4 58
9. Hvězda SKP Pardubice 57
10. TJ Slavoj Stará Boleslav 50
11. Atletika Klatovy 50
12. Atletika Jihlava 42

Domažličtí borci
při semifinále
MČR družstev v
Pardubicích „na
stupních vítězů”
po boku vítězné
Slavie.
Spodní řada
zleva:
Tomáš Plojhar,
Štěpán Fau,
Martin Pivoňka,
Šimon Ekl
nad nimi: Vít Bílý,
Jan Tauer,
Jakub Ledvina
nad nimi:
Martin Feder,
Josef Šimsa,
Jan Čiviš a na
ramenou
Vít Podestát.

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUSOUTĚŽE DRUŽSTEV

1. TJ Sokol České Budějovice 23 181
2. TJ Nová Včelnice 23 176,5
3. AK Škoda Plzeň 19 147
4. TJ Vodní Stavby Tábor 18 148
5. AC DOMAŽLICE 17 132
6. SKP Union Cheb 12 86
7. ŠAK Chodov 12 77
8. TJ Sušice 10 78
9. ŠAK při ZŠ Přeštice 9 64
10. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 7 50
11. Atletika Klatovy 7 15
12. SK Čtyři Dvory České Buděj. 1 3

Družstvo starších žáků
oblastní mistrovství Plzeňského, Karlovarského a Jihočeského kraje

Mistrovství Čech - Praha - 13. září

1. ASK Slavia Praha 286,5
2. SK ZŠ Jeseniova Praha 149
3. TJ Sokol České Budějovice 148
4. AK Most 120
5. AK Škoda Plzeň 78
6. AC DOMAŽLICE 73
7. TJ Nová Včelnice 63,5

1. SKP Union Cheb 9 207
2. AK Škoda Plzeň 6 199
3. TJ Sokol České Budějovice 6 149
4. AC DOMAŽLICE 4 83
5. Atletika Písek 1 29

Družstvo dorostenek
oblastní mistrovství družstev Plzeňského, Karlovarského a Jihočeského kraje

19 20



Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCISOUTĚŽE DRUŽSTEV
Družstvo juniorů
oblastní mistrovství družstev Plzeňského, Karlovarského a Jihočeského kraje

1. 365 postupAC Domažlice 10
2. Atletika Klatovy 8 208 postup
3. AK Škoda Plzeň 3 103
4. TJ Sokol České Budějovice 2 149
5. SK Čtyři Dvory České Budějovice 0 8

Mistrovství Čech - Pardubice - 13. září

1. ASK Slavia Praha 163,5
2. TJ Sokol Hradec Králové 142
3 AC DOMAŽLICE 115
4. AC Pardubice 111,5
5. AC Slovan Liberec o.s. 97
6. A. C. TEPO Kladno 89,5
7. AK Bílina 75
8. Spartak Praha 4 58
9. Hvězda SKP Pardubice 57
10. TJ Slavoj Stará Boleslav 50
11. Atletika Klatovy 50
12. Atletika Jihlava 42

Domažličtí borci
při semifinále
MČR družstev v
Pardubicích „na
stupních vítězů”
po boku vítězné
Slavie.
Spodní řada
zleva:
Tomáš Plojhar,
Štěpán Fau,
Martin Pivoňka,
Šimon Ekl
nad nimi: Vít Bílý,
Jan Tauer,
Jakub Ledvina
nad nimi:
Martin Feder,
Josef Šimsa,
Jan Čiviš a na
ramenou
Vít Podestát.

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUSOUTĚŽE DRUŽSTEV

1. TJ Sokol České Budějovice 23 181
2. TJ Nová Včelnice 23 176,5
3. AK Škoda Plzeň 19 147
4. TJ Vodní Stavby Tábor 18 148
5. AC DOMAŽLICE 17 132
6. SKP Union Cheb 12 86
7. ŠAK Chodov 12 77
8. TJ Sušice 10 78
9. ŠAK při ZŠ Přeštice 9 64
10. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 7 50
11. Atletika Klatovy 7 15
12. SK Čtyři Dvory České Buděj. 1 3

Družstvo starších žáků
oblastní mistrovství Plzeňského, Karlovarského a Jihočeského kraje

Mistrovství Čech - Praha - 13. září

1. ASK Slavia Praha 286,5
2. SK ZŠ Jeseniova Praha 149
3. TJ Sokol České Budějovice 148
4. AK Most 120
5. AK Škoda Plzeň 78
6. AC DOMAŽLICE 73
7. TJ Nová Včelnice 63,5

1. SKP Union Cheb 9 207
2. AK Škoda Plzeň 6 199
3. TJ Sokol České Budějovice 6 149
4. AC DOMAŽLICE 4 83
5. Atletika Písek 1 29

Družstvo dorostenek
oblastní mistrovství družstev Plzeňského, Karlovarského a Jihočeského kraje

19 20



Bodování disciplín

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUSOUTĚŽE DRUŽSTEV

Družstvo mladších žáků

1. TJ Baník Stříbro 20 679 1. TJ Baník Stříbro 164

2. AC Domažlice 14 372 2. AK Škoda Plzeň 124

3. Míla ři Domažl i ce 12 328 3. ŠAK Chodov 71

4. AKM Viktoria Plzeň 10 255 4. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 68

5. Atletclub Nýřany 3 96 5. TJ Suš i ce 48

6. AC Domažlice 39

7. AK Sokolov 38

8. SKP Union Cheb-klub atletiky 35

FINÁLE OBLASTNÍHO MISTROVSTVÍ

Plzeňského a Karlovarského kra je

OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ Plzeňského

kra je skupina B

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo celkem finále

dálka 20 15 16 20 71 výška 11

60 př. 16 11 20 18 65 150 8

koule 15 14 15 15 59 koule 7

150/300 10 15 5 12 42 dálka 6

60 11 10 7 7 35 60 př. 2

výška 0 0 9 18,5 27,5 kriket 2

kriket 5 2 8 11 26 1500 2

800/1500 9 5 8 3 25 4x60 1

4x60 7 7 --- 7 21 60 0

800 0

300 0

Družstvo starších žákyň
oblastní mistrovství Plzeňského a Karlovarského kraje
1. TJ Vodní Stavby Tábor 26 246
2. TJ Nová Včelnice 24 192,5
3. TJ Baník Stříbro 21 134,5
4. AK Škoda Plzeň 20 116
5. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 19 108
6. Mílaři Domažlice 13 64
7. TJ Sokol České Budějovice 13 57,5
8. AC DOMAŽLICE 13 57,5
9. SKP Union Cheb 11 58
10. TJ Sušice 9 38
11. SK Čtyři Dvory České Buděj. 5 21
12. TJ Jiskra Třeboň 4 29
13. Atletika Klatovy 3 17

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUSOUTĚŽE DRUŽSTEV

Družstvo mladších žákyň

1. AKM Viktoria Plzeň 13 276 1. TJ Baník Stříbro 117,0

2. TJ Baník Stříbro 13 247 2. AKM Viktoria Plzeň 109,0

3. AC Domažlice 10 195 3. AK Škoda Plzeň 109,0

4. Atletclub Nýřany 3 40 4. TRIATLET Karlovy Vary 74,5

5. ŠAK při ZŠ Přeštice 64,5

6. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 53,0

7. SKP Union Cheb - klub atletiky 50,0

8. ŠAK Chodov 22,5

9. AC Domažlice 16,5

FINÁLE OBLASTNÍHO MISTROVSTVÍ

Plzeňského a Karlovarského kraje

OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ Plzeňského kraje

skupina B

Bodování jednotlivců
1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo finále celkem

Rubáš Michael 23,00 28,00 22,00 23,00 7,00 103,00

Váchal Josef 17,00 17,00 7,00 19,00 --- 60,00

Rottenborn Ondřej 23,00 --- 18,00 17,00 1,00 59,00

Svoboda Václav 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 37,00

Růžek Vojtěch --- --- 16,00 16,50 2,00 34,50

Svoboda Jan 7,00 9,75 7,00 7,00 2,00 32,75

Suchý Jan --- --- --- 12,75 19,25 32,00

Hamadej Filip 3,75 7,75 7,00 3,75 0,25 22,50

Váchal Kristián 5,75 3,75 3,00 2,75 2,25 17,50

Jahn Karel 3,75 4,75 --- 1,75 --- 10,25

Chmelík Luboš 1,75 --- 0,00 --- 0,25 2,00

21 22



Bodování disciplín

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUSOUTĚŽE DRUŽSTEV

Družstvo mladších žáků

1. TJ Baník Stříbro 20 679 1. TJ Baník Stříbro 164

2. AC Domažlice 14 372 2. AK Škoda Plzeň 124

3. Míla ři Domažl i ce 12 328 3. ŠAK Chodov 71

4. AKM Viktoria Plzeň 10 255 4. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 68

5. Atletclub Nýřany 3 96 5. TJ Suš i ce 48

6. AC Domažlice 39

7. AK Sokolov 38

8. SKP Union Cheb-klub atletiky 35

FINÁLE OBLASTNÍHO MISTROVSTVÍ

Plzeňského a Karlovarského kra je

OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ Plzeňského

kra je skupina B

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo celkem finále

dálka 20 15 16 20 71 výška 11

60 př. 16 11 20 18 65 150 8

koule 15 14 15 15 59 koule 7

150/300 10 15 5 12 42 dálka 6

60 11 10 7 7 35 60 př. 2

výška 0 0 9 18,5 27,5 kriket 2

kriket 5 2 8 11 26 1500 2

800/1500 9 5 8 3 25 4x60 1

4x60 7 7 --- 7 21 60 0

800 0

300 0

Družstvo starších žákyň
oblastní mistrovství Plzeňského a Karlovarského kraje
1. TJ Vodní Stavby Tábor 26 246
2. TJ Nová Včelnice 24 192,5
3. TJ Baník Stříbro 21 134,5
4. AK Škoda Plzeň 20 116
5. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 19 108
6. Mílaři Domažlice 13 64
7. TJ Sokol České Budějovice 13 57,5
8. AC DOMAŽLICE 13 57,5
9. SKP Union Cheb 11 58
10. TJ Sušice 9 38
11. SK Čtyři Dvory České Buděj. 5 21
12. TJ Jiskra Třeboň 4 29
13. Atletika Klatovy 3 17

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUSOUTĚŽE DRUŽSTEV

Družstvo mladších žákyň

1. AKM Viktoria Plzeň 13 276 1. TJ Baník Stříbro 117,0

2. TJ Baník Stříbro 13 247 2. AKM Viktoria Plzeň 109,0

3. AC Domažlice 10 195 3. AK Škoda Plzeň 109,0

4. Atletclub Nýřany 3 40 4. TRIATLET Karlovy Vary 74,5

5. ŠAK při ZŠ Přeštice 64,5

6. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 53,0

7. SKP Union Cheb - klub atletiky 50,0

8. ŠAK Chodov 22,5

9. AC Domažlice 16,5

FINÁLE OBLASTNÍHO MISTROVSTVÍ

Plzeňského a Karlovarského kraje

OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ Plzeňského kraje

skupina B

Bodování jednotlivců
1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo finále celkem

Rubáš Michael 23,00 28,00 22,00 23,00 7,00 103,00

Váchal Josef 17,00 17,00 7,00 19,00 --- 60,00

Rottenborn Ondřej 23,00 --- 18,00 17,00 1,00 59,00

Svoboda Václav 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 37,00

Růžek Vojtěch --- --- 16,00 16,50 2,00 34,50

Svoboda Jan 7,00 9,75 7,00 7,00 2,00 32,75

Suchý Jan --- --- --- 12,75 19,25 32,00

Hamadej Filip 3,75 7,75 7,00 3,75 0,25 22,50

Váchal Kristián 5,75 3,75 3,00 2,75 2,25 17,50

Jahn Karel 3,75 4,75 --- 1,75 --- 10,25

Chmelík Luboš 1,75 --- 0,00 --- 0,25 2,00

21 22



REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUSOUTĚŽE DRUŽSTEV

Bodování jednotlivkyň

Družstvo mladších žákyň

Bodování disciplín

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo finále celkem

Gerberová Anna 12,75 13,75 --- 9,75 11,00 47,25

Mrázová Eliška 6,75 8,00 9,00 --- 2,00 25,75

Fronková Radka 4,00 11,00 3,00 6,00 --- 24,00

Pivoňková Barbora 6,00 7,75 4,00 3,75 0,00 21,50

Soukupová Andrea 2,75 2,75 7,00 6,75 1,50 20,75

Grulichová Terezie 3,00 5,50 6,00 1,00 --- 15,50

Čapská Kateřina 4,00 --- 5,00 4,00 --- 13,00

Pekhartová Kamila --- 4,00 --- 7,00 --- 11,00

Šotová Markéta 2,75 4,00 --- 3,75 0,00 10,50

Brotánková Tereza --- 3,50 0,00 5,00 0,00 8,50

Hynková Tereza --- 2,75 --- 3,00 2,00 7,75

Doušová Renata 1,50 0,25 0,00 0,25 0,00 2,00

Becková Lucie 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 1,25

Červená Viktorie 0,50 0,50 0,00 0,25 --- 1,25

Mildnerová Nathalie 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00

Rašková Anna 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25

Budková Lucie --- 0,25 --- --- 0,00 0,25

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo celkem finále

60 př. 10 7 10 11 38 600 11

600/1000 13 12 6 7 38 dálka 2

4x60 9 10 --- 8 27 300 2

60 7 9 5 3 24 výška 1,5

výška 0 8 4 7 19 60 př. 0

kriket 1 5 2 11 19 4x60 0

dálka 4 10 4 0 18 60 0

300/150 1 1 3 3 8 1000 0

koule 0 3 0 0 3 kriket 0

150 0

koule 0

49. ročník Chodské patnáctistovky
41. ročník Memoriálu Ivana Kitzbergera v běhu na 100 m
Cena Jana Mazance v běhu na 300 m
Domažlice 19. srpna
Chodská 1500 - 22 startujících
1. Peter Ďurec ASK Slavia Praha 4:00,50
2. Filip Žižka AK Bílina 4:01,98
3. David Kotek T.J. Sokol České Budějovice 4:04,45

Memoriál Ivana Kitzbergera na 100 m - 27 startujících
1. Jan Veleba Athletic Runners Club Brno 10,47
2. Edino Steele Jamajka 10,51
3. Zdeněk Stromšík AC Slovácká Slávie Uh. Hradiště 10,74

Cena Jana Mazance na 300 m - 21 startujících
1. Edino Steele Jamajka 33,38
2. Václav Barák ASK Slavia Praha 34,75
3. Daniel Musil ASK Slavia Praha 34,89

Michal Tlustý ASK Slavia Praha 34,89

Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCITRADIČNÍ ZÁVODY KLUBU

Tři nejrychlejší
muži Chodské
1500 v
Domažlicích
přijeli zdaleka -
zleva:
Jamajčan
Edino Steele
a dva moraváci
Jan Veleba a
Zdeněk
Stromšík.

23 24



REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUSOUTĚŽE DRUŽSTEV

Bodování jednotlivkyň

Družstvo mladších žákyň

Bodování disciplín

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo finále celkem

Gerberová Anna 12,75 13,75 --- 9,75 11,00 47,25

Mrázová Eliška 6,75 8,00 9,00 --- 2,00 25,75

Fronková Radka 4,00 11,00 3,00 6,00 --- 24,00

Pivoňková Barbora 6,00 7,75 4,00 3,75 0,00 21,50

Soukupová Andrea 2,75 2,75 7,00 6,75 1,50 20,75

Grulichová Terezie 3,00 5,50 6,00 1,00 --- 15,50

Čapská Kateřina 4,00 --- 5,00 4,00 --- 13,00

Pekhartová Kamila --- 4,00 --- 7,00 --- 11,00

Šotová Markéta 2,75 4,00 --- 3,75 0,00 10,50

Brotánková Tereza --- 3,50 0,00 5,00 0,00 8,50

Hynková Tereza --- 2,75 --- 3,00 2,00 7,75

Doušová Renata 1,50 0,25 0,00 0,25 0,00 2,00

Becková Lucie 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 1,25

Červená Viktorie 0,50 0,50 0,00 0,25 --- 1,25

Mildnerová Nathalie 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00

Rašková Anna 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25

Budková Lucie --- 0,25 --- --- 0,00 0,25

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo celkem finále

60 př. 10 7 10 11 38 600 11

600/1000 13 12 6 7 38 dálka 2

4x60 9 10 --- 8 27 300 2

60 7 9 5 3 24 výška 1,5

výška 0 8 4 7 19 60 př. 0

kriket 1 5 2 11 19 4x60 0

dálka 4 10 4 0 18 60 0

300/150 1 1 3 3 8 1000 0

koule 0 3 0 0 3 kriket 0

150 0

koule 0

49. ročník Chodské patnáctistovky
41. ročník Memoriálu Ivana Kitzbergera v běhu na 100 m
Cena Jana Mazance v běhu na 300 m
Domažlice 19. srpna
Chodská 1500 - 22 startujících
1. Peter Ďurec ASK Slavia Praha 4:00,50
2. Filip Žižka AK Bílina 4:01,98
3. David Kotek T.J. Sokol České Budějovice 4:04,45

Memoriál Ivana Kitzbergera na 100 m - 27 startujících
1. Jan Veleba Athletic Runners Club Brno 10,47
2. Edino Steele Jamajka 10,51
3. Zdeněk Stromšík AC Slovácká Slávie Uh. Hradiště 10,74

Cena Jana Mazance na 300 m - 21 startujících
1. Edino Steele Jamajka 33,38
2. Václav Barák ASK Slavia Praha 34,75
3. Daniel Musil ASK Slavia Praha 34,89

Michal Tlustý ASK Slavia Praha 34,89

Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCITRADIČNÍ ZÁVODY KLUBU

Tři nejrychlejší
muži Chodské
1500 v
Domažlicích
přijeli zdaleka -
zleva:
Jamajčan
Edino Steele
a dva moraváci
Jan Veleba a
Zdeněk
Stromšík.

23 24



Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCITRADIČNÍ ZÁVODY KLUBU

49. ročník Běhu babylonskými lesy
Babylon 4. října
Muži - 39 startujících
1. Josef Šimsa AC Falcon Rokycany 18:40
2. Martin Frei AK Kroměříž 18:46
3. Jiří Voják Mílaři Domažlice 18:51

Ženy - 17 startujících
1. Petra Šmákalová TJ Sokol SG Plzeň 11:32
2. Kateřina Beroušková LK Tatran Chodov 11:43
3. Lucie Šimečková TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  11:46

Start hlavního závodu mužů. Předkloněn s číslem 71 pozdější vítěz Josef Šimsa. Vedle něj vlevo s číslem
292 předseda našeho oddílu Zdeněk Forster, dále Martin Frei (141) a Jiří Voják (488).

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBU
REKORDY
Plzeňského kraje v držení atletů AC Domažlice

HALA
Muži

60m 6,82 Michal Jahn Praha 21.2.2009
spolu s Víťou Havlíčkem

4x200m 1:28,81 Synek, Hatlman, Bauer, Mazanec Bratislava 2.3.2003

Junioři
60m 6,82 Michal Jahn Praha 21.2.2009
200m 21,67 Jiří Faist Praha 17.2.2009
4x200m 1:30,95 Ledvina-Tauer-Pivoňka-Váchal Praha 23.2.2014

3000m 9:57.26 Svatoš Lukáš Jablonec 12.3.2011
3km chůze 18:42,5 Mikuš Filip Jablonec 27.2.2000

Dorostenky

Starší žáci

koule 15,23 Ledvinová Lenka Praha 23.2.2002

1500m 4:51,51 Vančurová Pavla Praha 8.2.1998

Starší žákyně

Noví rekordmané
Plzeňského kraje ve
štafetě juniorů
na 4x 200 m - zleva
Martin Pivoňka,
Jan Tauer,
Jakub Ledvina a
Václav Váchal.

25 26



Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCITRADIČNÍ ZÁVODY KLUBU

49. ročník Běhu babylonskými lesy
Babylon 4. října
Muži - 39 startujících
1. Josef Šimsa AC Falcon Rokycany 18:40
2. Martin Frei AK Kroměříž 18:46
3. Jiří Voják Mílaři Domažlice 18:51

Ženy - 17 startujících
1. Petra Šmákalová TJ Sokol SG Plzeň 11:32
2. Kateřina Beroušková LK Tatran Chodov 11:43
3. Lucie Šimečková TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  11:46

Start hlavního závodu mužů. Předkloněn s číslem 71 pozdější vítěz Josef Šimsa. Vedle něj vlevo s číslem
292 předseda našeho oddílu Zdeněk Forster, dále Martin Frei (141) a Jiří Voják (488).

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBU
REKORDY
Plzeňského kraje v držení atletů AC Domažlice

HALA
Muži

60m 6,82 Michal Jahn Praha 21.2.2009
spolu s Víťou Havlíčkem

4x200m 1:28,81 Synek, Hatlman, Bauer, Mazanec Bratislava 2.3.2003

Junioři
60m 6,82 Michal Jahn Praha 21.2.2009
200m 21,67 Jiří Faist Praha 17.2.2009
4x200m 1:30,95 Ledvina-Tauer-Pivoňka-Váchal Praha 23.2.2014

3000m 9:57.26 Svatoš Lukáš Jablonec 12.3.2011
3km chůze 18:42,5 Mikuš Filip Jablonec 27.2.2000

Dorostenky

Starší žáci

koule 15,23 Ledvinová Lenka Praha 23.2.2002

1500m 4:51,51 Vančurová Pavla Praha 8.2.1998

Starší žákyně

Noví rekordmané
Plzeňského kraje ve
štafetě juniorů
na 4x 200 m - zleva
Martin Pivoňka,
Jan Tauer,
Jakub Ledvina a
Václav Váchal.

25 26



Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCI
REKORDY
Plzeňského kraje v držení atletů AC Domažlice

DRÁHA
Muži

400m 46,40 Mazanec Jan Praha 29.6.2003
400m př. 51,65 Bauer David Bratislava 9.6.1998
4x100m 41,67 Jahn-Halík-Čermák-Faist Praha 28.6.2009
4x400m 3:13,52 Synek-Šrámek-Bauer-Mazanec Olomouc 13.7.2003

200m 21.36 Mazanec Jan Praha 7.6.2008
400m 47,58 Mazanec Jan Praha 18.6.2001
1500m 3:49,0 Tábor Stanislav Praha 12.9.1975
5000m 14:18,8 Zwiefelhofer Vlastimil Praha 4.7.1971
400m př. 52,55 Mazanec Jan Praha 2.6.2001
4x100m 42.89 Jahn-Halík-Čermák-Faist Ostrava 1.7.2006
4x400m 3:18,27 Veruněk-Houdek-Kozina-Mazanec Ostrava 24.6.2001

3000m 8:34,2 Zwiefelhofer Vlastimil Domažlice 14.4.1969
300m př. 38,02 Mazanec Jan Jablonec 20.6.1999
4x100m 42,89 Jahn-Halík-Čermák-Faist Ostrava 1.7.2006

3000m 9:20,33 Bahenský Petr B.Bystrica 26.7.1986

kladivo 58,68 Ledvinová Lenka Praha 7.5.2002

kladivo 64,06 Ledvinová Lenka Praha 29.5.2002

kladivo 46,98 Ledvinová Jarmila Plzeň 9.10.2002

Junioři

Dorostenci

Starší žáci

Ženy, juniorky

Dorostenky

Starší žákyně

Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIREKORDY ODDÍLU - HALA
Mistrovské disciplíny - MUŽI
60 m 6,82 Michal Jahn (90) Praha 21.2.2009

200 m 21,59 Jan Mazanec (82) Vídeň 29.1.2003

400 m 47,28 Jan Mazanec (82) Bratislava 2.3.2003

800 m 1:55,88 Josef Kozina (82) Praha 12.2.2002

1500 m 3:49,63 Zdeněk Forster (69) Praha 24.2.1991

3000 m 8:12,56 Zdeněk Forster (69) Praha 14.2.1998

60 m př. 8,33 David Bauer (73) Praha 14.2.1996

Výška 199 cm Matěj Klukan (95) Praha 23.2.2014

Tyč 410 cm Vladimír Švarc (87) Jablonec 6.2.2008

Dálka 694 cm Zdeněk Weber (71) Praha 16.1.1994

Trojskok 1418 cm Zdeněk Weber (71) Praha 16.1.1994

Koule 1316 cm Miroslav Holeček (69) Praha 29.1.2000

4 x 400 3:21,22 Přáda - Šrámek - Szetei - Hatlman Praha 20.2.2005

50 m 5,9 Jan Anderle (70) Praha 8.1.1988

6,16 Richard Synek (84) Praha 22.2.2003

150 m 16,53 Jan Mazanec (82) Jablonec 19.2.2003

300 m 35,29 Lukáš Sokol (87) Praha 27.1.2009

500 m 1:05,8 David Bauer (73) Praha 7.1.1995

600 m 1:24,13 Josef Kozina (82) Praha 6.1.2001

1000 m 2:27,2 Zdeněk Forster (69) Praha 5.1.1991

Míle 4:23,66 Zdeněk Forster (69) Praha 17.2.1996

2000 m 5:33,7 Zdeněk Forster (69) Praha 13.1.1996

50 m př. 7,07 David Bauer (73) Praha 24.2.1996

4 x 200 m 1:28,88 Synek - Hatlman - Bauer - Mazanec Bratislava 2.3.2003

3 km chůze 18:42,52 Filip Mikuš (85) Jablonec 27.2.2000

5 km chůze 30:03,57 Filip Mikuš (85) Praha 24.2.2001

Nemistrovské disciplíny - MUŽI

27 28



Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCI
REKORDY
Plzeňského kraje v držení atletů AC Domažlice

DRÁHA
Muži

400m 46,40 Mazanec Jan Praha 29.6.2003
400m př. 51,65 Bauer David Bratislava 9.6.1998
4x100m 41,67 Jahn-Halík-Čermák-Faist Praha 28.6.2009
4x400m 3:13,52 Synek-Šrámek-Bauer-Mazanec Olomouc 13.7.2003

200m 21.36 Mazanec Jan Praha 7.6.2008
400m 47,58 Mazanec Jan Praha 18.6.2001
1500m 3:49,0 Tábor Stanislav Praha 12.9.1975
5000m 14:18,8 Zwiefelhofer Vlastimil Praha 4.7.1971
400m př. 52,55 Mazanec Jan Praha 2.6.2001
4x100m 42.89 Jahn-Halík-Čermák-Faist Ostrava 1.7.2006
4x400m 3:18,27 Veruněk-Houdek-Kozina-Mazanec Ostrava 24.6.2001

3000m 8:34,2 Zwiefelhofer Vlastimil Domažlice 14.4.1969
300m př. 38,02 Mazanec Jan Jablonec 20.6.1999
4x100m 42,89 Jahn-Halík-Čermák-Faist Ostrava 1.7.2006

3000m 9:20,33 Bahenský Petr B.Bystrica 26.7.1986

kladivo 58,68 Ledvinová Lenka Praha 7.5.2002

kladivo 64,06 Ledvinová Lenka Praha 29.5.2002

kladivo 46,98 Ledvinová Jarmila Plzeň 9.10.2002

Junioři

Dorostenci

Starší žáci

Ženy, juniorky

Dorostenky

Starší žákyně

Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIREKORDY ODDÍLU - HALA
Mistrovské disciplíny - MUŽI
60 m 6,82 Michal Jahn (90) Praha 21.2.2009

200 m 21,59 Jan Mazanec (82) Vídeň 29.1.2003

400 m 47,28 Jan Mazanec (82) Bratislava 2.3.2003

800 m 1:55,88 Josef Kozina (82) Praha 12.2.2002

1500 m 3:49,63 Zdeněk Forster (69) Praha 24.2.1991

3000 m 8:12,56 Zdeněk Forster (69) Praha 14.2.1998

60 m př. 8,33 David Bauer (73) Praha 14.2.1996

Výška 199 cm Matěj Klukan (95) Praha 23.2.2014

Tyč 410 cm Vladimír Švarc (87) Jablonec 6.2.2008

Dálka 694 cm Zdeněk Weber (71) Praha 16.1.1994

Trojskok 1418 cm Zdeněk Weber (71) Praha 16.1.1994

Koule 1316 cm Miroslav Holeček (69) Praha 29.1.2000

4 x 400 3:21,22 Přáda - Šrámek - Szetei - Hatlman Praha 20.2.2005

50 m 5,9 Jan Anderle (70) Praha 8.1.1988

6,16 Richard Synek (84) Praha 22.2.2003

150 m 16,53 Jan Mazanec (82) Jablonec 19.2.2003

300 m 35,29 Lukáš Sokol (87) Praha 27.1.2009

500 m 1:05,8 David Bauer (73) Praha 7.1.1995

600 m 1:24,13 Josef Kozina (82) Praha 6.1.2001

1000 m 2:27,2 Zdeněk Forster (69) Praha 5.1.1991

Míle 4:23,66 Zdeněk Forster (69) Praha 17.2.1996

2000 m 5:33,7 Zdeněk Forster (69) Praha 13.1.1996

50 m př. 7,07 David Bauer (73) Praha 24.2.1996

4 x 200 m 1:28,88 Synek - Hatlman - Bauer - Mazanec Bratislava 2.3.2003

3 km chůze 18:42,52 Filip Mikuš (85) Jablonec 27.2.2000

5 km chůze 30:03,57 Filip Mikuš (85) Praha 24.2.2001

Nemistrovské disciplíny - MUŽI

27 28



REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUREKORDY ODDÍLU - HALA
Mistrovské disciplíny - ŽENY
60 m 8,10 Beata Feherová (83) Jablonec 21.2.1998

8,10 Nikola Rubášová (98) Praha 25.1.2014

200 m 26,29 Jana Thomayerová (82) Praha 8.2.1998

400 m 1:00,17 Marcela Vlasáková (73) Praha 3.2.1991

800 m 2:19,43 Vendula Fronková (84) Praha 3.2.2001

1500 m 4:44,64 Anna Křížková (66) Jablonec 8.2.1987

3000 m 10:35,77 Monika Doležalová (78) Praha 16.2.2002

60 m př. 10,28 Jiřina Fantová (84) Jablonec 19.2.2003

Výška 165 cm Magda Leichtová (82) Praha 17.2.1998

Tyč 270 cm Le Thi Than Tra (91) Praha 12.2.2011

Dálka 529 cm Martina Kreslová (78) Praha 8.1.1994

Trojskok 1048 cm Jana Konopová (81) Praha 25.1.1997

Koule 13,82 m Lenka Ledvinová (85) Praha 23.2.2003

50 m 6,97 Beata Feherová (83) Praha 17.1.1998

150 m 19,72 Jana Thomayerová (82) Praha 25.1.1997

300 m 42,84 Adéla Marjánová (83) Jablonec 22.2.1998

500 m 1:22,0 Lucie Veselá (82) Praha 10.1.1998

600 m 1:39,5 Marcela Vlasáková (73) Praha 7.1.1989

1000 m 3:03,24 Vendula Fronková (84) Praha 6.1.2001

Míle 5:36,02 Lucie Brichcínová (75) Praha 17.2.1996

50 m př. 8,53 Ivana Černíková (75) Praha 19.2.1995

4 x 200 m 1:46,81 Thomayerová - Feherová -
Veselá - Marjánová

Praha 8.2.1998

Nemistrovské disciplíny - ŽENY

Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIVÝKONY - HALA

Muži
60m

7,09 4r1 Ledvina Jakub Praha-Stromovka 22.2.2014 jři

7,32 1b6 Tauer Jan Praha-Strahov 25.1.2014 jři

7,46 4b5 Váchal Václav Jablonec 5.2.2014 jři

7,80 2f Mastný Luboš Praha-Strahov 16.2.2014 žci

7,89 3f Rottenborn Štěpán Praha-Strahov 16.2.2014 žci

7,92 4f Lorenz David Praha-Strahov 16.2.2014 žci

9,37 1b3 Váchal Jiří Praha-Strahov 16.2.2014 ele

9,81 3b2 Hamadej Filip Praha-Strahov 16.2.2014 ele

150 m
17,11 2b7 Ledvina Jakub Praha-Strahov 17.1.2014 jři

17,44 2b22 Šnajdr Jan Praha-Strahov 17.1.2014 22

19,15 2b1 Rottenborn Štěpán Praha-Strahov 16.2.2014 žci

19,29 1b3 Mastný Luboš Praha-Strahov 16.2.2014 žci

19,59 1b4 Lorenz David Praha-Strahov 16.2.2014 žci

22,61 1b2 Rottenborn Ondřej Praha-Strahov 16.2.2014 mžci

22,71 2b2 Rubáš Michael Praha-Strahov 16.2.2014 mžci

200 m
22,65 2r3 Ledvina Jakub Praha-Stromovka 23.2.2014 jři

23,05 4r1 Váchal Václav Praha-Stromovka 23.2.2014 jři

23,69 3b3 Šnajdr Jan Praha-Strahov 25.1.2014 22

24,42 1b4 Blacký Tomáš Praha-Strahov 25.1.2014 jři

300 m
36,97 1b9 Šnajdr Jan Praha-Strahov 17.1.2014 22

37,33 2b19 Pivoňka Martin Praha-Strahov 17.1.2014 dci

40,55 1b2 Mastný Luboš Praha-Strahov 16.2.2014 žci

41,63 2b1 Rottenborn Štěpán Praha-Strahov 16.2.2014 žci

42,01 3b2 Lorenz David Praha-Strahov 16.2.2014 žci

29 30



REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUREKORDY ODDÍLU - HALA
Mistrovské disciplíny - ŽENY
60 m 8,10 Beata Feherová (83) Jablonec 21.2.1998

8,10 Nikola Rubášová (98) Praha 25.1.2014

200 m 26,29 Jana Thomayerová (82) Praha 8.2.1998

400 m 1:00,17 Marcela Vlasáková (73) Praha 3.2.1991

800 m 2:19,43 Vendula Fronková (84) Praha 3.2.2001

1500 m 4:44,64 Anna Křížková (66) Jablonec 8.2.1987

3000 m 10:35,77 Monika Doležalová (78) Praha 16.2.2002

60 m př. 10,28 Jiřina Fantová (84) Jablonec 19.2.2003

Výška 165 cm Magda Leichtová (82) Praha 17.2.1998

Tyč 270 cm Le Thi Than Tra (91) Praha 12.2.2011

Dálka 529 cm Martina Kreslová (78) Praha 8.1.1994

Trojskok 1048 cm Jana Konopová (81) Praha 25.1.1997

Koule 13,82 m Lenka Ledvinová (85) Praha 23.2.2003

50 m 6,97 Beata Feherová (83) Praha 17.1.1998

150 m 19,72 Jana Thomayerová (82) Praha 25.1.1997

300 m 42,84 Adéla Marjánová (83) Jablonec 22.2.1998

500 m 1:22,0 Lucie Veselá (82) Praha 10.1.1998

600 m 1:39,5 Marcela Vlasáková (73) Praha 7.1.1989

1000 m 3:03,24 Vendula Fronková (84) Praha 6.1.2001

Míle 5:36,02 Lucie Brichcínová (75) Praha 17.2.1996

50 m př. 8,53 Ivana Černíková (75) Praha 19.2.1995

4 x 200 m 1:46,81 Thomayerová - Feherová -
Veselá - Marjánová

Praha 8.2.1998

Nemistrovské disciplíny - ŽENY

Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIVÝKONY - HALA

Muži
60m

7,09 4r1 Ledvina Jakub Praha-Stromovka 22.2.2014 jři

7,32 1b6 Tauer Jan Praha-Strahov 25.1.2014 jři

7,46 4b5 Váchal Václav Jablonec 5.2.2014 jři

7,80 2f Mastný Luboš Praha-Strahov 16.2.2014 žci

7,89 3f Rottenborn Štěpán Praha-Strahov 16.2.2014 žci

7,92 4f Lorenz David Praha-Strahov 16.2.2014 žci

9,37 1b3 Váchal Jiří Praha-Strahov 16.2.2014 ele

9,81 3b2 Hamadej Filip Praha-Strahov 16.2.2014 ele

150 m
17,11 2b7 Ledvina Jakub Praha-Strahov 17.1.2014 jři

17,44 2b22 Šnajdr Jan Praha-Strahov 17.1.2014 22

19,15 2b1 Rottenborn Štěpán Praha-Strahov 16.2.2014 žci

19,29 1b3 Mastný Luboš Praha-Strahov 16.2.2014 žci

19,59 1b4 Lorenz David Praha-Strahov 16.2.2014 žci

22,61 1b2 Rottenborn Ondřej Praha-Strahov 16.2.2014 mžci

22,71 2b2 Rubáš Michael Praha-Strahov 16.2.2014 mžci

200 m
22,65 2r3 Ledvina Jakub Praha-Stromovka 23.2.2014 jři

23,05 4r1 Váchal Václav Praha-Stromovka 23.2.2014 jři

23,69 3b3 Šnajdr Jan Praha-Strahov 25.1.2014 22

24,42 1b4 Blacký Tomáš Praha-Strahov 25.1.2014 jři

300 m
36,97 1b9 Šnajdr Jan Praha-Strahov 17.1.2014 22

37,33 2b19 Pivoňka Martin Praha-Strahov 17.1.2014 dci

40,55 1b2 Mastný Luboš Praha-Strahov 16.2.2014 žci

41,63 2b1 Rottenborn Štěpán Praha-Strahov 16.2.2014 žci

42,01 3b2 Lorenz David Praha-Strahov 16.2.2014 žci

29 30



REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUVÝKONY - HALA
400 m

51,43 1b2 Šnajdr Jan Praha-Strahov 25.1.2014 22

500 m
1:08,17 4b2 Pivoňka Martin Praha-Strahov 17.1.2014 dci

600 m
2:04,36 2b1 Váchal Josef Praha-Strahov 16.2.2014 ele

2:30,72 9b2 Hamadej Filip Praha-Strahov 16.2.2014 ele

800 m
1:57,32 2r3 Pivoňka Martin Praha-Stromovka 22.2.2014 jři

1500 m
4:31,24 3b2 Svatoš Lukáš Praha-Strahov 25.1.2014 jři

3000 m
9:09,34 7 Bílý Vít Praha-Stromovka 22.2.2014 jři

9:34,57 2 Plojhar Tomáš Praha-Stromovka 2.2.2014 dci

60 m př.
8,78 1b2 Houdek Martin Praha-Strahov 25.1.2014

ml.žáci

11,77 2b2 Rubáš Michael Praha-Strahov 16.2.2014 mžci

12,73 3b2 Rottenborn Ondřej Praha-Strahov 16.2.2014 mžci

Výška
1.99 5 Klukan Matěj Praha-Stromovka 23.2.2014 jři

1.95 9 Tauer Jan Praha-Stromovka 23.2.2014 jři

1.85 10= Antoš Miloslav Praha-Strahov 18.1.2014

1.46 3 Westerdijk Mathias Praha-Strahov 16.2.2014 žci

Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIVÝKONY - HALA
Dálka

6,54 2 Tauer Jan Praha-Strahov 25.1.2014 jři

5,90 8 Blacký Tomáš Praha-Strahov 25.1.2014 jři

4,36 1 Rubáš Michael Praha-Strahov 16.2.2014 mžci

3,98 6 Rottenborn Ondřej Praha-Strahov 16.2.2014 mžci

Trojskok
12,31 1 Blacký Tomáš Praha-Strahov 25.1.2014 jři

Koule
3 kg

8,79 1 Svoboda Jan Praha-Strahov 16.2.2014 mžci

8,49 2 Svoboda Václav Praha-Strahov 16.2.2014 mžci

4 kg

10,70 2 Kamír Adam Praha-Strahov 16.2.2014 žci

4x200m
1:30,95 1b2 Ledvina-Pivoňka-

Tauer-Váchal

Praha-Stromovka 23.2.2014 jři

Matěj Klukan
překonal
halový oddílový
rekord a
dorovnal ho s
tím venkovním
(199 cm).
Kýžené dva
metry se mu
však překonat
stále
nepodařilo.

31 32



REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUVÝKONY - HALA
400 m

51,43 1b2 Šnajdr Jan Praha-Strahov 25.1.2014 22

500 m
1:08,17 4b2 Pivoňka Martin Praha-Strahov 17.1.2014 dci

600 m
2:04,36 2b1 Váchal Josef Praha-Strahov 16.2.2014 ele

2:30,72 9b2 Hamadej Filip Praha-Strahov 16.2.2014 ele

800 m
1:57,32 2r3 Pivoňka Martin Praha-Stromovka 22.2.2014 jři

1500 m
4:31,24 3b2 Svatoš Lukáš Praha-Strahov 25.1.2014 jři

3000 m
9:09,34 7 Bílý Vít Praha-Stromovka 22.2.2014 jři

9:34,57 2 Plojhar Tomáš Praha-Stromovka 2.2.2014 dci

60 m př.
8,78 1b2 Houdek Martin Praha-Strahov 25.1.2014

ml.žáci

11,77 2b2 Rubáš Michael Praha-Strahov 16.2.2014 mžci

12,73 3b2 Rottenborn Ondřej Praha-Strahov 16.2.2014 mžci

Výška
1.99 5 Klukan Matěj Praha-Stromovka 23.2.2014 jři

1.95 9 Tauer Jan Praha-Stromovka 23.2.2014 jři

1.85 10= Antoš Miloslav Praha-Strahov 18.1.2014

1.46 3 Westerdijk Mathias Praha-Strahov 16.2.2014 žci

Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIVÝKONY - HALA
Dálka

6,54 2 Tauer Jan Praha-Strahov 25.1.2014 jři

5,90 8 Blacký Tomáš Praha-Strahov 25.1.2014 jři

4,36 1 Rubáš Michael Praha-Strahov 16.2.2014 mžci

3,98 6 Rottenborn Ondřej Praha-Strahov 16.2.2014 mžci

Trojskok
12,31 1 Blacký Tomáš Praha-Strahov 25.1.2014 jři

Koule
3 kg

8,79 1 Svoboda Jan Praha-Strahov 16.2.2014 mžci

8,49 2 Svoboda Václav Praha-Strahov 16.2.2014 mžci

4 kg

10,70 2 Kamír Adam Praha-Strahov 16.2.2014 žci

4x200m
1:30,95 1b2 Ledvina-Pivoňka-

Tauer-Váchal

Praha-Stromovka 23.2.2014 jři

Matěj Klukan
překonal
halový oddílový
rekord a
dorovnal ho s
tím venkovním
(199 cm).
Kýžené dva
metry se mu
však překonat
stále
nepodařilo.

31 32



REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUVÝKONY - HALA
Mistrovské disciplíny - ŽENY
60 m

8,10 1b6 Rubášová Nikola Praha-Strahov 25.1.2014 dky

8,38 1r1 Přibylová Vendula Praha-Strahov 16.2.2014 žky

8,46 6f Cimbolincová Vladimíra Praha-Strahov 16.2.2014 žky

8,48 4r1 Konicarová Carmen Praha-Strahov 18.1.2014 dky

8,48 2r8 Martínková Štěpánka Praha-Strahov 25.1.2013 žky

8,89 4r3 Černá Anna Praha-Strahov 18.1.2014 žky

8,95 5r2 Rzymanová Monika Praha-Strahov 18.1.2014 dky

9,14 2r6 Mrázová Eliška Praha-Strahov 16.2.2014 mlžky

9,27 5r7 Haasová Simona Praha-Strahov 16.2.2014 žky

9,34 1b1 Čapská Kateřina Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

9,40 4r1 Pekhartová Kamila Praha-Strahov 16.2.2014 mlžky

10,09 2b2 Grulichová Terezie Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

10,38 6r7 Fronková Radka Praha-Strahov 16.2.2014 mlžky

10,56 9b5 Becková Lucie Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

10,83 4b1 Doušová Renata Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

11,00 5b4 Rašková Anna Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

11,94 5b2 Schirová Eliška Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

150 m
20,64 2b2 Cimbolincová Vladimíra Praha-Strahov 16.2.2014 žky

21,27 4b2 Přibylová Vendula Praha-Strahov 16.2.2014 žky

26,64 3b6 Fronková Radka Praha-Strahov 16.2.2014 mlžky

200 m
26,69 4r1 Rubášová Nikola Praha-Stromovka 23.2.2014 dky

28,51 2b4 Konicarová Carmen-Anna Praha-Strahov 18.1.2014 dky

29,16 1b5 Rzymanová Monika Praha-Strahov 18.1.2014 dky

600 m
2:12.29 3b1 Grulichová Terezie Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

2:26.58 7b1 Becková Lucie Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

2:28.29 9b1 Rašková Anna Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

2:33.32 11b1 Doušová Renata Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

2:33.37 12b1 Čapská Kateřina Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

3:06.20 13b2 Schirová Eliška Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

800 m
2:51,77 4 Ledvinová Šárka Praha-Strahov 16.2.2014 žky

Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIVÝKONY - HALA
60 m př.
dorostenky

9,63 1b2 Rubášová Nikola Praha-Strahov 25.1.2014 dky

4x200 m
1:52,02 3b2 Konicarová-Rzymanová-

Martínková-Rubášová

Praha-Strahov 25.1.2014 dky

výška
1.26 3= Pekhartová Kamila Praha-Strahov 16.2.2014 mžky

dálka
470 8 Martínková Štěpánka Praha-Strahov 25.1.2014 žky

461 3 Přibylová Vendula Praha-Strahov 14.2.2014 žky

458 11 Staňková Lucie Praha-Strahov 25.1.2014 dky

436 16 Černá Anna Praha-Strahov 25.1.2014 žky

418 4 Mrázová Eliška Praha-Strahov 16.2.2014 mlžky

414 11 Haasová Simona Praha-Strahov 16.2.2014 žky

koule
3 kg

12,14 MS Staňková Lucie Praha-Strahov 16.2.2014 dky

9,90 10 Kuželíková Anna Praha-Strahov 25.1.2014 dky

4 kg

8,58 12 Haasová Kateřina Praha-Strahov 25.1.2014 jky

33 34



REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUVÝKONY - HALA
Mistrovské disciplíny - ŽENY
60 m

8,10 1b6 Rubášová Nikola Praha-Strahov 25.1.2014 dky

8,38 1r1 Přibylová Vendula Praha-Strahov 16.2.2014 žky

8,46 6f Cimbolincová Vladimíra Praha-Strahov 16.2.2014 žky

8,48 4r1 Konicarová Carmen Praha-Strahov 18.1.2014 dky

8,48 2r8 Martínková Štěpánka Praha-Strahov 25.1.2013 žky

8,89 4r3 Černá Anna Praha-Strahov 18.1.2014 žky

8,95 5r2 Rzymanová Monika Praha-Strahov 18.1.2014 dky

9,14 2r6 Mrázová Eliška Praha-Strahov 16.2.2014 mlžky

9,27 5r7 Haasová Simona Praha-Strahov 16.2.2014 žky

9,34 1b1 Čapská Kateřina Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

9,40 4r1 Pekhartová Kamila Praha-Strahov 16.2.2014 mlžky

10,09 2b2 Grulichová Terezie Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

10,38 6r7 Fronková Radka Praha-Strahov 16.2.2014 mlžky

10,56 9b5 Becková Lucie Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

10,83 4b1 Doušová Renata Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

11,00 5b4 Rašková Anna Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

11,94 5b2 Schirová Eliška Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

150 m
20,64 2b2 Cimbolincová Vladimíra Praha-Strahov 16.2.2014 žky

21,27 4b2 Přibylová Vendula Praha-Strahov 16.2.2014 žky

26,64 3b6 Fronková Radka Praha-Strahov 16.2.2014 mlžky

200 m
26,69 4r1 Rubášová Nikola Praha-Stromovka 23.2.2014 dky

28,51 2b4 Konicarová Carmen-Anna Praha-Strahov 18.1.2014 dky

29,16 1b5 Rzymanová Monika Praha-Strahov 18.1.2014 dky

600 m
2:12.29 3b1 Grulichová Terezie Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

2:26.58 7b1 Becková Lucie Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

2:28.29 9b1 Rašková Anna Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

2:33.32 11b1 Doušová Renata Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

2:33.37 12b1 Čapská Kateřina Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

3:06.20 13b2 Schirová Eliška Praha-Strahov 16.2.2014 eleky

800 m
2:51,77 4 Ledvinová Šárka Praha-Strahov 16.2.2014 žky

Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIVÝKONY - HALA
60 m př.
dorostenky

9,63 1b2 Rubášová Nikola Praha-Strahov 25.1.2014 dky

4x200 m
1:52,02 3b2 Konicarová-Rzymanová-

Martínková-Rubášová

Praha-Strahov 25.1.2014 dky

výška
1.26 3= Pekhartová Kamila Praha-Strahov 16.2.2014 mžky

dálka
470 8 Martínková Štěpánka Praha-Strahov 25.1.2014 žky

461 3 Přibylová Vendula Praha-Strahov 14.2.2014 žky

458 11 Staňková Lucie Praha-Strahov 25.1.2014 dky

436 16 Černá Anna Praha-Strahov 25.1.2014 žky

418 4 Mrázová Eliška Praha-Strahov 16.2.2014 mlžky

414 11 Haasová Simona Praha-Strahov 16.2.2014 žky

koule
3 kg

12,14 MS Staňková Lucie Praha-Strahov 16.2.2014 dky

9,90 10 Kuželíková Anna Praha-Strahov 25.1.2014 dky

4 kg

8,58 12 Haasová Kateřina Praha-Strahov 25.1.2014 jky

33 34



Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIREKORDY KLUBU - DRÁHA

Mistrovské disciplíny - MUŽI
100 m 10,66 Petr Szetei (84) Plzeň 17.9.2005

200 m 21,04 Jan Mazanec (82) Liberec 16.6.2003

400 m 46,40 Jan Mazanec (82) Praha 29.6.2003

800 m 1:50,3 Jiří Královec (51) Praha 16.8.1975

1:50,3 František Krátký (48) Praha 16.8.1975

1 500 m 3:45,0 Vlastimil Zwiefelhofer (52) Domažlice 26.8.1972

5 000 m 13:58,4 Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 28.9.1974

10 000 m 29:39,8 Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 21.7.1974

půlmaraton 1:08:54 Pavel Faschingbauer (73) Praha 27.3.2010

maraton 2:22:08 Jiří Konop (49) Košice 5.10.1980

3 000 m př. 8:53,2 Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 14.8.1974

110 m př. 14,69 Martin Houdek (82) Praha 5.9.2005

400 m př. 51,65 David Bauer (73) Bratislava 9.6.1998

výška 199 cm Miloslav Antoš (91) Tábor 25.6.2011

tyč 420 cm Milan Vacula (60) Klatovy 18.8.1982

420 cm Vladimír Švarc (82) Tábor 28.6.2008

dálka 701 cm Zdeněk Weber (71) Karlovy Vary 18.9.1993

trojskok 1469 cm Zdeněk Weber (71) Banská Bystrica 27.5.1993

koule 14,68 m František Kryštof (49) Domažlice 24.5.1969

disk 48,22 m František Kryštof (49) Ústí nad Labem 31.5.1969

kladivo 48,33 m Martin Trávníček (78) Praha 8.6.2003

oštěp 72,32 m David Sekerák (74) Plzeň 17.9.2005

desetiboj 6238 b Petr Koňařík (85) Brno 3.-4.5.2006

20km chůze 1:41,43 Josef Brejcha (47) Český Brod 22.6.1980

4x100

13.7.2003Olomouc3:13,524x400

(12,17-623-11,82-178-52,10-17,32-37,27-370-48,97-4:29,54)

Jahn (90) - Halík (87) -

Čermák (87) - Faist (90)

Synek (84) - Šrámek (82) -

Bauer (73) - Mazanec (82)

27.6.2009Praha41,64

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUREKORDY KLUBU - DRÁHA

Nemistrovské disciplíny - MUŽI
60 m 7,00 Jan Mazanec (82) Liberec 14.6.2003

150 m 15,90 Jan Mazanec (82) Mitterteich 15.7.2001

300 m 33,60 Jan Mazanec (82) Mitterteich 7.7.2002

500 m 1:05,2 David Bauer (73) Klatovy 10.5.1997

600 m 1:21,6 František Krátký (48) Praha 18.7.1973

1 000 m 2:24,8 Jiří Královec (51) Praha 16.7.1975

míle 4:08,66 Zdeněk Forster (69) Cottbus 27.5.1998

2000 m 5:15,2 Václav Bufka (46) Houšťka 13.10.1965

3 000 m 8:04,6 Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 11.8.1973

hodinovka 18 398m Jan Bejček (46) Tachov 3.6.1972

200 m př. 24,45 David Bauer (73) Praha 29.4.1998

300 m př. 36,8 David Bauer (73) Pliezshausen 10.5.1998

1 500 m př. 4:34,1 Emil Kučerka (48) Hradec Králové 20.6.1965

2 759 b. Jan Mazanec (82) Liberec 14.6.2003

(7,00 - 10,85 - 21,04)

1 735 b. Bedřich Řechka (50) Domažlice 16.10.1976

(12,60 - 34,90 - 41,62)

2 547 b. David Sekerák (74) Nýřany 15.10.2005

(26,58 - 13,71 - 37,63 - 72,24)

Pětiboj 2 914 b. David Bauer (73) Kolín 24.8.1997

(608 - 36,82 - 23,60 - 27,32 - 4:25,69)

4x200

19.8.2006Domažlice1:59,92

30.8.2004Sokolov1:32,4

4x800

5.10.1969Domažlice

9.10.1971Praha

11.10.1970Praha

15.10.1970Domažlice

Bejček (46) - Bufka (46) -

Faschingbauer (37)

Sprintérský

trojboj

Vrhačský

trojboj

Vrhačský

čtyřboj

Hatlman (79) - Šauer (82) -

Grössl (87) - Mazanec (82)

400 - 300 -

200 - 100

Kozina (82) - Hatlman (79) -

Čermák (87) - Halík (87)

Pejsar (47) - Balcar (43) -

Faschingbauer (37) - Krátký

Krátký (48) - Balcar (43) -

Faschingbauer (37)

Konop (49) - Balcar (43) -

Krátký (48) - Zwiefelhofer (52)

25:45,63x3000

16:14,64x1500

7:29,23x1000

7:59,2

35 36



Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIREKORDY KLUBU - DRÁHA

Mistrovské disciplíny - MUŽI
100 m 10,66 Petr Szetei (84) Plzeň 17.9.2005

200 m 21,04 Jan Mazanec (82) Liberec 16.6.2003

400 m 46,40 Jan Mazanec (82) Praha 29.6.2003

800 m 1:50,3 Jiří Královec (51) Praha 16.8.1975

1:50,3 František Krátký (48) Praha 16.8.1975

1 500 m 3:45,0 Vlastimil Zwiefelhofer (52) Domažlice 26.8.1972

5 000 m 13:58,4 Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 28.9.1974

10 000 m 29:39,8 Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 21.7.1974

půlmaraton 1:08:54 Pavel Faschingbauer (73) Praha 27.3.2010

maraton 2:22:08 Jiří Konop (49) Košice 5.10.1980

3 000 m př. 8:53,2 Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 14.8.1974

110 m př. 14,69 Martin Houdek (82) Praha 5.9.2005

400 m př. 51,65 David Bauer (73) Bratislava 9.6.1998

výška 199 cm Miloslav Antoš (91) Tábor 25.6.2011

tyč 420 cm Milan Vacula (60) Klatovy 18.8.1982

420 cm Vladimír Švarc (82) Tábor 28.6.2008

dálka 701 cm Zdeněk Weber (71) Karlovy Vary 18.9.1993

trojskok 1469 cm Zdeněk Weber (71) Banská Bystrica 27.5.1993

koule 14,68 m František Kryštof (49) Domažlice 24.5.1969

disk 48,22 m František Kryštof (49) Ústí nad Labem 31.5.1969

kladivo 48,33 m Martin Trávníček (78) Praha 8.6.2003

oštěp 72,32 m David Sekerák (74) Plzeň 17.9.2005

desetiboj 6238 b Petr Koňařík (85) Brno 3.-4.5.2006

20km chůze 1:41,43 Josef Brejcha (47) Český Brod 22.6.1980

4x100

13.7.2003Olomouc3:13,524x400

(12,17-623-11,82-178-52,10-17,32-37,27-370-48,97-4:29,54)

Jahn (90) - Halík (87) -

Čermák (87) - Faist (90)

Synek (84) - Šrámek (82) -

Bauer (73) - Mazanec (82)

27.6.2009Praha41,64

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUREKORDY KLUBU - DRÁHA

Nemistrovské disciplíny - MUŽI
60 m 7,00 Jan Mazanec (82) Liberec 14.6.2003

150 m 15,90 Jan Mazanec (82) Mitterteich 15.7.2001

300 m 33,60 Jan Mazanec (82) Mitterteich 7.7.2002

500 m 1:05,2 David Bauer (73) Klatovy 10.5.1997

600 m 1:21,6 František Krátký (48) Praha 18.7.1973

1 000 m 2:24,8 Jiří Královec (51) Praha 16.7.1975

míle 4:08,66 Zdeněk Forster (69) Cottbus 27.5.1998

2000 m 5:15,2 Václav Bufka (46) Houšťka 13.10.1965

3 000 m 8:04,6 Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 11.8.1973

hodinovka 18 398m Jan Bejček (46) Tachov 3.6.1972

200 m př. 24,45 David Bauer (73) Praha 29.4.1998

300 m př. 36,8 David Bauer (73) Pliezshausen 10.5.1998

1 500 m př. 4:34,1 Emil Kučerka (48) Hradec Králové 20.6.1965

2 759 b. Jan Mazanec (82) Liberec 14.6.2003

(7,00 - 10,85 - 21,04)

1 735 b. Bedřich Řechka (50) Domažlice 16.10.1976

(12,60 - 34,90 - 41,62)

2 547 b. David Sekerák (74) Nýřany 15.10.2005

(26,58 - 13,71 - 37,63 - 72,24)

Pětiboj 2 914 b. David Bauer (73) Kolín 24.8.1997

(608 - 36,82 - 23,60 - 27,32 - 4:25,69)

4x200

19.8.2006Domažlice1:59,92

30.8.2004Sokolov1:32,4

4x800

5.10.1969Domažlice

9.10.1971Praha

11.10.1970Praha

15.10.1970Domažlice

Bejček (46) - Bufka (46) -

Faschingbauer (37)

Sprintérský

trojboj

Vrhačský

trojboj

Vrhačský

čtyřboj

Hatlman (79) - Šauer (82) -

Grössl (87) - Mazanec (82)

400 - 300 -

200 - 100

Kozina (82) - Hatlman (79) -

Čermák (87) - Halík (87)

Pejsar (47) - Balcar (43) -

Faschingbauer (37) - Krátký

Krátký (48) - Balcar (43) -

Faschingbauer (37)

Konop (49) - Balcar (43) -

Krátký (48) - Zwiefelhofer (52)

25:45,63x3000

16:14,64x1500

7:29,23x1000

7:59,2

35 36



Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIREKORDY KLUBU - DRÁHA

Mistrovské disciplíny - ŽENY
100 m 12,5 Beáta Feherová (83) Praha 23.5.1998

200 m 26,22 Jana Thomayerová (82) Praha 29.6.1997

400 m 57,99 Marcela Vlasáková (73) Praha 18.6.1988

800 m 2:14,74 Lucie Veselá (82) Praha 29.5.1999

1 500 m 4:44,64 Anna Křížková (66) Jablonec 8.2.1987

5 000 m 18:04,96 Monika Doležalová (78) Ostrava 20.7.2002

10 000 m 37:59,04 Monika Doležalová (78) Straubing 5.9.2001

půlmaraton 1:26:45 Monika Doležalová (78) Furth 7.10.2001

100 m př. 15,30 Martina Kreslová (78) Most 17.6.1995

400 m př. 1:04,10 Ivana Černíková (75) Plzeň 24.6.2000

výška 171 cm Veronika Čadová (74) Ostrava 16.9.1991

tyč 295 cm Le Thi Thanh Tra (91) Karlovy Vary 9.9.2006

dálka 557 cm Martina Kreslová (78) Karlovy Vary 18.9.1993

trojskok 1084 cm Šárka Fišrová (71) Pacov 2.9.2000

koule 14,03 m Lenka Ledvinová (85) Olomouc 13.7.2003

disk 38,68 m Lenka Ledvinová (85) Plzeň 23.6.2002

kladivo 58,68 m Lenka Ledvinová (85) Praha 7.5.2002

oštěp 46,62 Pavla Vozárová (91) Vyškov 17.6.2012

sedmiboj 3042 Martina Bozděchová (94) Klatovy 4. - 5.5.2013

(17,79 - 136 - 7,17 - 29,17 - 399 - 21,14 - 2:39,58)

4x100 50,19 Jablonec 19.6.1999

4x400 4:01,8 Ostrava 16.6.1991

Feherová (83) - Veselá (82) -

Marjánová (83) - Thomayerová (82)

Veberová (75) - Fainová (74) -

Černíková (74) - Vlasáková (73)

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUREKORDY KLUBU - DRÁHA

Nemistrovské disciplíny - ŽENY
60 m 8,10 Jana Thomayerová (82) Praha 5.7.1996

150 m 19,32 Adéla Marjánová (83) Mitterteich 10.7.1999

18,9 Jana Thomayerová (82) Mitterteich 13.7.1997

300 m 41,62 Lucie Veselá (82) Domažlice 24.8.2002

500 m 1:18,6 Vlasta Voláková (49) Domažlice 21.9.1965

600 m 1:35,06 Lucie Veselá (82) Neustadt 19.7.2003

1 000 m 2:58,66 Lucie Veselá (82) Kladno 11.9.2002

3 000 m 10:18,58 Milena Gajdová (72) Praha 28.6.1995

2 195 b. Miroslava Majorová (64) 26.9.1993

8,0 - 13,0 - 27,0

955 b. Ivana Pěchotová (72) Domažlice 1.10.1994

8,05 - 19,82 - 19,66

Sprintérský

trojboj

Vrhačský

trojboj

Ústí nad

Labem

8.2.1993Praha2:33,42400 - 300 -

200 - 100

Vančurová (83) - Fronková (84) -

Veselá (82) - Fantová (84)

37 38

Velmi povedený byl běh osobností na Chodské 1500: zleva: starosta Domažlic Miroslav Mach,
několikanásobný mistr ČR v dlouhých bězích Pavel Faschingbauer, senátor Jan Látka,
moderátor Josef Kožnar, mistr Evropy z roku 1971 ve štafetě 4x100 m Luděk Bohman, účastník
ZOH bobista a bývalý sprinter Pavel Polomský, rekordman v počtu vítězství v memoriálu Ivana
Kitzbergera Richard Synek, bývalý rekordman na 100 m František Ptáčník a dřívější sprinterský
reprezentant Josef Čeliš. Na snímku chybí Ladislav Kříž mistr Evropy z roku 1971 na 4x100 m.



Mistrovství CR jednotlivcuHOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCIREKORDY KLUBU - DRÁHA

Mistrovské disciplíny - ŽENY
100 m 12,5 Beáta Feherová (83) Praha 23.5.1998

200 m 26,22 Jana Thomayerová (82) Praha 29.6.1997

400 m 57,99 Marcela Vlasáková (73) Praha 18.6.1988

800 m 2:14,74 Lucie Veselá (82) Praha 29.5.1999

1 500 m 4:44,64 Anna Křížková (66) Jablonec 8.2.1987

5 000 m 18:04,96 Monika Doležalová (78) Ostrava 20.7.2002

10 000 m 37:59,04 Monika Doležalová (78) Straubing 5.9.2001

půlmaraton 1:26:45 Monika Doležalová (78) Furth 7.10.2001

100 m př. 15,30 Martina Kreslová (78) Most 17.6.1995

400 m př. 1:04,10 Ivana Černíková (75) Plzeň 24.6.2000

výška 171 cm Veronika Čadová (74) Ostrava 16.9.1991

tyč 295 cm Le Thi Thanh Tra (91) Karlovy Vary 9.9.2006

dálka 557 cm Martina Kreslová (78) Karlovy Vary 18.9.1993

trojskok 1084 cm Šárka Fišrová (71) Pacov 2.9.2000

koule 14,03 m Lenka Ledvinová (85) Olomouc 13.7.2003

disk 38,68 m Lenka Ledvinová (85) Plzeň 23.6.2002

kladivo 58,68 m Lenka Ledvinová (85) Praha 7.5.2002

oštěp 46,62 Pavla Vozárová (91) Vyškov 17.6.2012

sedmiboj 3042 Martina Bozděchová (94) Klatovy 4. - 5.5.2013

(17,79 - 136 - 7,17 - 29,17 - 399 - 21,14 - 2:39,58)

4x100 50,19 Jablonec 19.6.1999

4x400 4:01,8 Ostrava 16.6.1991

Feherová (83) - Veselá (82) -

Marjánová (83) - Thomayerová (82)

Veberová (75) - Fainová (74) -

Černíková (74) - Vlasáková (73)

REPREZENTACE CESKÉ REPUBLIKYZÁVODNÍCI KLUBUREKORDY KLUBU - DRÁHA

Nemistrovské disciplíny - ŽENY
60 m 8,10 Jana Thomayerová (82) Praha 5.7.1996

150 m 19,32 Adéla Marjánová (83) Mitterteich 10.7.1999

18,9 Jana Thomayerová (82) Mitterteich 13.7.1997

300 m 41,62 Lucie Veselá (82) Domažlice 24.8.2002

500 m 1:18,6 Vlasta Voláková (49) Domažlice 21.9.1965

600 m 1:35,06 Lucie Veselá (82) Neustadt 19.7.2003

1 000 m 2:58,66 Lucie Veselá (82) Kladno 11.9.2002

3 000 m 10:18,58 Milena Gajdová (72) Praha 28.6.1995

2 195 b. Miroslava Majorová (64) 26.9.1993

8,0 - 13,0 - 27,0

955 b. Ivana Pěchotová (72) Domažlice 1.10.1994

8,05 - 19,82 - 19,66

Sprintérský

trojboj

Vrhačský

trojboj

Ústí nad

Labem

8.2.1993Praha2:33,42400 - 300 -

200 - 100

Vančurová (83) - Fronková (84) -

Veselá (82) - Fantová (84)

37 38

Velmi povedený byl běh osobností na Chodské 1500: zleva: starosta Domažlic Miroslav Mach,
několikanásobný mistr ČR v dlouhých bězích Pavel Faschingbauer, senátor Jan Látka,
moderátor Josef Kožnar, mistr Evropy z roku 1971 ve štafetě 4x100 m Luděk Bohman, účastník
ZOH bobista a bývalý sprinter Pavel Polomský, rekordman v počtu vítězství v memoriálu Ivana
Kitzbergera Richard Synek, bývalý rekordman na 100 m František Ptáčník a dřívější sprinterský
reprezentant Josef Čeliš. Na snímku chybí Ladislav Kříž mistr Evropy z roku 1971 na 4x100 m.



DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU

Muži

10,66 Szetei, 84 2005 21,04 Mazanec, 82 2003
10,68 Čermák, 87 2009 21,16 Szetei, 84 2005
10,71 Jahn, 90 2009 21,39 Faist, 90 2009
10,76 Faist, 90 2009 21,58 Synek, 84 2004
10,77 Mazanec, 82 2004 21,94 Gerlický, 93 2010
10,85 Synek, 84 2003 22,00 Čermák, 87 2009
11,00 Gerlický, 93 2010 22,15 Jahn, 90 2009
11,02 Halík, 87 2009 22,39 Ledvina, 95 2014

11,12 Ledvina, 95 2014 22,40 Parát, 88 2005
11,15 Železný, 78 2005 22,41 Železný, 78 2005

46,40 Mazanec, 82 2003 1:50,3 Královec, 51 1975
47,80 Synek, 84 2003 1:50,3 Krátký, 48 1975
48,71 Šrámek, 82 2003 1:51,69 Čiviš, 95 2014

48,72 Gerlický, 93 2011 1:51,8 Pejsar, 47 1965
48,81 Szetei, 84 2005 1:51,93 Forster, 69 1994
48,94 Přáda, 80 2004 1:52,2 Zwiefelhofer, 52 1974
49,26 Bauer, 73 1998 1:53,0 Faschingbauer, 37 1969
49,30 Víta, 81 2004 1:53,47 Kozina, 82 2001
49,47 Faist, 90 2008 1:53,8 Turza, 54 1976
49,48 Veruněk, 83 2004 1:54,60 Pivoňka, 96 2014

2:24,8 Královec, 51 1975 3:45,0 Zwiefelhofer, 52 1972
2:26,3 Krátký, 48 1975 3:47,5 Krátký, 48 1975
2:26,5 Balcar, 43 1965 3:48,3 Forster, 69 1997
2:27,2 Turza, 54 1977 3:49,0 Tábor, 56 1975
2:27,2 Forster, 69 1991 3:50,3 Bufka, 46 1966
2:27,3 Pejsar, 47 1965 3:51,6 Turza, 54 1976
2:27,6 Zwiefelhofer, 52 1974 3:53,2 Konop, 49 1977
2:29,3 Ret, 73 1991 3:54,6 Balcar, 43 1965
2:29,5 Konop, 49 1977 3:54,8 Faschingbauer, 37 1969
2:30,0 Bufka, 46 1965 3:57,0 Královec, 51 1974

100 m 200 m

400 m 800 m

1 000 m 1 500 m

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU

Muži

8:04,6 Zwiefelhofer, 52 1973 13:58,4 Zwiefelhofer, 52 1974
8:11,4 Bufka, 46 1970 14:13,6 Bejček, 46 1969
8:12,56 Forster, 69 1998 14:14,6 Bufka, 46 1970
8:13,0 Bejček, 46 1970 14:16,6 Forster, 69 1998
8:14,8 Faschingbauer, 37 1969 14:32,0 Tábor, 56 1975
8:15,4 Tábor, 56 1975 14:32,6 Konop, 49 1974
8:19,6 Konop, 49 1976 14:42,5 Faschingbauer, 37 1969
8:33,9 Balcar, 43 1969 14:51,2 Balcar, 43 1975
8:34,5 Faschingbauer, 73 1992 15:02,6 Veber, 74 2000
8:42,4 Bílý, 68 1986 15:05,6 Bílý, 68 1986

29:39,8 Zwiefelhofer, 52 1974 1:08,54 Faschingbauer, 73 2010
29:44,8 Bejček, 46 1970 1:09:12 Šimek, 69 1995
30:09,4 Konop, 49 1980 1:09:35 Forster, 69 1995
31:29,1 Hojda, 72 2001 1:12:00 Veber, 74 2003
31:35,8 Balcar, 43 1972 1:13:27 Zíd, 61 1994
31:49,96 Faschingbauer, 73 2010 1:13,46 Hojda, 72 1999
32:01,0 Veber, 74 1995 1:14:12 Sladký, 72 2000
32:06,8 Podestát, 49 1977 1:15:52 Höll, 68 2001
32:30,0 Klír, 55 1977 1:16:32 Fait, 50 1996
32:34,1 Fait, 50 1987 1:16:53 Steinberger,70 1998

2:22:08 Konop, 49 1980 8:53,2 Zwiefelhofer, 52 1974
2:29:14 Podestát, 49 1977 9:28,64 Olič, 94 2013
2:29:44 Šrejber, 51 1980 9:29,53 Šimek, 69 1995
2:31:35 Balcar, 43 1974 9:53,73 Veber, 74 2000
2:33:17 Klír, 55 1979 9:56,4 Konop, 54 1984
2:33:41 Fait, 50 1980 9:57,2 Podestát, 72 1993
2:34:13 Veber, 74 2000 10:00,8 Klír, 55 1978
2:35:39 Sladký, 72 2002 10:03,6 Hojda, 72 2001
2:36:27 Brejcha, 47 1973 10:08,1 Hošta, 72 2003
2:36:53 Zíd, 61 1985 10:12,90 Pernikl, 86 2005

3 000 m 5 000 m

10 000 m Půlmaratón

Maratón 3 000 m př.

39 40



DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU

Muži

10,66 Szetei, 84 2005 21,04 Mazanec, 82 2003
10,68 Čermák, 87 2009 21,16 Szetei, 84 2005
10,71 Jahn, 90 2009 21,39 Faist, 90 2009
10,76 Faist, 90 2009 21,58 Synek, 84 2004
10,77 Mazanec, 82 2004 21,94 Gerlický, 93 2010
10,85 Synek, 84 2003 22,00 Čermák, 87 2009
11,00 Gerlický, 93 2010 22,15 Jahn, 90 2009
11,02 Halík, 87 2009 22,39 Ledvina, 95 2014

11,12 Ledvina, 95 2014 22,40 Parát, 88 2005
11,15 Železný, 78 2005 22,41 Železný, 78 2005

46,40 Mazanec, 82 2003 1:50,3 Královec, 51 1975
47,80 Synek, 84 2003 1:50,3 Krátký, 48 1975
48,71 Šrámek, 82 2003 1:51,69 Čiviš, 95 2014

48,72 Gerlický, 93 2011 1:51,8 Pejsar, 47 1965
48,81 Szetei, 84 2005 1:51,93 Forster, 69 1994
48,94 Přáda, 80 2004 1:52,2 Zwiefelhofer, 52 1974
49,26 Bauer, 73 1998 1:53,0 Faschingbauer, 37 1969
49,30 Víta, 81 2004 1:53,47 Kozina, 82 2001
49,47 Faist, 90 2008 1:53,8 Turza, 54 1976
49,48 Veruněk, 83 2004 1:54,60 Pivoňka, 96 2014

2:24,8 Královec, 51 1975 3:45,0 Zwiefelhofer, 52 1972
2:26,3 Krátký, 48 1975 3:47,5 Krátký, 48 1975
2:26,5 Balcar, 43 1965 3:48,3 Forster, 69 1997
2:27,2 Turza, 54 1977 3:49,0 Tábor, 56 1975
2:27,2 Forster, 69 1991 3:50,3 Bufka, 46 1966
2:27,3 Pejsar, 47 1965 3:51,6 Turza, 54 1976
2:27,6 Zwiefelhofer, 52 1974 3:53,2 Konop, 49 1977
2:29,3 Ret, 73 1991 3:54,6 Balcar, 43 1965
2:29,5 Konop, 49 1977 3:54,8 Faschingbauer, 37 1969
2:30,0 Bufka, 46 1965 3:57,0 Královec, 51 1974

100 m 200 m

400 m 800 m

1 000 m 1 500 m

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU

Muži

8:04,6 Zwiefelhofer, 52 1973 13:58,4 Zwiefelhofer, 52 1974
8:11,4 Bufka, 46 1970 14:13,6 Bejček, 46 1969
8:12,56 Forster, 69 1998 14:14,6 Bufka, 46 1970
8:13,0 Bejček, 46 1970 14:16,6 Forster, 69 1998
8:14,8 Faschingbauer, 37 1969 14:32,0 Tábor, 56 1975
8:15,4 Tábor, 56 1975 14:32,6 Konop, 49 1974
8:19,6 Konop, 49 1976 14:42,5 Faschingbauer, 37 1969
8:33,9 Balcar, 43 1969 14:51,2 Balcar, 43 1975
8:34,5 Faschingbauer, 73 1992 15:02,6 Veber, 74 2000
8:42,4 Bílý, 68 1986 15:05,6 Bílý, 68 1986

29:39,8 Zwiefelhofer, 52 1974 1:08,54 Faschingbauer, 73 2010
29:44,8 Bejček, 46 1970 1:09:12 Šimek, 69 1995
30:09,4 Konop, 49 1980 1:09:35 Forster, 69 1995
31:29,1 Hojda, 72 2001 1:12:00 Veber, 74 2003
31:35,8 Balcar, 43 1972 1:13:27 Zíd, 61 1994
31:49,96 Faschingbauer, 73 2010 1:13,46 Hojda, 72 1999
32:01,0 Veber, 74 1995 1:14:12 Sladký, 72 2000
32:06,8 Podestát, 49 1977 1:15:52 Höll, 68 2001
32:30,0 Klír, 55 1977 1:16:32 Fait, 50 1996
32:34,1 Fait, 50 1987 1:16:53 Steinberger,70 1998

2:22:08 Konop, 49 1980 8:53,2 Zwiefelhofer, 52 1974
2:29:14 Podestát, 49 1977 9:28,64 Olič, 94 2013
2:29:44 Šrejber, 51 1980 9:29,53 Šimek, 69 1995
2:31:35 Balcar, 43 1974 9:53,73 Veber, 74 2000
2:33:17 Klír, 55 1979 9:56,4 Konop, 54 1984
2:33:41 Fait, 50 1980 9:57,2 Podestát, 72 1993
2:34:13 Veber, 74 2000 10:00,8 Klír, 55 1978
2:35:39 Sladký, 72 2002 10:03,6 Hojda, 72 2001
2:36:27 Brejcha, 47 1973 10:08,1 Hošta, 72 2003
2:36:53 Zíd, 61 1985 10:12,90 Pernikl, 86 2005

3 000 m 5 000 m

10 000 m Půlmaratón

Maratón 3 000 m př.

39 40



DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU

Muži

14,69 Houdek, 82 2005 51,65 Bauer, 73 1998
14,83 Bauer, 73 1999 52,08 Mazanec, 82 2001
15,59 Šleis, 85 2010 53,80 Šleis, 85 2008
15,84 Švarc, 87 2007 53,94 Brichta, 93 2012
15,92 Carda, 81 2006 54,32 Drda, 91 2011
16,1 Zahrádka, 47 1966 54,60 Šnajdr, 94 2014
16,48 Šnajdr, 94 2013 55,52 Kumst, 83 2007
16,3 Kvaizar, 44 1973 55,74 Houdek, 82 2002
16,3 Vacula, 60 1981 56,62 Šauer, 82 2005
16,4 Míka, 41 1965 56,5 Zahrádka, 47 1966

199 Antoš, 91 2011 420 Vacula, 60 1982
199h Klukan, 95 2014 420 Švarc, 87 2008
197 Thomayer, 80 2000 400 Jahn, 49 1972
195 Tauer, 95 2014 381 Tomandl, 43 1962
192 Thomayer, 56 1977 370 Benda, 62 1986
190 Kaiser, 52 1971 370 Koňařík, 85 2006
190 Bauer, 73 1997 370 Carda, 81 2008
186 Němeček, 43 1965 363 Bureš, 53 1973
186 Weber, 71 1992 360 Topinka, 48 1964
186 Koňařík, 85 2005 355 Plecitý, 48 1967
186 Kamen, 87 2006

701 Weber, 71 1993 1439 Weber, 71 1993
690 Mazanec, 82 2000 1408 Fišer, 47 1965
683 Houdek, 82 2000 1358 Jahn, 49 1972
681 Knop, 40 1964 1354 Lejsek, 51 1971
668 Havlovic, 42 1965 1326 Knop, 40 1963
663 Gvozdek, 50 1969 1318 Podestát, 50 1968
660 Carda, 81 2005 1310 Bednář, 28 1962
658 Jahn, 49 1967 1302 Marján, 57 1973
657 Tauer, 95 2014 1299 Šauer, 82 2005
655 Míka, 41 1970 1287 Kvaizar, 44 1973
655 Železný, 78 2006

Dálka Trojskok

110 m překážek 400 m překážek

Výška Tyč

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU

Muži

14,68 Krištof, 49 1969 48,22 Krištof, 49 1969
14,35 Virt, 40 1965 44,64 Muchka, 41 1966
14,10 Holeček, 69 2002 44,20 Řechka, 50 1988
14,08 Pivoňka, 44 1966 44,08 Virt, 40 1964
13,92 Krines, 37 1962 41,14 Quadrát, 78 2003
13,87 Sekerák, 74 2004 40,37 Dvorský, 41 1969
13,81 Řechka, 50 1986 39,10 Boháček, 40 1964
13,69 Svoboda, 47 1975 38,62 Mareš, 06 1943
13,52 Muchka, 41 1964 38,36 Carda, 81 2006
13,03 Chvála, 46 1971 38,26 Podestát, 46 1973

72,32 Sekerák, 74 2005 48,33 Trávníček, 78 2003
65,06 Holeček, 69 2001 47,21 Virt, 40 1964
59,92 Carda, 81 2010 47,18 Pittr, 90 2010
58,77 Quadrát, 78 2003 42,25 Šota, 52 1971
57,00 Novák, 67 2002 37,26 Kryštof, 49 1969
53,14 Kulhánek, 75 1997 29,70 Chmelík, 43 1943
49,77 Horák, 90 2010 29,29 Raich, 34 1963
49,52 Koriťák, 75 1996 28,28 Řechka, 50 2004
49,04 Koňařík, 81 2007 26,58 Sekerák, 74 2005
47,88 Timošík, 68 1989 26,34 Pivoňka, 44 1965

6238 Koňařík, 85 2006 1:41:43 Brejcha, 47 1980
6146 Carda, 81 2005 1:45:38 Psůtka, 62 1999
5669 Bauer, 73 1997 1:47:08 Sekerák, 74 1993
5530 Weber, 71 1993 1:47:55 Beck, 75 2002
5412 Benda, 62 1986 2:06:08 Vančura, 54 2002
5228 Houdek, 82 2006
Bodování do r. 1985
5861 Jahn, 49 1972
5463 Podestát, 46 1968
5305 Pivoňka, 44 1966
5186 Pejsar, 47 1968
5088 Krčma, 44 1973
5036 Míka, 41 1965

Koule Disk

Oštěp Kladivo

Desetiboj 20 km chůze

41 42



DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU

Muži

14,69 Houdek, 82 2005 51,65 Bauer, 73 1998
14,83 Bauer, 73 1999 52,08 Mazanec, 82 2001
15,59 Šleis, 85 2010 53,80 Šleis, 85 2008
15,84 Švarc, 87 2007 53,94 Brichta, 93 2012
15,92 Carda, 81 2006 54,32 Drda, 91 2011
16,1 Zahrádka, 47 1966 54,60 Šnajdr, 94 2014
16,48 Šnajdr, 94 2013 55,52 Kumst, 83 2007
16,3 Kvaizar, 44 1973 55,74 Houdek, 82 2002
16,3 Vacula, 60 1981 56,62 Šauer, 82 2005
16,4 Míka, 41 1965 56,5 Zahrádka, 47 1966

199 Antoš, 91 2011 420 Vacula, 60 1982
199h Klukan, 95 2014 420 Švarc, 87 2008
197 Thomayer, 80 2000 400 Jahn, 49 1972
195 Tauer, 95 2014 381 Tomandl, 43 1962
192 Thomayer, 56 1977 370 Benda, 62 1986
190 Kaiser, 52 1971 370 Koňařík, 85 2006
190 Bauer, 73 1997 370 Carda, 81 2008
186 Němeček, 43 1965 363 Bureš, 53 1973
186 Weber, 71 1992 360 Topinka, 48 1964
186 Koňařík, 85 2005 355 Plecitý, 48 1967
186 Kamen, 87 2006

701 Weber, 71 1993 1439 Weber, 71 1993
690 Mazanec, 82 2000 1408 Fišer, 47 1965
683 Houdek, 82 2000 1358 Jahn, 49 1972
681 Knop, 40 1964 1354 Lejsek, 51 1971
668 Havlovic, 42 1965 1326 Knop, 40 1963
663 Gvozdek, 50 1969 1318 Podestát, 50 1968
660 Carda, 81 2005 1310 Bednář, 28 1962
658 Jahn, 49 1967 1302 Marján, 57 1973
657 Tauer, 95 2014 1299 Šauer, 82 2005
655 Míka, 41 1970 1287 Kvaizar, 44 1973
655 Železný, 78 2006

Dálka Trojskok

110 m překážek 400 m překážek

Výška Tyč

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU

Muži

14,68 Krištof, 49 1969 48,22 Krištof, 49 1969
14,35 Virt, 40 1965 44,64 Muchka, 41 1966
14,10 Holeček, 69 2002 44,20 Řechka, 50 1988
14,08 Pivoňka, 44 1966 44,08 Virt, 40 1964
13,92 Krines, 37 1962 41,14 Quadrát, 78 2003
13,87 Sekerák, 74 2004 40,37 Dvorský, 41 1969
13,81 Řechka, 50 1986 39,10 Boháček, 40 1964
13,69 Svoboda, 47 1975 38,62 Mareš, 06 1943
13,52 Muchka, 41 1964 38,36 Carda, 81 2006
13,03 Chvála, 46 1971 38,26 Podestát, 46 1973

72,32 Sekerák, 74 2005 48,33 Trávníček, 78 2003
65,06 Holeček, 69 2001 47,21 Virt, 40 1964
59,92 Carda, 81 2010 47,18 Pittr, 90 2010
58,77 Quadrát, 78 2003 42,25 Šota, 52 1971
57,00 Novák, 67 2002 37,26 Kryštof, 49 1969
53,14 Kulhánek, 75 1997 29,70 Chmelík, 43 1943
49,77 Horák, 90 2010 29,29 Raich, 34 1963
49,52 Koriťák, 75 1996 28,28 Řechka, 50 2004
49,04 Koňařík, 81 2007 26,58 Sekerák, 74 2005
47,88 Timošík, 68 1989 26,34 Pivoňka, 44 1965

6238 Koňařík, 85 2006 1:41:43 Brejcha, 47 1980
6146 Carda, 81 2005 1:45:38 Psůtka, 62 1999
5669 Bauer, 73 1997 1:47:08 Sekerák, 74 1993
5530 Weber, 71 1993 1:47:55 Beck, 75 2002
5412 Benda, 62 1986 2:06:08 Vančura, 54 2002
5228 Houdek, 82 2006
Bodování do r. 1985
5861 Jahn, 49 1972
5463 Podestát, 46 1968
5305 Pivoňka, 44 1966
5186 Pejsar, 47 1968
5088 Krčma, 44 1973
5036 Míka, 41 1965

Koule Disk

Oštěp Kladivo

Desetiboj 20 km chůze

41 42



DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUDLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU
Ženy

12,5 Feherová, 83 1998 26,22 Thomayerová, 82 1997
12,80 Marjánová, 83 1998 26,30 Marjánová, 83 1998
12,80 Thomayerová, 82 1998 26,2 Pokšteflová, 76 1991
12,82 Gerlická, 90 2008 26,44 Novotná, 72 1988
12,83 Vránková, 90 2007 26,52 Gerlická, 90 2007
12,6 Majorová, 64 1993 26,69 h Rubášová, 98 2014
12,6 Kreslová, 78 1995 26,70 Feherová, 83 1998
12,8 Krutinová, 71 1987 26,5 Krutinová, 71 1987
12,8 Novotná, 72 1988 26,75 Veselá, 82 2003
12,8 Pokšteflová, 76 1991 26,84 Kreslová, 78 1994

57,99 Vlasáková, 73 1988 2:14,74 Veselá, 82 2003
58,70 Veselá, 82 2002 2:15,95 Vlasáková, 73 1988
58,7 Voláková, 49 1966 2:16,0 Voláková, 49 1966
59,8 Krutinová, 71 1987 2:18,52 Křížková, 66 1986

1:00,18 Novotná, 72 1990 2:19,17 Fronková, 84 2001
1:00,1 Marjánová, 83 1998 2:19,20 Schröpferová, 86 2003
1:00,3 Bicanová, 68 1985 2:20,3 Mandlíková, 84 1999
1:00,4 Pokšteflová, 76 1992 2:20,38 Krutinová, 71 1988
1:00,1 Černíková, 75 1995 2:20,4 Černíková, 75 1995
1:01,39 Škarková, 88 2003 2:21,49 Lišková, 75 1991

4:44,64 Křížková, 66 1987 10:18,58 Gajdová, 72 1995
4:47,44 Mandlíková, 84 1999 10:21,06 Doležalová, 78 2001
4:49,4 Sazamová, 67 1985 10:40,44 Fronková, 84 2000
4:49,95 Fronková, 84 2002 10:41,8 Hojdová, 73 1992
4:51,51 Vančurová, 83 1998 10:42,2 Záhořová, 76 1992
4:53,4 Gajdová, 72 1993 10:45,9 Nováková, 71 1988
4:54,55 Hojdová, 73 1991 10:46,55 Brichcínová, 75 1995
4:55,49 Lišková, 75 1991 10:55,45 Vančurová, 83 1999
4:56,29 Brichcínová, 75 1993 11:04,25 Konrádyová, 76 1991
4:57,75 Segečová, 71 1985 11:04,58 Segečová, 71 1987

100 m 200 m

400 m 800 m

1 500 m 3 000 m

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUDLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU

Ženy

18:04,96 Doležalová, 78 2002 1:26:45 Doležalová, 78 2000
18:34,47 Gajdová, 72 1994 1:34,39 Forsterová, 78 2009
19:43,05 Forsterová, 78 2010 1:40:55 Schweinerová, 76 1997
21:17,6 Brichcínová, 75 1996 1:44:32 Brichcínová, 75 1997
21:24,9 Schweinerová, 76 1997
23:01,4 Lišková, 75 1996

37:59,04 Doležalová, 78 2001
38:20,78 Gajdová, 72 1995
41:31,26 Forsterová, 78 2010

15,3 Kreslová, 78 1995 1:04,10 Černíková, 75 2000
15,7 Černíková, 75 2000 1:04,68 Vlasáková, 73 1991
16,08 Suchá, 68 1984 1:05,99 Fainová, 74 1992
16,2 Fainová, 74 1992 1:08,97 Fantová, 84 2002
16,90 Bozděchová, 95 2013 1:09,57 Bozděchová, 95 2012
16,8 Vacková, 79 1996 1:10,19 Slámová, 85 2001
17,14 Fantová, 84 2002 1:10,0 Vacková, 79 1996
16,9 Konopová, 71 1998 1:10,32 Bauerová, 77 1994
17,4 Majorová, 64 1993 1:10,8 Novotná, 72 1989
17,4 Pěchotová, 72 1995 1:11,02 Gerlická, 90 2011
17,4 Barciagová, 70 1996

171 Čadová, 74 1991 295 Le Thi Thanh Tra, 91 2006
165 Suchá, 68 1983 260 Pauli, 97 2012
165 Leichtová, 83 1998 195 Buchbauerová, 94 2010
165 Konopová, 81 2002
160 Malíšková, 59 1976
159 Zaujecová, 72 1987
155 Kupčeková, 68 1987
155 Barciagová, 70 1996
155 Heroldová, 98 2012
150 Šperlová, 71 1986
150 Pflanzerová, 75 1990
150 Fišrová, 71 2000

100 m překážek

5 000 m

10 000 m

Půlmaratón

400 m překážek

Výška Tyč

43 44



DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUDLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU
Ženy

12,5 Feherová, 83 1998 26,22 Thomayerová, 82 1997
12,80 Marjánová, 83 1998 26,30 Marjánová, 83 1998
12,80 Thomayerová, 82 1998 26,2 Pokšteflová, 76 1991
12,82 Gerlická, 90 2008 26,44 Novotná, 72 1988
12,83 Vránková, 90 2007 26,52 Gerlická, 90 2007
12,6 Majorová, 64 1993 26,69 h Rubášová, 98 2014
12,6 Kreslová, 78 1995 26,70 Feherová, 83 1998
12,8 Krutinová, 71 1987 26,5 Krutinová, 71 1987
12,8 Novotná, 72 1988 26,75 Veselá, 82 2003
12,8 Pokšteflová, 76 1991 26,84 Kreslová, 78 1994

57,99 Vlasáková, 73 1988 2:14,74 Veselá, 82 2003
58,70 Veselá, 82 2002 2:15,95 Vlasáková, 73 1988
58,7 Voláková, 49 1966 2:16,0 Voláková, 49 1966
59,8 Krutinová, 71 1987 2:18,52 Křížková, 66 1986

1:00,18 Novotná, 72 1990 2:19,17 Fronková, 84 2001
1:00,1 Marjánová, 83 1998 2:19,20 Schröpferová, 86 2003
1:00,3 Bicanová, 68 1985 2:20,3 Mandlíková, 84 1999
1:00,4 Pokšteflová, 76 1992 2:20,38 Krutinová, 71 1988
1:00,1 Černíková, 75 1995 2:20,4 Černíková, 75 1995
1:01,39 Škarková, 88 2003 2:21,49 Lišková, 75 1991

4:44,64 Křížková, 66 1987 10:18,58 Gajdová, 72 1995
4:47,44 Mandlíková, 84 1999 10:21,06 Doležalová, 78 2001
4:49,4 Sazamová, 67 1985 10:40,44 Fronková, 84 2000
4:49,95 Fronková, 84 2002 10:41,8 Hojdová, 73 1992
4:51,51 Vančurová, 83 1998 10:42,2 Záhořová, 76 1992
4:53,4 Gajdová, 72 1993 10:45,9 Nováková, 71 1988
4:54,55 Hojdová, 73 1991 10:46,55 Brichcínová, 75 1995
4:55,49 Lišková, 75 1991 10:55,45 Vančurová, 83 1999
4:56,29 Brichcínová, 75 1993 11:04,25 Konrádyová, 76 1991
4:57,75 Segečová, 71 1985 11:04,58 Segečová, 71 1987

100 m 200 m

400 m 800 m

1 500 m 3 000 m

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUDLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU

Ženy

18:04,96 Doležalová, 78 2002 1:26:45 Doležalová, 78 2000
18:34,47 Gajdová, 72 1994 1:34,39 Forsterová, 78 2009
19:43,05 Forsterová, 78 2010 1:40:55 Schweinerová, 76 1997
21:17,6 Brichcínová, 75 1996 1:44:32 Brichcínová, 75 1997
21:24,9 Schweinerová, 76 1997
23:01,4 Lišková, 75 1996

37:59,04 Doležalová, 78 2001
38:20,78 Gajdová, 72 1995
41:31,26 Forsterová, 78 2010

15,3 Kreslová, 78 1995 1:04,10 Černíková, 75 2000
15,7 Černíková, 75 2000 1:04,68 Vlasáková, 73 1991
16,08 Suchá, 68 1984 1:05,99 Fainová, 74 1992
16,2 Fainová, 74 1992 1:08,97 Fantová, 84 2002
16,90 Bozděchová, 95 2013 1:09,57 Bozděchová, 95 2012
16,8 Vacková, 79 1996 1:10,19 Slámová, 85 2001
17,14 Fantová, 84 2002 1:10,0 Vacková, 79 1996
16,9 Konopová, 71 1998 1:10,32 Bauerová, 77 1994
17,4 Majorová, 64 1993 1:10,8 Novotná, 72 1989
17,4 Pěchotová, 72 1995 1:11,02 Gerlická, 90 2011
17,4 Barciagová, 70 1996

171 Čadová, 74 1991 295 Le Thi Thanh Tra, 91 2006
165 Suchá, 68 1983 260 Pauli, 97 2012
165 Leichtová, 83 1998 195 Buchbauerová, 94 2010
165 Konopová, 81 2002
160 Malíšková, 59 1976
159 Zaujecová, 72 1987
155 Kupčeková, 68 1987
155 Barciagová, 70 1996
155 Heroldová, 98 2012
150 Šperlová, 71 1986
150 Pflanzerová, 75 1990
150 Fišrová, 71 2000

100 m překážek

5 000 m

10 000 m

Půlmaratón

400 m překážek

Výška Tyč

43 44



DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUDLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU
Ženy

557 Kreslová, 78 1993 1084 Fišrová, 71 2000
539 Pitrová, 60 1978 1077 Konopová, 81 2000
539 Suchá, 68 1984 1010 Molková, 84 2000
539 Černíková, 75 1991
535 Leichtová, 83 1999
516 Ledvinová, 85 2003
507 Veberová, 75 1991 3042 Bozděchová, 94 2013
505 Viesnerová, 75 1953 2484 Němcová, 66 1984
505 Trávníčková, 76 1991
502 Marjánová, 83 1999

14,03 Ledvinová, 85 2003 38,68 Ledvinová, 85 2002
10,83 Kalendová, 72 1989 33,65 Staňková, 97 2014
10,46 Odvodyová, 81 2001 31,06 Sladká, 47 1964
10,37 Sladká, 47 1964 29,78 Šperlová, 71 1989
10,15 Suchá, 68 1989 28,07 Steyerová, 37 1953
10,00 Houbová, 26 1943 27,70 Wiesnerová, 37 1953
10,00 Peroutková, 26 1943 27,29 Tesařová, 47 1963
9,95 Kališová, 46 1966 26,59 Zelenková, 46 1964
9,67 Fišrová, 71 2002 26,51 Vaňková, 35 1953
9,66 Vršanová, 58 1974 25,35 Vozárová, 91 2011

46,62 Vozárová, 91 2012 58,63 Ledvinová, 85 2002
35,92 Šperlová, 71 1988 50,88 Staňková, 97 2014
33,50 Fišrová, 71 2000 43,84 Ledvinová, 87 2003
33,34 Odvodyová, 81 1998 41,64 Haasová. 96 2014
32,68 Kalendová, 72 1989 26,81 Slámová, 85 2000
31,62 Krekulová, 77 1995 26,38 Odvodyová, 81 2001
30,12 Suchá, 68 1984 20,40 Leichtová, 83 2000
29,59 Staňková, 97 2013 17,36 Mihálová, 93 2012
29,04 Malá, 76 1994
28,88 Kuželíková, 97 2013

Koule Disk

Oštěp Kladivo

Dálka Trojskok

Sedmiboj

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUVÝKONY 2014 DRÁHA
Muži

60 m
7,28 +0,1 2b2 Fau Štěpán Cheb 29.7.2014 jři

7,64 4b1 Mastný Luboš Klatovy 10.5.2014 žci

7,82 -1,0 1b3 Rottenborn Štěpán Domažlice 20.5.2014 žci

8,20 +0,4 2b3 Anderle Jakub Klatovy 10.5.2014 žci

100m
11,12 -0,3 2r1 Ledvina Jakub Sušice 21.5,2014 jři

11,16 +2,0 3b1 Fau Štěpán Pacov 5.7.2014 jři

11,42 +1,9 4r1 Váchal Václav Stará Boleslav 21.6.2014 jři

11,54 +0,3 5b1 Tauer Jan Praha-Eden 24.5.2014 jři

11,66 +0,8 2r3 Merxbauer Matouš Sušice 21.5.2013 22

11,82 4 Pivoňka Martin Domažlice 25.9.2014 jři

12,33 11 Mastný Luboš Domažlice 25.9.2014 žci

s nedovolenou podporou větru

10,92 +2,9 2FB Ledvina Jakub Třebíč 1.6.2014 jři

11,64 +2,7 5r3 Merxbauer Matouš Třebíč 1.6.2014 jři

lepší ruční časy

11,1 1 Váchal Václav Domažlice 5.9.2014 jři

12,0 4 Mastný Luboš Domažlice 5.9.2014 žci

150 m
16,92 1 Ledvina Jakub Plzeň 6.5.2014 jři

17,08 2b2 Fau Štěpán Cheb 29.7.2014 jři

17,19 -0,7 3b3 Šnajdr Jan Praha-Eden 9.5.2014 22

17,58 4 Tauer Jan Plzeň 6.5.2014 jři

17,64 5 Váchal Václav Plzeň 6.5.2014 jři

17,87 6 Pivoňka Martin Plzeň 6.5.2014 jři

18,03 5 Merxbauer Matouš Plzeň 6.5.2014 22

18,19 +0,2 2b1 Mastný Luboš Klatovy 10.5.2014 žci

18,46 +0,2 1b2 Rottenborn Štěpán Stříbro 24.5.2014 žci

45 46



DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUDLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU
Ženy

557 Kreslová, 78 1993 1084 Fišrová, 71 2000
539 Pitrová, 60 1978 1077 Konopová, 81 2000
539 Suchá, 68 1984 1010 Molková, 84 2000
539 Černíková, 75 1991
535 Leichtová, 83 1999
516 Ledvinová, 85 2003
507 Veberová, 75 1991 3042 Bozděchová, 94 2013
505 Viesnerová, 75 1953 2484 Němcová, 66 1984
505 Trávníčková, 76 1991
502 Marjánová, 83 1999

14,03 Ledvinová, 85 2003 38,68 Ledvinová, 85 2002
10,83 Kalendová, 72 1989 33,65 Staňková, 97 2014
10,46 Odvodyová, 81 2001 31,06 Sladká, 47 1964
10,37 Sladká, 47 1964 29,78 Šperlová, 71 1989
10,15 Suchá, 68 1989 28,07 Steyerová, 37 1953
10,00 Houbová, 26 1943 27,70 Wiesnerová, 37 1953
10,00 Peroutková, 26 1943 27,29 Tesařová, 47 1963
9,95 Kališová, 46 1966 26,59 Zelenková, 46 1964
9,67 Fišrová, 71 2002 26,51 Vaňková, 35 1953
9,66 Vršanová, 58 1974 25,35 Vozárová, 91 2011

46,62 Vozárová, 91 2012 58,63 Ledvinová, 85 2002
35,92 Šperlová, 71 1988 50,88 Staňková, 97 2014
33,50 Fišrová, 71 2000 43,84 Ledvinová, 87 2003
33,34 Odvodyová, 81 1998 41,64 Haasová. 96 2014
32,68 Kalendová, 72 1989 26,81 Slámová, 85 2000
31,62 Krekulová, 77 1995 26,38 Odvodyová, 81 2001
30,12 Suchá, 68 1984 20,40 Leichtová, 83 2000
29,59 Staňková, 97 2013 17,36 Mihálová, 93 2012
29,04 Malá, 76 1994
28,88 Kuželíková, 97 2013

Koule Disk

Oštěp Kladivo

Dálka Trojskok

Sedmiboj

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUVÝKONY 2014 DRÁHA
Muži

60 m
7,28 +0,1 2b2 Fau Štěpán Cheb 29.7.2014 jři

7,64 4b1 Mastný Luboš Klatovy 10.5.2014 žci

7,82 -1,0 1b3 Rottenborn Štěpán Domažlice 20.5.2014 žci

8,20 +0,4 2b3 Anderle Jakub Klatovy 10.5.2014 žci

100m
11,12 -0,3 2r1 Ledvina Jakub Sušice 21.5,2014 jři

11,16 +2,0 3b1 Fau Štěpán Pacov 5.7.2014 jři

11,42 +1,9 4r1 Váchal Václav Stará Boleslav 21.6.2014 jři

11,54 +0,3 5b1 Tauer Jan Praha-Eden 24.5.2014 jři

11,66 +0,8 2r3 Merxbauer Matouš Sušice 21.5.2013 22

11,82 4 Pivoňka Martin Domažlice 25.9.2014 jři

12,33 11 Mastný Luboš Domažlice 25.9.2014 žci

s nedovolenou podporou větru

10,92 +2,9 2FB Ledvina Jakub Třebíč 1.6.2014 jři

11,64 +2,7 5r3 Merxbauer Matouš Třebíč 1.6.2014 jři

lepší ruční časy

11,1 1 Váchal Václav Domažlice 5.9.2014 jři

12,0 4 Mastný Luboš Domažlice 5.9.2014 žci

150 m
16,92 1 Ledvina Jakub Plzeň 6.5.2014 jři

17,08 2b2 Fau Štěpán Cheb 29.7.2014 jři

17,19 -0,7 3b3 Šnajdr Jan Praha-Eden 9.5.2014 22

17,58 4 Tauer Jan Plzeň 6.5.2014 jři

17,64 5 Váchal Václav Plzeň 6.5.2014 jři

17,87 6 Pivoňka Martin Plzeň 6.5.2014 jři

18,03 5 Merxbauer Matouš Plzeň 6.5.2014 22

18,19 +0,2 2b1 Mastný Luboš Klatovy 10.5.2014 žci

18,46 +0,2 1b2 Rottenborn Štěpán Stříbro 24.5.2014 žci

45 46



DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUVÝKONY 2014 DRÁHA
200 m

22,39 +1,4 5b1 Ledvina Jakub Plzeň 7.6.2014 jři

22,73 +1,3 1b3 Fau Štěpán Plzeň 7.6.2014 jři

22,88 +1,3 2b3 Šnajdr Jan Plzeň 7.6.2014 22

22,89 +1,0 1b4 Váchal Václav Stará Boleslav 21.6.2014 jři

23,79 -1,2 3B2 Pivoňka Martin Klatovy 10.5.2014 jři

24,07 -1,9 1b3 Čiviš Jan Klatovy 10.5.2014 jři

24,30 +1,8 4b4 Merxbauer Matouš Tábor 17.5.2014 jři

s nedovolenou podporou větru

22,87 +2,5 4b3 Váchal Václav Třebíč 1.6.2014 jři

24,23 +2,4 4b4 Merxbauer Matouš Třebíč 1.6.2014 jři

300 m
36,16 1b4 Váchal Václav Domažlice 19.8.2014 jři

36,21 1b6 Čiviš Jan Domažlice 19.8.2014 jři

36,34 2b4 Šnajdr Jan Domažlice 19.8.2014 jři

36,36 5b1 Ledvina Jakub Plzeň 13.5.2014 jři

36,71 1b5 Pivoňka Martin Domažlice 19.8.2014 jři

37,61 2b5 Fau Štěpán Domažlice 19.8.2014 jři

38,59 2b1 Mastný Luboš Stříbro 24.5.2014 žci

38,99 4b2 Šleis Tomáš Klatovy 13.5.2014

400 m

49,61 1b1 Čiviš Jan Písek 6.9.2014 jři

49,92 1b1 Šnajdr Jan Plzeň 7.6.2014 22

50,37 3b1 Váchal Václav Břeclav 6.10.2014 jři

50,72 3b1 Pivoňka Martin Plzeň 7.6.2014 jři

50,82 2b1 Ledvina Jakub Písek 6.9.2014 jři

51,62 1 Tauer Jan Plzeň 1.7.2014 jři

52,76 MB Olič Pavel Písek 6.9.2014 22

54,01 2b5 Blacký Tomáš Břeclav 6.10.2014 jři

57,63 11 Mastný Luboš Domažlice 25.9.2014 žci

lepší ruční časy

55,8 3 Blacký Tomáš Domažlice 5.9.2014 jři

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU
800 m

1:51,69 4 Čiviš Jan Jablonec 31.8.2014 jři

1:54,60 2b1 Pivoňka Martin Plzeň 7.6.2014 jři

2:01,12 4 Bílý Vít Klatovy 10.5.2014 jři

1000 m

2:34,33 8 Bílý Vít Cheb 29.7.2014 jři

2:41,71 1 Čiviš Jan Plzeň 13.5.2014 jři

3:21,75 2b1 Rottenborn Štěpán Domažlice 20.5.2014 žci

1500 m

4:06,36 MB Olič Pavel Písek 6.9.2014 22

4:09,52 5 Bílý Vít Pardubice 13.9.2014 jři

4:11,4 7 Čiviš Jan Praha-Eden 23.8.2014 jři

4:29,41 4 Plojhar Tomáš Domažlice 26.9.2014 dci

4:33,45 1 Tauer Jan Plzeň 2.7.2014 jři

4:45,49 13 Podestát Vít Břeclav 6.10.2014 žci

4:56,16 1 Forster Zdeněk Chodov 18.5.2014

Míle

4:39,89 3 Olič Pavel Bělá 18.9.2014 22

3000m
8:53,89 5 Olič Pavel Praha-Eden 23.8.2014 22

9:13,90 13 Bílý Vít Praha-Eden 23.8.2014 jři

9:34,52 2 Plojhar Tomáš Písek 6.9.2014 dci

10:17,19 1 Forster Zdeněk Chodov 18.5.2014

5000m
15:41,20 8 Olič Pavel Jablonec 30.8.2014 22

15:44,79 9 Jakub Josef jablonec 30.8.2014 22

19:24,29 5 Forster Zdeněk Nýřany 1.6.2014

VÝKONY 2014 DRÁHA

47 48



DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUVÝKONY 2014 DRÁHA
200 m

22,39 +1,4 5b1 Ledvina Jakub Plzeň 7.6.2014 jři

22,73 +1,3 1b3 Fau Štěpán Plzeň 7.6.2014 jři

22,88 +1,3 2b3 Šnajdr Jan Plzeň 7.6.2014 22

22,89 +1,0 1b4 Váchal Václav Stará Boleslav 21.6.2014 jři

23,79 -1,2 3B2 Pivoňka Martin Klatovy 10.5.2014 jři

24,07 -1,9 1b3 Čiviš Jan Klatovy 10.5.2014 jři

24,30 +1,8 4b4 Merxbauer Matouš Tábor 17.5.2014 jři

s nedovolenou podporou větru

22,87 +2,5 4b3 Váchal Václav Třebíč 1.6.2014 jři

24,23 +2,4 4b4 Merxbauer Matouš Třebíč 1.6.2014 jři

300 m
36,16 1b4 Váchal Václav Domažlice 19.8.2014 jři

36,21 1b6 Čiviš Jan Domažlice 19.8.2014 jři

36,34 2b4 Šnajdr Jan Domažlice 19.8.2014 jři

36,36 5b1 Ledvina Jakub Plzeň 13.5.2014 jři

36,71 1b5 Pivoňka Martin Domažlice 19.8.2014 jři

37,61 2b5 Fau Štěpán Domažlice 19.8.2014 jři

38,59 2b1 Mastný Luboš Stříbro 24.5.2014 žci

38,99 4b2 Šleis Tomáš Klatovy 13.5.2014

400 m

49,61 1b1 Čiviš Jan Písek 6.9.2014 jři

49,92 1b1 Šnajdr Jan Plzeň 7.6.2014 22

50,37 3b1 Váchal Václav Břeclav 6.10.2014 jři

50,72 3b1 Pivoňka Martin Plzeň 7.6.2014 jři

50,82 2b1 Ledvina Jakub Písek 6.9.2014 jři

51,62 1 Tauer Jan Plzeň 1.7.2014 jři

52,76 MB Olič Pavel Písek 6.9.2014 22

54,01 2b5 Blacký Tomáš Břeclav 6.10.2014 jři

57,63 11 Mastný Luboš Domažlice 25.9.2014 žci

lepší ruční časy

55,8 3 Blacký Tomáš Domažlice 5.9.2014 jři

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU
800 m

1:51,69 4 Čiviš Jan Jablonec 31.8.2014 jři

1:54,60 2b1 Pivoňka Martin Plzeň 7.6.2014 jři

2:01,12 4 Bílý Vít Klatovy 10.5.2014 jři

1000 m

2:34,33 8 Bílý Vít Cheb 29.7.2014 jři

2:41,71 1 Čiviš Jan Plzeň 13.5.2014 jři

3:21,75 2b1 Rottenborn Štěpán Domažlice 20.5.2014 žci

1500 m

4:06,36 MB Olič Pavel Písek 6.9.2014 22

4:09,52 5 Bílý Vít Pardubice 13.9.2014 jři

4:11,4 7 Čiviš Jan Praha-Eden 23.8.2014 jři

4:29,41 4 Plojhar Tomáš Domažlice 26.9.2014 dci

4:33,45 1 Tauer Jan Plzeň 2.7.2014 jři

4:45,49 13 Podestát Vít Břeclav 6.10.2014 žci

4:56,16 1 Forster Zdeněk Chodov 18.5.2014

Míle

4:39,89 3 Olič Pavel Bělá 18.9.2014 22

3000m
8:53,89 5 Olič Pavel Praha-Eden 23.8.2014 22

9:13,90 13 Bílý Vít Praha-Eden 23.8.2014 jři

9:34,52 2 Plojhar Tomáš Písek 6.9.2014 dci

10:17,19 1 Forster Zdeněk Chodov 18.5.2014

5000m
15:41,20 8 Olič Pavel Jablonec 30.8.2014 22

15:44,79 9 Jakub Josef jablonec 30.8.2014 22

19:24,29 5 Forster Zdeněk Nýřany 1.6.2014

VÝKONY 2014 DRÁHA

47 48



VÝKONY 2014 DRÁHA
110 př.
jři

16,53 4 Tauer Jan Plzeň 7.6.2014 jři

18,22 +0,1 2 Blacký Tomáš Klatovy 10.5.2014 jři

muži

15,49 -0,7 2 Houdek Martin Domažlice 19.8.2014

17,16 +0,0 4b2 Šleis Tomáš Stará Boleslav 21.6.2014

s nedovolenou podporou větru

15,32 +2,3 7b1 Houdek Martin Třebíč 1.6.2014

200 m př.
25,32 -0,6 2 Houdek Martin Domažlice 19.9.2014

27,90 -0,6 4 Šleis Tomáš Domažlice 19.9.2014

300 m př.
39,33 1b1 Šnajdr Jan Praha-Eden 9.5.2014 22

41,69 5b1 Šleis Tomáš Praha-Eden 9.5.2014

400 m př.
54,60 4 Šnajdr Jan Jablonec 31.8.2014

58,67 3 Šleis Tomáš Plzeň 7.6.2014

60,94 6b1 Houdek Martin Praha-Eden 23.8.2014

1:01,55 2 Čiviš Jan Písek 6.9.2014 jři

1:03,39 3 Blacký Tomáš Písek 6.9.2014 jři

2000 m př.
7:05,22 2 Plojhar Tomáš Plzeň 13.5.2014 dci

3000 m př.
9:28,64 5 Olič Pavel Ústí nad Orlicí jři

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUVÝKONY 2014 DRÁHA
Výška

198 5 Klukan Matěj Třinec 28.6.2014 jři

195 1 Tauer Jan Plzeň 1.7.2014 jři

195 1 Antoš Miloslav Domažlice 19.8.2014

Tyč

375 5 Švarc Vladimír Praha-Eden 23.8.2014

280 11 Tauer Jan Praha-Eden 25.5.2014 jři

Dálka
657 5 Tauer Jan Třinec 28.6.2014 jři

605 4 Ledvina Jakub Písek 6.9.2014 jři

593 5 Váchal Václav Písek 6.9.2014 jři

581 5 Blacký Tomáš Klatovy 10.5.2014 jři

540 5 Mastný Luboš Písek 6.9.2014 žci

461 12 Anderle Jakub Klatovy 10.5.2014 žci

s nedovolenou podporou větru

683 +4,5 1 Tauer Jan Písek 6.9.2014 jři

Trojskok
12,17 1 Blacký Tomáš Plzeň 7.6.2014 jři

Nejdelší skok letošní
sezóny Jana Tauera
v dálce měl hodnotu
683 cm. Bohužel
oprávněnou radost
mu zkazilo hlášení od
větroměru. Velká
škoda.

49 50



VÝKONY 2014 DRÁHA
110 př.
jři

16,53 4 Tauer Jan Plzeň 7.6.2014 jři

18,22 +0,1 2 Blacký Tomáš Klatovy 10.5.2014 jři

muži

15,49 -0,7 2 Houdek Martin Domažlice 19.8.2014

17,16 +0,0 4b2 Šleis Tomáš Stará Boleslav 21.6.2014

s nedovolenou podporou větru

15,32 +2,3 7b1 Houdek Martin Třebíč 1.6.2014

200 m př.
25,32 -0,6 2 Houdek Martin Domažlice 19.9.2014

27,90 -0,6 4 Šleis Tomáš Domažlice 19.9.2014

300 m př.
39,33 1b1 Šnajdr Jan Praha-Eden 9.5.2014 22

41,69 5b1 Šleis Tomáš Praha-Eden 9.5.2014

400 m př.
54,60 4 Šnajdr Jan Jablonec 31.8.2014

58,67 3 Šleis Tomáš Plzeň 7.6.2014

60,94 6b1 Houdek Martin Praha-Eden 23.8.2014

1:01,55 2 Čiviš Jan Písek 6.9.2014 jři

1:03,39 3 Blacký Tomáš Písek 6.9.2014 jři

2000 m př.
7:05,22 2 Plojhar Tomáš Plzeň 13.5.2014 dci

3000 m př.
9:28,64 5 Olič Pavel Ústí nad Orlicí jři

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUVÝKONY 2014 DRÁHA
Výška

198 5 Klukan Matěj Třinec 28.6.2014 jři

195 1 Tauer Jan Plzeň 1.7.2014 jři

195 1 Antoš Miloslav Domažlice 19.8.2014

Tyč

375 5 Švarc Vladimír Praha-Eden 23.8.2014

280 11 Tauer Jan Praha-Eden 25.5.2014 jři

Dálka
657 5 Tauer Jan Třinec 28.6.2014 jři

605 4 Ledvina Jakub Písek 6.9.2014 jři

593 5 Váchal Václav Písek 6.9.2014 jři

581 5 Blacký Tomáš Klatovy 10.5.2014 jři

540 5 Mastný Luboš Písek 6.9.2014 žci

461 12 Anderle Jakub Klatovy 10.5.2014 žci

s nedovolenou podporou větru

683 +4,5 1 Tauer Jan Písek 6.9.2014 jři

Trojskok
12,17 1 Blacký Tomáš Plzeň 7.6.2014 jři

Nejdelší skok letošní
sezóny Jana Tauera
v dálce měl hodnotu
683 cm. Bohužel
oprávněnou radost
mu zkazilo hlášení od
větroměru. Velká
škoda.

49 50



VÝKONY 2014 DRÁHA
Koule
4 kg

13,16 1 Kamír Adam Písek 6.9.2014 žci

6,92 29 Novák Tomáš Klatovy 10.5.2014 žci

5kg

12,91 1 Feder Martin Plzeň 1.10.2014 dci

6 kg

10,53 5 Váchal Václav Písek 6.9.2014 jři

10,26 7 Feder Martin Písek 6.9.2014 dci

10,16 3 Klukan Matěj Klatovy 10.5.2014 jři

8,97 16 Tauer Jan Praha-Eden 24.5.2014 jři

8,37 12 Fau Štěpán Písek 6.9.2014 jři

Disk
2 kg

35,44 16 Carda Jan Praha-Eden 23.8.2014

1,75 kg

29,25 4 Feder Martin Písek 6.9.2014 dci

24,09 13 Tauer Jan Praha-Eden 25.5.2014 jři

1,5 kg

34,05 1 Feder Martin Plzeň 1.10.2014 dci

1 kg

33,99 3 Kamír Adam Písek 6.9.2014 žci

Kladivo
4 kg

45,72 3 Kamír Adam Plzeň 20.9.2014 žci

5 kg

50,04 1 Feder Martin Plzeň 28.8.2014 dci

6 kg

22,10 2 Feder Martin Plzeň 7.6.2014 dci

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUVÝKONY 2014 DRÁHA
Oštěp
800g

55,64 2 Carda Václav Plzeň 7.6.2014

35,03 1 Tauer Jan Plzeň 2.7.2014 jři

34,48 4 Váchal Václav Plzeň 7.6.2014 jři

700g

29,87 1 Feder Martin Sušice 4.5.2014 dci

600g

42,07 1 Kamír Adam Domažlice 19.8.2014 žci

33,61 4 Feder Martin Domažlice 19.8.2014 dci

21,64 23 Novák Tomáš Klatovy 10.5.2014 žci

Desetiboj
5684 1 Tauer Jan Plzeň 1. - 2. 7. 2014 jři

(11,56 - 636 - 8,69 - 195 - 51,62 - 16,54 - 21,35 - 280 - 35,03 - 4:33,45)

Vrhačský trojboj
dorostenci

1145 1 Feder Martin Sušice 4.5.2014 dci

žáci

1295 1 Kamír Adam Sušice 4.5.2014 žci

Vrhačský čtyřboj
dorostenci

2101 1 Feder Martin Plzeň 1.10.2014 dci

žáci

2115 1 Kamír Adam Plzeň 28.8.2014 žci

51 52

Na žákovském mistrovství republiky vyválčil
Adam Kamír bronzovou medaili. Jaké budou
jeho další kroky, to teprve uvidíme. Fotbal je
pro mladého kladiváře zatím silnější touhou.



VÝKONY 2014 DRÁHA
Koule
4 kg

13,16 1 Kamír Adam Písek 6.9.2014 žci

6,92 29 Novák Tomáš Klatovy 10.5.2014 žci

5kg

12,91 1 Feder Martin Plzeň 1.10.2014 dci

6 kg

10,53 5 Váchal Václav Písek 6.9.2014 jři

10,26 7 Feder Martin Písek 6.9.2014 dci

10,16 3 Klukan Matěj Klatovy 10.5.2014 jři

8,97 16 Tauer Jan Praha-Eden 24.5.2014 jři

8,37 12 Fau Štěpán Písek 6.9.2014 jři

Disk
2 kg

35,44 16 Carda Jan Praha-Eden 23.8.2014

1,75 kg

29,25 4 Feder Martin Písek 6.9.2014 dci

24,09 13 Tauer Jan Praha-Eden 25.5.2014 jři

1,5 kg

34,05 1 Feder Martin Plzeň 1.10.2014 dci

1 kg

33,99 3 Kamír Adam Písek 6.9.2014 žci

Kladivo
4 kg

45,72 3 Kamír Adam Plzeň 20.9.2014 žci

5 kg

50,04 1 Feder Martin Plzeň 28.8.2014 dci

6 kg

22,10 2 Feder Martin Plzeň 7.6.2014 dci

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUVÝKONY 2014 DRÁHA
Oštěp
800g

55,64 2 Carda Václav Plzeň 7.6.2014

35,03 1 Tauer Jan Plzeň 2.7.2014 jři

34,48 4 Váchal Václav Plzeň 7.6.2014 jři

700g

29,87 1 Feder Martin Sušice 4.5.2014 dci

600g

42,07 1 Kamír Adam Domažlice 19.8.2014 žci

33,61 4 Feder Martin Domažlice 19.8.2014 dci

21,64 23 Novák Tomáš Klatovy 10.5.2014 žci

Desetiboj
5684 1 Tauer Jan Plzeň 1. - 2. 7. 2014 jři

(11,56 - 636 - 8,69 - 195 - 51,62 - 16,54 - 21,35 - 280 - 35,03 - 4:33,45)

Vrhačský trojboj
dorostenci

1145 1 Feder Martin Sušice 4.5.2014 dci

žáci

1295 1 Kamír Adam Sušice 4.5.2014 žci

Vrhačský čtyřboj
dorostenci

2101 1 Feder Martin Plzeň 1.10.2014 dci

žáci

2115 1 Kamír Adam Plzeň 28.8.2014 žci

51 52

Na žákovském mistrovství republiky vyválčil
Adam Kamír bronzovou medaili. Jaké budou
jeho další kroky, to teprve uvidíme. Fotbal je
pro mladého kladiváře zatím silnější touhou.



VÝKONY 2014 DRÁHA
4x100

42,97 4b1 Ledvina-Váchal-Tauer-Fau Třinec 28.6.2014 jři

43,54 1 Pivoňka-Tauer-Váchal-Ledvina Klatovy 10.5.2014 jři

43,90 5b1 Ledvina-Váchal-Tauer-Fau Praha-Eden 23.8.2014 jři

43,97 4b1 Ledvina-Tauer-Váchal-Houdek Tábor 17.5.2014

44,24 2b1 Fau-Ledvina-Pivoňka-Čiviš Plzeň 13.5.2014 jři

44,24 1b2 Fau-Merxbauer-Šnajdr-Pivoňka Tábor 17.5.2014 jři

47,90 4b2 Antoš-Blacký-Pivoňka-Klukan Praha-Eden 23.8.2014

s hostujícími závodníky

44,46 3b2 Merxbauer-ČERNÝ-Šnajdr-Pivoňka Stará Boleslav 21.6.2014

44,74 1b2 Merxbauer-ČERNÝ-Šnajdr-Houdek Praha-Eden 23.8.2014

44,89 3b2 Merxbauer-Pivoňka-Houdek-ČERNÝ Třebíč 1.6.2014

45,55 2 Fau - Blacký - Čiviš - ŠIMSA Klatovy 10.5.2014 jři

4x400
3:20,14 3b1 Váchal-Pivoňka-Tauer-Čiviš Třinec 29.6.2014 jři

3:22,28 2 Pvoňka-Ledvina-Šnajdr-Čiviš Ostrava 3.8.2014 22

3:22,68 4 Ledvina-Čiviš-Šnajdr-Váchal Jablonec 31.8.2014 22

3:27,15 1 Pvoňka-Ledvina-Váchal-Čiviš Písek 6.9.2014 jři

3:31,81 4b2 Bílý-Blacký-Váchal-Tauer Stará Boleslav 21.6.2014 jři

3:33,89 3b2 Olič-Bílý-Fau-Blacký Praha-Eden 23.8.2014

3:39,85 4b2 Šleis-Bílý-Fau-Merxbauer Tábor 17.5.2014

s hostujícími závodníky

3:22,44 4b1 ČERNÝ-Pivoňka-ČERNÝ-Šnajdr Třebíč 1.6.2014

3:22,96 3b1 Čiviš-Šnajdr-ŠIMSA-Pivoňka Stará Boleslav 21.6.2014

3:23,07 1b1 Čiviš-ŠIMSA-Šnajdr-Tauer Tábor 17.5.2014

3:23,53 1b1 Čiviš-ŠIMSA-Pivoňka-Ledvina Praha-Eden 23.8.2014 jři

3:31,44 3b2 ČERNÝ-KOUTNÝ-KOPECKÝ-ŠÍP Stará Boleslav 21.6.2014

3:32,17 1b2 ČERNÝ-KOUTNÝ-KOPECKÝ-ŠÍP Praha-Eden 23.8.2014

3:33,30 2b2 KOUTNÝ-KOPECKÝ-ŠÍP-Čiviš Třebíč 1.6.2014

4x60

s hostujícími závodníky

31,00 1b2 Anderle - ŠTEFEK - VYCHOPEŇ - Mastný Klatovy 10.5.2014 žci

400-300-200-100

s cizími závodníky

2:14,1 1 Blacký - Tauer - KALNÝ - Váchal Domažlice 5.9.2014

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU
ŽENY

VÝKONY 2014 DRÁHA

60 m
8,22 1 Cimbolincová Vladimíra Domažlice 26.9.2014 žky

8,42 +1,3 1b1 Martínková Štěpánka Domažlice 20.5.2014 žky

8,47 -0,1 2r1 Přibylová Vendula Stříbro 24.5.2014 žky

8,59 +0,6 1b3 Konicarová Carmen-Anna Domažlice 20.5.2014 dky

8,92 +0,4 3r4 Haasová Simona Stříbro 24.5.2014 žky

8,93 -1,2 4r4 Černá Anna Domažlice 19.8.2014 žky

8,94 -1,1 2b3 Uzlíková Jitka Písek 6.9.2014 žky

9,03 +0,6 2b4 Ledvinová Šárka Písek 6.9.2014 žky

9,06 +0,6 3b4 Beňušíková Tereza Písek 6.9.2014 žky

100m
13,98 -2,0 6b1 Rzymanová Monika Klatovy 10.5.2014 dky

14,01 -2,0 7b1 Konicarová Carmen Klatovy 10.5.2014 dky

150 m
19,61 -0,9 5f Cimbolincová Vladimíra Plzeň 21.9.2014 žky

21,20 -0,1 3b2 Přibylová Vendula Stříbro 24.5.2014 žky

21,22 -0,3 1b4 Černá Anna Klatovy 10.5.2014 žky

21,41 -0,3 2b4 Martínková Štěpánka Klatovy 10.5.2014 žky

21,47 +1,3 1b3 Ledvinová Šárka Stříbro 24.5.2014 žky

21,83 +1,8 2b5 Haasová Simona Stříbro 24.5.2014 žky

200 m
27,28 1 Cimbolincová Vladimíra Domažlice 26.9.2014 žky

28,42 -2,2 1b3 Rzymanová Monika Klatovy 10.5.2014 dky

29,07 +0,6 3b2 Konicarová Carmen Klatovy 10.5.2014 dky

300 m
43,98 1b2 Cimbolincová Vladimíra Domažlice 19.8.2014 žky

47,33 2b2 Ledvinová Šárka Písek 6.9.2014 žky

50,13 3b4 Uzlíková Jitka Písek 6.9.2014 žky

53 54



VÝKONY 2014 DRÁHA
4x100

42,97 4b1 Ledvina-Váchal-Tauer-Fau Třinec 28.6.2014 jři

43,54 1 Pivoňka-Tauer-Váchal-Ledvina Klatovy 10.5.2014 jři

43,90 5b1 Ledvina-Váchal-Tauer-Fau Praha-Eden 23.8.2014 jři

43,97 4b1 Ledvina-Tauer-Váchal-Houdek Tábor 17.5.2014

44,24 2b1 Fau-Ledvina-Pivoňka-Čiviš Plzeň 13.5.2014 jři

44,24 1b2 Fau-Merxbauer-Šnajdr-Pivoňka Tábor 17.5.2014 jři

47,90 4b2 Antoš-Blacký-Pivoňka-Klukan Praha-Eden 23.8.2014

s hostujícími závodníky

44,46 3b2 Merxbauer-ČERNÝ-Šnajdr-Pivoňka Stará Boleslav 21.6.2014

44,74 1b2 Merxbauer-ČERNÝ-Šnajdr-Houdek Praha-Eden 23.8.2014

44,89 3b2 Merxbauer-Pivoňka-Houdek-ČERNÝ Třebíč 1.6.2014

45,55 2 Fau - Blacký - Čiviš - ŠIMSA Klatovy 10.5.2014 jři

4x400
3:20,14 3b1 Váchal-Pivoňka-Tauer-Čiviš Třinec 29.6.2014 jři

3:22,28 2 Pvoňka-Ledvina-Šnajdr-Čiviš Ostrava 3.8.2014 22

3:22,68 4 Ledvina-Čiviš-Šnajdr-Váchal Jablonec 31.8.2014 22

3:27,15 1 Pvoňka-Ledvina-Váchal-Čiviš Písek 6.9.2014 jři

3:31,81 4b2 Bílý-Blacký-Váchal-Tauer Stará Boleslav 21.6.2014 jři

3:33,89 3b2 Olič-Bílý-Fau-Blacký Praha-Eden 23.8.2014

3:39,85 4b2 Šleis-Bílý-Fau-Merxbauer Tábor 17.5.2014

s hostujícími závodníky

3:22,44 4b1 ČERNÝ-Pivoňka-ČERNÝ-Šnajdr Třebíč 1.6.2014

3:22,96 3b1 Čiviš-Šnajdr-ŠIMSA-Pivoňka Stará Boleslav 21.6.2014

3:23,07 1b1 Čiviš-ŠIMSA-Šnajdr-Tauer Tábor 17.5.2014

3:23,53 1b1 Čiviš-ŠIMSA-Pivoňka-Ledvina Praha-Eden 23.8.2014 jři

3:31,44 3b2 ČERNÝ-KOUTNÝ-KOPECKÝ-ŠÍP Stará Boleslav 21.6.2014

3:32,17 1b2 ČERNÝ-KOUTNÝ-KOPECKÝ-ŠÍP Praha-Eden 23.8.2014

3:33,30 2b2 KOUTNÝ-KOPECKÝ-ŠÍP-Čiviš Třebíč 1.6.2014

4x60

s hostujícími závodníky

31,00 1b2 Anderle - ŠTEFEK - VYCHOPEŇ - Mastný Klatovy 10.5.2014 žci

400-300-200-100

s cizími závodníky

2:14,1 1 Blacký - Tauer - KALNÝ - Váchal Domažlice 5.9.2014

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU
ŽENY

VÝKONY 2014 DRÁHA

60 m
8,22 1 Cimbolincová Vladimíra Domažlice 26.9.2014 žky

8,42 +1,3 1b1 Martínková Štěpánka Domažlice 20.5.2014 žky

8,47 -0,1 2r1 Přibylová Vendula Stříbro 24.5.2014 žky

8,59 +0,6 1b3 Konicarová Carmen-Anna Domažlice 20.5.2014 dky

8,92 +0,4 3r4 Haasová Simona Stříbro 24.5.2014 žky

8,93 -1,2 4r4 Černá Anna Domažlice 19.8.2014 žky

8,94 -1,1 2b3 Uzlíková Jitka Písek 6.9.2014 žky

9,03 +0,6 2b4 Ledvinová Šárka Písek 6.9.2014 žky

9,06 +0,6 3b4 Beňušíková Tereza Písek 6.9.2014 žky

100m
13,98 -2,0 6b1 Rzymanová Monika Klatovy 10.5.2014 dky

14,01 -2,0 7b1 Konicarová Carmen Klatovy 10.5.2014 dky

150 m
19,61 -0,9 5f Cimbolincová Vladimíra Plzeň 21.9.2014 žky

21,20 -0,1 3b2 Přibylová Vendula Stříbro 24.5.2014 žky

21,22 -0,3 1b4 Černá Anna Klatovy 10.5.2014 žky

21,41 -0,3 2b4 Martínková Štěpánka Klatovy 10.5.2014 žky

21,47 +1,3 1b3 Ledvinová Šárka Stříbro 24.5.2014 žky

21,83 +1,8 2b5 Haasová Simona Stříbro 24.5.2014 žky

200 m
27,28 1 Cimbolincová Vladimíra Domažlice 26.9.2014 žky

28,42 -2,2 1b3 Rzymanová Monika Klatovy 10.5.2014 dky

29,07 +0,6 3b2 Konicarová Carmen Klatovy 10.5.2014 dky

300 m
43,98 1b2 Cimbolincová Vladimíra Domažlice 19.8.2014 žky

47,33 2b2 Ledvinová Šárka Písek 6.9.2014 žky

50,13 3b4 Uzlíková Jitka Písek 6.9.2014 žky

53 54



800 m

2:40,57 2b2 Ledvinová Šárka Domažlice 20.5.2014 žky

100 př

dorostenky

19,35 -0,7 2b2 Rzymanová Monika Klatovy 10.5.2014 dky

žákyně

19,17 -0,8 2b5 Černá Anna Klatovy 10.5.2014 žky

200 m př.
36,80 -1,0 2b3 Černá Anna Písek 6.9.2014 žky

Výška
136 8 Rzymanová Monika Domažlice 20.5.2014 dky

132 9 Ledvinová Šárka Domažlice 20.5.2014 žky

Dálka
478 1 Martínková Štěpánka Domažlice 20.5.2014 žky

474 2 Černá Anna Klatovy 10.5.2014 žky

474 1 Staňková Lucie Domažlice 5.9.2014 dky

460 7 Přibylová Vendula Písek 6.9.2014 žky

434 3 Cimbolincová Vladimíra Domažlice 5.9.2014 žky

433 13 Haasová Simona Písek 6.9.2014 žky

367 20 Konicarová Carmen Anna Domažlice 20.5.2014 dky

374 15 Uzlíková Jitka Domažlice 19.8.2014 žky

VÝKONY 2014 DRÁHA DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU
Koule
3 kg

12,90 1 Staňková Lucie Domažlice 26.9.2014 dky

9,51 7 Haasová Kateřina Domažlice 26.9.2014 jky

8,26 3 Veselá Aneta Plzeň 28.8.2014 žky

8,03 11 Rzymanová Monika Domažlice 20.5.2014 dky

4 kg

10,41 10 Staňková Lucie Stará Boleslav 21.6.2014 dky

9,39 1 Haasová Kateřina Domažlice 12.4.2014 jky

Disk
1 kg

33,65 MB Staňková Lucie Písek 6.9.2014 dky

21,11 10 Haasová Kateřina Plzeň 7.6.2014 jky

12,68 3 Veselá Aneta Plzeň 28.8.2014 žky

Kladivo
3 kg

60,22 8 Staňková Lucie Baku, AZE 1.6.2014 dky

13,13 2 Veselá Aneta Plzeň 28.8.2014 žky

4 kg

50,88 1 Staňková Lucie Tábor 17.5.2014 dky

41,74 1 Haasová Kateřina Plzeň 6.5.2014 jky

Oštěp
600g

19,14 2 Haasová Kateřina Sušice 4.5.2014 jky

VÝKONY 2014 DRÁHA

55 56



800 m

2:40,57 2b2 Ledvinová Šárka Domažlice 20.5.2014 žky

100 př

dorostenky

19,35 -0,7 2b2 Rzymanová Monika Klatovy 10.5.2014 dky

žákyně

19,17 -0,8 2b5 Černá Anna Klatovy 10.5.2014 žky

200 m př.
36,80 -1,0 2b3 Černá Anna Písek 6.9.2014 žky

Výška
136 8 Rzymanová Monika Domažlice 20.5.2014 dky

132 9 Ledvinová Šárka Domažlice 20.5.2014 žky

Dálka
478 1 Martínková Štěpánka Domažlice 20.5.2014 žky

474 2 Černá Anna Klatovy 10.5.2014 žky

474 1 Staňková Lucie Domažlice 5.9.2014 dky

460 7 Přibylová Vendula Písek 6.9.2014 žky

434 3 Cimbolincová Vladimíra Domažlice 5.9.2014 žky

433 13 Haasová Simona Písek 6.9.2014 žky

367 20 Konicarová Carmen Anna Domažlice 20.5.2014 dky

374 15 Uzlíková Jitka Domažlice 19.8.2014 žky

VÝKONY 2014 DRÁHA DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU
Koule
3 kg

12,90 1 Staňková Lucie Domažlice 26.9.2014 dky

9,51 7 Haasová Kateřina Domažlice 26.9.2014 jky

8,26 3 Veselá Aneta Plzeň 28.8.2014 žky

8,03 11 Rzymanová Monika Domažlice 20.5.2014 dky

4 kg

10,41 10 Staňková Lucie Stará Boleslav 21.6.2014 dky

9,39 1 Haasová Kateřina Domažlice 12.4.2014 jky

Disk
1 kg

33,65 MB Staňková Lucie Písek 6.9.2014 dky

21,11 10 Haasová Kateřina Plzeň 7.6.2014 jky

12,68 3 Veselá Aneta Plzeň 28.8.2014 žky

Kladivo
3 kg

60,22 8 Staňková Lucie Baku, AZE 1.6.2014 dky

13,13 2 Veselá Aneta Plzeň 28.8.2014 žky

4 kg

50,88 1 Staňková Lucie Tábor 17.5.2014 dky

41,74 1 Haasová Kateřina Plzeň 6.5.2014 jky

Oštěp
600g

19,14 2 Haasová Kateřina Sušice 4.5.2014 jky

VÝKONY 2014 DRÁHA

55 56



VÝKONY 2014 DRÁHA
Vrhačský trojboj
juniorky

995 2 Haasová Kateřina Sušice 4.5.2014 jky

dorostenky

1521 1 Staňková Lucie Sušice 4.5.2014 dky

Vrhačský čtyřboj
juniorky

1456 2 Haasová Kateřina Sušice 4.5.2014 jky

dorostenky

2316 1 Staňková Lucie Sušice 4.5.2014 dky

žákyně

1059 2 Veselá Aneta Plzeň 28.8.2014 žky

4x300
3:23,44 6b1 Přibylová-Haasová-Černá-

Beňušíková

Písek 6.9.2014 žky

400-300-200-100
s cizími závodnicemi

2:46,0 1 VÁCHALOVÁ - Konicarová-

Cimbolincová-Rzymanová

Domažlice 5.9.2014 dky

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUVÝKONY 2014 DRÁHA

60m - ručně

9,0 Váchal Josef Domažlice 5.6.2014

9,6 Hamadej Filip Domažlice 5.6.2014

10,4 Chmelík Luboš Domažlice 5.6.2014

12,6 Novosad Aleš Domažlice 5.6.2014

150 m
21,09 Suchý Jan Stříbro 27.9.2014

22,00 Rubáš Michael Stříbro 24.5.2014

22,30 Rottenborn Ondřej Stříbro 27.9.2014

22,57 Váchal Josef Domažlice 9.9.2014

23,80 Jahn Karel Domažlice 9.9.2014

26,53 Chmelík Luboš Stříbro 27.9.2014

250 m - ručně

40,0 Váchal Josef Domažlice 5.6.2014

42,8 Hamadej Filip Domažlice 5.6.2014

49,8 Chmelík Luboš Domažlice 5.6.2014

56,9 Novosad Aleš Domažlice 5.6.2014

300 m
49,22 Rottenborn Ondřej Nýřany 14.5.2014

53,39 Váchal Josef Nýřany 25.6.2014

55,12 Jahn Karel Nýřany 14.5.2014

57,00 Hamadej Filip Nýřany 14.5.2014

61,54 Chmelík Luboš Nýřany 14.5.2014

600 m
1:56,33 Váchal Josef Domažlice 19.9.2014

2:04,40 Hamadej Filip Domažlice 19.9.2014

2:24,85 Váchal Kristián Nýřany 25.6.2014

800 m
2:57,29 Hamadej Filip Stříbro 27.9.2014

Mladší žáci + přípravka

57 58



VÝKONY 2014 DRÁHA
Vrhačský trojboj
juniorky

995 2 Haasová Kateřina Sušice 4.5.2014 jky

dorostenky

1521 1 Staňková Lucie Sušice 4.5.2014 dky

Vrhačský čtyřboj
juniorky

1456 2 Haasová Kateřina Sušice 4.5.2014 jky

dorostenky

2316 1 Staňková Lucie Sušice 4.5.2014 dky

žákyně

1059 2 Veselá Aneta Plzeň 28.8.2014 žky

4x300
3:23,44 6b1 Přibylová-Haasová-Černá-

Beňušíková

Písek 6.9.2014 žky

400-300-200-100
s cizími závodnicemi

2:46,0 1 VÁCHALOVÁ - Konicarová-

Cimbolincová-Rzymanová

Domažlice 5.9.2014 dky

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUVÝKONY 2014 DRÁHA

60m - ručně

9,0 Váchal Josef Domažlice 5.6.2014

9,6 Hamadej Filip Domažlice 5.6.2014

10,4 Chmelík Luboš Domažlice 5.6.2014

12,6 Novosad Aleš Domažlice 5.6.2014

150 m
21,09 Suchý Jan Stříbro 27.9.2014

22,00 Rubáš Michael Stříbro 24.5.2014

22,30 Rottenborn Ondřej Stříbro 27.9.2014

22,57 Váchal Josef Domažlice 9.9.2014

23,80 Jahn Karel Domažlice 9.9.2014

26,53 Chmelík Luboš Stříbro 27.9.2014

250 m - ručně

40,0 Váchal Josef Domažlice 5.6.2014

42,8 Hamadej Filip Domažlice 5.6.2014

49,8 Chmelík Luboš Domažlice 5.6.2014

56,9 Novosad Aleš Domažlice 5.6.2014

300 m
49,22 Rottenborn Ondřej Nýřany 14.5.2014

53,39 Váchal Josef Nýřany 25.6.2014

55,12 Jahn Karel Nýřany 14.5.2014

57,00 Hamadej Filip Nýřany 14.5.2014

61,54 Chmelík Luboš Nýřany 14.5.2014

600 m
1:56,33 Váchal Josef Domažlice 19.9.2014

2:04,40 Hamadej Filip Domažlice 19.9.2014

2:24,85 Váchal Kristián Nýřany 25.6.2014

800 m
2:57,29 Hamadej Filip Stříbro 27.9.2014

Mladší žáci + přípravka

57 58



1 000 m
4:01,59 Hamadej Filip Domažlice 9.9.2014

4:12,26 Váchal Kristián Domažlice 9.9.2014

1 500 m
6:41,39 Váchal Kristián Stříbro 27.9.2014

60 m přek.
11,64 Rubáš Michael Domažlice 9.9.2014

12,37 Rottenborn Ondřej Stříbro 27.9.2014

13,12 Růžek Vojtěch Domažlice 9.9.2014

skok daleký
429 Rubáš Michael Stříbro 27.9.2014

411 Váchal Josef Domažlice 9.9.2014

402 Rottenborn Ondřej Stříbro 27.9.2014

skok vysoký
145 Suchý Jan Stříbro 27.9.2014

115 Růžek Vojtěch Nýřany 25.6.2014

vrh koulí 3 kg
9,07 Svoboda Václav Nýřany 14.5.2014

8,70 Svoboda Jan Nýřany 14.5.2014

kriket
44,93 Rubáš Michael Domažlice 9.9.2014

44,56 Růžek Vojtěch Domažlice 9.9.2014

31,65 Svoboda Jan Nýřany 14.5.2014

30,36 Váchal Kristián Domažlice 9.9.2014

29,09 Svoboda Václav Domažlice 9.9.2014

štafeta 4 x 60 m
40,32 Hamadej-Suchý-Váchal K.-Jahn Domažlice 9.9.2014

40,91 Suchý-Hamadej-Váchal K.-Chmelík Stříbro 27.9.2014

41,55 Jahn-Váchal K.-Chmelík-Hamadej Nýřany 14.5.2014

46,95 Hamadej-Jahn-Váchal K.-Svoboda Stříbro 28.5.2014

VÝKONY 2014 DRÁHA DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUVÝKONY 2014 DRÁHA

60 m
8,99 Gerberová Anna Domažlice 20.5.2014

9,05 Mrázová Eliška Nýřany 25.6.2014

9,15 Pivoňková Barbora Domažlice 9.9.2014

9,19 Čapská Kateřina Stříbro 24.5.2014

9,28 Šotová Markéta Stříbro 28.5.2014

9,29 Hynková Tereza Stříbro 28.5.2014

9,42 Brotánková Tereza Domažlice 19.8.2014

10,03 Soukupová Andrea Nýřany 14.5.2014

10,18 Červená Viktorie Domažlice 9.9.2014

10,42 Mildnerová Nathalie Nýřany 14.5.2014

10,60 Becková Lucie Stříbro 27.9.2014

10,81 Doušová Renata Stříbro 27.9.2014

10,98 Rašková Anna Stříbro 27.9.2014

11,00 Budková Lucie Stříbro 28.5.2014

60 m - ručně

9,4 Čapská Kateřina Domažlice 5.6.2014

10,0 Grulichová Terezie Domažlice 5.6.2014

10,0 Mildnerová Nathalie Domažlice 5.6.2014

10,1 Kortusová Romana Domažlice 5.6.2014

10,5 Červená Viktorie Domažlice 5.6.2014

10,7 Doušová Renata Domažlice 5.6.2014

10,7 Rašková Anna Domažlice 5.6.2014

10,8 Budková Lucie Domažlice 5.6.2014

11,1 Forsterová Zuzana Domažlice 5.6.2014

11,3 Klufová Lenka Domažlice 5.6.2014

11,4 Schirová Lucie Domažlice 5.6.2014

11,6 Jahnová Lucie Domažlice 5.6.2014

11,7 Schirová Eliška Domažlice 5.6.2014

11,8 Faschingbauerová Ema Domažlice 5.6.2014

12,3 Fronková Barbora Domažlice 5.6.2014

12,5 Novosadová Simona Domažlice 5.6.2014

15,0 Klufová Kateřina Domažlice 5.6.2014

Mladší žákyně + přípravka

59 60



1 000 m
4:01,59 Hamadej Filip Domažlice 9.9.2014

4:12,26 Váchal Kristián Domažlice 9.9.2014

1 500 m
6:41,39 Váchal Kristián Stříbro 27.9.2014

60 m přek.
11,64 Rubáš Michael Domažlice 9.9.2014

12,37 Rottenborn Ondřej Stříbro 27.9.2014

13,12 Růžek Vojtěch Domažlice 9.9.2014

skok daleký
429 Rubáš Michael Stříbro 27.9.2014

411 Váchal Josef Domažlice 9.9.2014

402 Rottenborn Ondřej Stříbro 27.9.2014

skok vysoký
145 Suchý Jan Stříbro 27.9.2014

115 Růžek Vojtěch Nýřany 25.6.2014

vrh koulí 3 kg
9,07 Svoboda Václav Nýřany 14.5.2014

8,70 Svoboda Jan Nýřany 14.5.2014

kriket
44,93 Rubáš Michael Domažlice 9.9.2014

44,56 Růžek Vojtěch Domažlice 9.9.2014

31,65 Svoboda Jan Nýřany 14.5.2014

30,36 Váchal Kristián Domažlice 9.9.2014

29,09 Svoboda Václav Domažlice 9.9.2014

štafeta 4 x 60 m
40,32 Hamadej-Suchý-Váchal K.-Jahn Domažlice 9.9.2014

40,91 Suchý-Hamadej-Váchal K.-Chmelík Stříbro 27.9.2014

41,55 Jahn-Váchal K.-Chmelík-Hamadej Nýřany 14.5.2014

46,95 Hamadej-Jahn-Váchal K.-Svoboda Stříbro 28.5.2014

VÝKONY 2014 DRÁHA DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUVÝKONY 2014 DRÁHA

60 m
8,99 Gerberová Anna Domažlice 20.5.2014

9,05 Mrázová Eliška Nýřany 25.6.2014

9,15 Pivoňková Barbora Domažlice 9.9.2014

9,19 Čapská Kateřina Stříbro 24.5.2014

9,28 Šotová Markéta Stříbro 28.5.2014

9,29 Hynková Tereza Stříbro 28.5.2014

9,42 Brotánková Tereza Domažlice 19.8.2014

10,03 Soukupová Andrea Nýřany 14.5.2014

10,18 Červená Viktorie Domažlice 9.9.2014

10,42 Mildnerová Nathalie Nýřany 14.5.2014

10,60 Becková Lucie Stříbro 27.9.2014

10,81 Doušová Renata Stříbro 27.9.2014

10,98 Rašková Anna Stříbro 27.9.2014

11,00 Budková Lucie Stříbro 28.5.2014

60 m - ručně

9,4 Čapská Kateřina Domažlice 5.6.2014

10,0 Grulichová Terezie Domažlice 5.6.2014

10,0 Mildnerová Nathalie Domažlice 5.6.2014

10,1 Kortusová Romana Domažlice 5.6.2014

10,5 Červená Viktorie Domažlice 5.6.2014

10,7 Doušová Renata Domažlice 5.6.2014

10,7 Rašková Anna Domažlice 5.6.2014

10,8 Budková Lucie Domažlice 5.6.2014

11,1 Forsterová Zuzana Domažlice 5.6.2014

11,3 Klufová Lenka Domažlice 5.6.2014

11,4 Schirová Lucie Domažlice 5.6.2014

11,6 Jahnová Lucie Domažlice 5.6.2014

11,7 Schirová Eliška Domažlice 5.6.2014

11,8 Faschingbauerová Ema Domažlice 5.6.2014

12,3 Fronková Barbora Domažlice 5.6.2014

12,5 Novosadová Simona Domažlice 5.6.2014

15,0 Klufová Kateřina Domažlice 5.6.2014

Mladší žákyně + přípravka

59 60



61

VÝKONY 2014 DRÁHA VÝKONY 2014 DRÁHA
150 m
22,58 Hynková Tereza Domažlice 9.9.2014

22,74 Brotánková Tereza Stříbro 27.9.2014

22,97 Čapská Kateřina Domažlice 9.9.2014

23,05 Mrázová Eliška Stříbro 28.5.2014

23,27 Soukupová Andrea Stříbro 28.5.2014

25,84 Červená Viktorie Domažlice 9.9.2014

26,90 Mildnerová Nathalie Stříbro 28.5.2014

27,15 Doušová Renata Stříbro 28.5.2014

27,76 Budková Lucie Stříbro 27.9.2014

27,92 Becková Lucie Domažlice 9.9.2014

28,49 Rašková Anna Stříbro 27.9.2014

250 m - ručně

41,8 Čapská Kateřina Domažlice 5.6.2014

45,1 Grulichová Terezie Domažlice 5.6.2014

47,5 Kortusová Romana Domažlice 5.6.2014

51,1 Mildnerová Nathalie Domažlice 5.6.2014

52,0 Doušová Renata Domažlice 5.6.2014

53,0 Červená Viktorie Domažlice 5.6.2014

53,6 Rašková Anna Domažlice 5.6.2014

54,9 Klufová Lenka Domažlice 5.6.2014

55,4 Budková Lucie Domažlice 5.6.2014

55,5 Jahnová Lucie Domažlice 5.6.2014

55,9 Schirová Lucie Domažlice 5.6.2014

57,2 Forsterová Zuzana Domažlice 5.6.2014

59,1 Schirová Eliška Domažlice 5.6.2014

61,4 Fronková Barbora Domažlice 5.6.2014

63,9 Faschingbauerová Ema Domažlice 5.6.2014

69,8 Klufová Kateřina Domažlice 5.6.2014

71,8 Novosadová Simona Domažlice 5.6.2014

300 m
49,43 Hynková Tereza Stříbro 27.9.2014

52,36 Soukupová Andrea Nýřany 25.6.2014

59,15 Mildnerová Nathalie Nýřany 14.5.2014

62,15 Červená Viktorie Nýřany 25.6.2014

64,37 Becková Lucie Nýřany 25.6.2014

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU
600m
1:48,98 Gerberová Anna Kolín 21.6.2014

2:00,19 Pivoňková Barbora Nýřany 14.5.2014

2:12,74 Grulichová Terezie Nýřany 25.6.2014

2:17,11 Mildnerová Nathalie Nýřany 25.6.2014

2:31,79 Fronková Radka Domažlice 19.9.2014

2:42,52 Klufová Lenka Domažlice 19.9.2014

2:52,78 Fronková Barbora Domažlice 19.9.2014

800 m
2:40,07 Gerberová Anna Stříbro 27.9.2014

2:55,07 Pivoňková Barbora Stříbro 27.9.2014

1 000 m
3:34,42 Gerberová Anna Stříbro 28.5.2014

3:53,50 Pivoňková Barbora Stříbro 28.5.2014

4:03,86 Grulichová Terezie Stříbro 28.5.2014

4:33,97 Becková Lucie Stříbro 28.5.2014

60 m přek.
12,14 Brotánková Tereza Stříbro 27.9.2014

12,74 Čapská Kateřina Nýřany 25.6.2014

13,59 Grulichová Terezie Nýřany 25.6.2014

13,70 Fronková Radka Stříbro 24.5.2014

14,51 Doušová Renata Domažlice 9.9.2014

skok daleký
419 Mrázová Eliška Stříbro 28.5.2014

387 Pivoňková Barbora Nýřany 14.5.2014

385 Brotánková Tereza Domažlice 19.8.2014

368 Čapská Kateřina Domažlice 9.9.2014

295 Rašková Anna Nýřany 14.5.2014

278 Becková Lucie Nýřany 25.6.2014

skok vysoký
130 Soukupová Andrea Domažlice 9.9.2014

128 Pekhartová Kamila Domažlice 20.5.2014

120 Šotová Markéta Stříbro 28.5.2014

110 Hynková Tereza Domažlice 9.9.2014

62



61

VÝKONY 2014 DRÁHA VÝKONY 2014 DRÁHA
150 m
22,58 Hynková Tereza Domažlice 9.9.2014

22,74 Brotánková Tereza Stříbro 27.9.2014

22,97 Čapská Kateřina Domažlice 9.9.2014

23,05 Mrázová Eliška Stříbro 28.5.2014

23,27 Soukupová Andrea Stříbro 28.5.2014

25,84 Červená Viktorie Domažlice 9.9.2014

26,90 Mildnerová Nathalie Stříbro 28.5.2014

27,15 Doušová Renata Stříbro 28.5.2014

27,76 Budková Lucie Stříbro 27.9.2014

27,92 Becková Lucie Domažlice 9.9.2014

28,49 Rašková Anna Stříbro 27.9.2014

250 m - ručně

41,8 Čapská Kateřina Domažlice 5.6.2014

45,1 Grulichová Terezie Domažlice 5.6.2014

47,5 Kortusová Romana Domažlice 5.6.2014

51,1 Mildnerová Nathalie Domažlice 5.6.2014

52,0 Doušová Renata Domažlice 5.6.2014

53,0 Červená Viktorie Domažlice 5.6.2014

53,6 Rašková Anna Domažlice 5.6.2014

54,9 Klufová Lenka Domažlice 5.6.2014

55,4 Budková Lucie Domažlice 5.6.2014

55,5 Jahnová Lucie Domažlice 5.6.2014

55,9 Schirová Lucie Domažlice 5.6.2014

57,2 Forsterová Zuzana Domažlice 5.6.2014

59,1 Schirová Eliška Domažlice 5.6.2014

61,4 Fronková Barbora Domažlice 5.6.2014

63,9 Faschingbauerová Ema Domažlice 5.6.2014

69,8 Klufová Kateřina Domažlice 5.6.2014

71,8 Novosadová Simona Domažlice 5.6.2014

300 m
49,43 Hynková Tereza Stříbro 27.9.2014

52,36 Soukupová Andrea Nýřany 25.6.2014

59,15 Mildnerová Nathalie Nýřany 14.5.2014

62,15 Červená Viktorie Nýřany 25.6.2014

64,37 Becková Lucie Nýřany 25.6.2014

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU
600m
1:48,98 Gerberová Anna Kolín 21.6.2014

2:00,19 Pivoňková Barbora Nýřany 14.5.2014

2:12,74 Grulichová Terezie Nýřany 25.6.2014

2:17,11 Mildnerová Nathalie Nýřany 25.6.2014

2:31,79 Fronková Radka Domažlice 19.9.2014

2:42,52 Klufová Lenka Domažlice 19.9.2014

2:52,78 Fronková Barbora Domažlice 19.9.2014

800 m
2:40,07 Gerberová Anna Stříbro 27.9.2014

2:55,07 Pivoňková Barbora Stříbro 27.9.2014

1 000 m
3:34,42 Gerberová Anna Stříbro 28.5.2014

3:53,50 Pivoňková Barbora Stříbro 28.5.2014

4:03,86 Grulichová Terezie Stříbro 28.5.2014

4:33,97 Becková Lucie Stříbro 28.5.2014

60 m přek.
12,14 Brotánková Tereza Stříbro 27.9.2014

12,74 Čapská Kateřina Nýřany 25.6.2014

13,59 Grulichová Terezie Nýřany 25.6.2014

13,70 Fronková Radka Stříbro 24.5.2014

14,51 Doušová Renata Domažlice 9.9.2014

skok daleký
419 Mrázová Eliška Stříbro 28.5.2014

387 Pivoňková Barbora Nýřany 14.5.2014

385 Brotánková Tereza Domažlice 19.8.2014

368 Čapská Kateřina Domažlice 9.9.2014

295 Rašková Anna Nýřany 14.5.2014

278 Becková Lucie Nýřany 25.6.2014

skok vysoký
130 Soukupová Andrea Domažlice 9.9.2014

128 Pekhartová Kamila Domažlice 20.5.2014

120 Šotová Markéta Stříbro 28.5.2014

110 Hynková Tereza Domažlice 9.9.2014

62



kriket
41,03 Pekhartová Kamila Domažlice 9.9.2014

33,76 Fronková Radka Stříbro 28.5.2014

31,98 Šotová Markéta Stříbro 27.9.2014

vrh koulí 2 kg
7,72 Fronková Radka Stříbro 24.5.2014

6,97 Brotánková Tereza Domažlice 9.9.2014

štafeta 4 x 60 m
35,64 Pivoňková-Šotová-Soukupová-

Gerberová
Domažlice 9.9.2014

35,89 Soukupová-Pivoňková-Hynková-
Gerberová

Stříbro 28.5.2014

36,31 Mrázová-Šotová-Soukupová-
Gerberová

Nýřany 14.5.2014

36,31 Gerberová-Šotová-Hynková-
Soukupová

Stříbro 27.9.2014

41,40 Doušová-Becková-Mildnerová-
Červená

Domažlice 9.9.2014

41,45 Brotánková-Grulichová-Červená-
Becková

Stříbro 28.5.2014

41,45 Becková-Budková-Doušová-
Mildnerová

Stříbro 27.9.2014

42,30 Červená-Doušová-Mildnerová-
Becková

Nýřany 14.5.2014

42,66 Rašková-Doušová-Mildnerová-
Budková

Stříbro 28.5.2014

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUVÝKONY 2014 DRÁHA VÝKONY 2014 DRÁHA
REKORDY STADIONU NA STRELNICI
REKORDY STADIONU NA STŘELNICI

Muži
100 m 10,20 Lerone Clarke (81) Jamajka 20.8.2011

200 m 21,38 Jan Mazanec (82) Jiskra Domažlice 7.9.2002

400 m 46,53 Pavel Maslák (91) Dukla Praha 13.9.2013

800 m 1:50,96 Kyrilo Masunov (86) Ukrajina 16.6.2007

1 000 m 2:25,79 Jakub Ševčík (90) SSK Vítkovice 19.9.2014

1 500 m 3:42,81 Cornelius Ndiwa (88) Keňa 18.8.2010

3 000 m 8:14,09 Róbert Štefko (68) Slovensko 24.8.2002

5 000 m 14:36,90 Jan Kreisinger (84) AK Kroměříž 18.9.2010

10 000 m 29:21,16 Henry Kemboi (81) Keňa 4.5.2013

3 000 m př. 9:30,16 Jindřich Tučan (78) Spartak Praha 4 7.9.2002

110 m př. 13,75 Martin Mazáč (90) PSK Olymp Praha 17.8.2013

400 m př. 49,94 Štěpán Tesařík (78) Dukla Praha 24.8.2002

výška 210 David Kovalský (87) PSK Olymp Praha 20.8.2011

tyč 480 Pavel Stošek (78) Spartak Praha 4 21.5.2005

480 Lukáš Bechyně (83) AK Škoda Plzeň 14.6.2008

dálka 745 Michal Čada (85) TJ Klatovy 26.5.2007

trojskok 1542 Jaroslav Dobrovodský (84) Slovensko 14.6.2008

koule 21,09 Ladislav Prášil (90) Dukla Praha 13.9.2013

disk 62,10 Tomáš Voňavka (90) A.C. TEPO Kladno 19.9.2014

kladivo 65,59 Michal Fiala (80) A.C. TEPO Kladno 11.6.2005

oštěp 84,08 Jakub Vadlejch (90) Dukla Praha 24.9.2011

4x100 42,57 Kolečko - Šulc Rostislav -

Benda - Bartas

Spartak Praha 4 10.7.2004

4x400 3:19,00 Jelínek - Janoušek -

Rejmon -Šulc Vojtěch

Spartak Praha 4 16.6.2007

63 64



kriket
41,03 Pekhartová Kamila Domažlice 9.9.2014

33,76 Fronková Radka Stříbro 28.5.2014

31,98 Šotová Markéta Stříbro 27.9.2014

vrh koulí 2 kg
7,72 Fronková Radka Stříbro 24.5.2014

6,97 Brotánková Tereza Domažlice 9.9.2014

štafeta 4 x 60 m
35,64 Pivoňková-Šotová-Soukupová-

Gerberová
Domažlice 9.9.2014

35,89 Soukupová-Pivoňková-Hynková-
Gerberová

Stříbro 28.5.2014

36,31 Mrázová-Šotová-Soukupová-
Gerberová

Nýřany 14.5.2014

36,31 Gerberová-Šotová-Hynková-
Soukupová

Stříbro 27.9.2014

41,40 Doušová-Becková-Mildnerová-
Červená

Domažlice 9.9.2014

41,45 Brotánková-Grulichová-Červená-
Becková

Stříbro 28.5.2014

41,45 Becková-Budková-Doušová-
Mildnerová

Stříbro 27.9.2014

42,30 Červená-Doušová-Mildnerová-
Becková

Nýřany 14.5.2014

42,66 Rašková-Doušová-Mildnerová-
Budková

Stříbro 28.5.2014

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBUVÝKONY 2014 DRÁHA VÝKONY 2014 DRÁHA
REKORDY STADIONU NA STRELNICI
REKORDY STADIONU NA STŘELNICI

Muži
100 m 10,20 Lerone Clarke (81) Jamajka 20.8.2011

200 m 21,38 Jan Mazanec (82) Jiskra Domažlice 7.9.2002

400 m 46,53 Pavel Maslák (91) Dukla Praha 13.9.2013

800 m 1:50,96 Kyrilo Masunov (86) Ukrajina 16.6.2007

1 000 m 2:25,79 Jakub Ševčík (90) SSK Vítkovice 19.9.2014

1 500 m 3:42,81 Cornelius Ndiwa (88) Keňa 18.8.2010

3 000 m 8:14,09 Róbert Štefko (68) Slovensko 24.8.2002

5 000 m 14:36,90 Jan Kreisinger (84) AK Kroměříž 18.9.2010

10 000 m 29:21,16 Henry Kemboi (81) Keňa 4.5.2013

3 000 m př. 9:30,16 Jindřich Tučan (78) Spartak Praha 4 7.9.2002

110 m př. 13,75 Martin Mazáč (90) PSK Olymp Praha 17.8.2013

400 m př. 49,94 Štěpán Tesařík (78) Dukla Praha 24.8.2002

výška 210 David Kovalský (87) PSK Olymp Praha 20.8.2011

tyč 480 Pavel Stošek (78) Spartak Praha 4 21.5.2005

480 Lukáš Bechyně (83) AK Škoda Plzeň 14.6.2008

dálka 745 Michal Čada (85) TJ Klatovy 26.5.2007

trojskok 1542 Jaroslav Dobrovodský (84) Slovensko 14.6.2008

koule 21,09 Ladislav Prášil (90) Dukla Praha 13.9.2013

disk 62,10 Tomáš Voňavka (90) A.C. TEPO Kladno 19.9.2014

kladivo 65,59 Michal Fiala (80) A.C. TEPO Kladno 11.6.2005

oštěp 84,08 Jakub Vadlejch (90) Dukla Praha 24.9.2011

4x100 42,57 Kolečko - Šulc Rostislav -

Benda - Bartas

Spartak Praha 4 10.7.2004

4x400 3:19,00 Jelínek - Janoušek -

Rejmon -Šulc Vojtěch

Spartak Praha 4 16.6.2007

63 64



Ženy

REKORDY STADIONU NA STŘELNICI

100 m 11,48 Roqaya Al-Gassra (82) Bahrajn 27.6.2006

200 m 24,96 Ganna Rybaková (84) Ukrajina 16.6.2007

400 m 55,57 Yulia Yrktvina (86) Ukrajina 14.6.2008

800 m 2:11,75 Michaela Kutišová (74) Sokol České

Budějovice

25.8.2001

1 000 m 2:50,76 Nancy Nzisa Wambua (95)Keňa 19.9.2014

1 500 m 4:27,86 Lucie Sekanová (89) PSK Olymp Praha 20.8.2011

3 000 m 10:45,35 Marcela Joglová (87) TJ Klatovy 11.6.2005

5 000 m 17:35,53 Jitka Bělohlávková (76) AK Most 1.9.2001

3 000 m př. 12:06,99 Veronika Faktorová (84) Sokol České

Budějovice

16.6.2007

100 m př. 14,46 Kateřina Rajmová (89) VS Tábor 14.6.2008

400 m př. 58,30 Ganna Rybaková (84) Ukrajina 16.6.2007

výška 177 Oldřiška Marešová (86) AK Bílina 30.8.2003

tyč 355 Iva Brandová (83) AK Škoda Plzeň 26.5.2007

dálka 578 Dana Eismanová (82) AK Škoda Plzeň 30.8.2003

trojskok 1259 Kateřina Hrabalová (79) AC TEPO Kladno 10.7.2004

koule 16,18 Jana Kárníková (81) Hvězda SKP

Pardubice

19.9.2014

disk 58,26 Věra Cechlová

Pospíšilová (78)

PSK Olymp Praha 24.9.2011

kladivo 62,66 Lucie Vrbenská (77) PSK Olymp Praha 11.6.2005

oštěp 62,33 Barbora Špotáková (81) Dukla Praha 13.9.2013

4x100 48,51 Mikeřová - Havlová -

Rajmová - Paříková

TJ VS Tábor 14.6.2008

4x400 4:00,52 Weitzová - Lesniková -

Říhová - Rybaková

USK Ústí nad

Labem

16.6.2007

SPONZOŘI KLUBU

Město Domažlice

Obec Česká Kubice

ROČENKA 2014
Sestavili: Petr Hatlman, mladší žactvo a pří pravka Jiří  Beck
Grafická úprava a foto: Petr Hatlman
Listopad 2014

65 66



Ženy

REKORDY STADIONU NA STŘELNICI

100 m 11,48 Roqaya Al-Gassra (82) Bahrajn 27.6.2006

200 m 24,96 Ganna Rybaková (84) Ukrajina 16.6.2007

400 m 55,57 Yulia Yrktvina (86) Ukrajina 14.6.2008

800 m 2:11,75 Michaela Kutišová (74) Sokol České

Budějovice

25.8.2001

1 000 m 2:50,76 Nancy Nzisa Wambua (95)Keňa 19.9.2014

1 500 m 4:27,86 Lucie Sekanová (89) PSK Olymp Praha 20.8.2011

3 000 m 10:45,35 Marcela Joglová (87) TJ Klatovy 11.6.2005

5 000 m 17:35,53 Jitka Bělohlávková (76) AK Most 1.9.2001

3 000 m př. 12:06,99 Veronika Faktorová (84) Sokol České

Budějovice

16.6.2007

100 m př. 14,46 Kateřina Rajmová (89) VS Tábor 14.6.2008

400 m př. 58,30 Ganna Rybaková (84) Ukrajina 16.6.2007

výška 177 Oldřiška Marešová (86) AK Bílina 30.8.2003

tyč 355 Iva Brandová (83) AK Škoda Plzeň 26.5.2007

dálka 578 Dana Eismanová (82) AK Škoda Plzeň 30.8.2003

trojskok 1259 Kateřina Hrabalová (79) AC TEPO Kladno 10.7.2004

koule 16,18 Jana Kárníková (81) Hvězda SKP

Pardubice

19.9.2014

disk 58,26 Věra Cechlová

Pospíšilová (78)

PSK Olymp Praha 24.9.2011

kladivo 62,66 Lucie Vrbenská (77) PSK Olymp Praha 11.6.2005

oštěp 62,33 Barbora Špotáková (81) Dukla Praha 13.9.2013

4x100 48,51 Mikeřová - Havlová -

Rajmová - Paříková

TJ VS Tábor 14.6.2008

4x400 4:00,52 Weitzová - Lesniková -

Říhová - Rybaková

USK Ústí nad

Labem

16.6.2007

SPONZOŘI KLUBU

Město Domažlice

Obec Česká Kubice

ROČENKA 2014
Sestavili: Petr Hatlman, mladší žactvo a pří pravka Jiří  Beck
Grafická úprava a foto: Petr Hatlman
Listopad 2014

65 66



B
ýv

al
ý 

d
lo

u
h

o
le

tý
 s

p
ri

n
te

rs
ký

 r
ek

o
rd

m
an

 n
aš

eh
o

 k
lu

b
u

 K
ar

el
 M

ax
a 

v 
cí

li
 z

áv
o

d
u

n
a 

3
0

0
 m

 2
1

. č
er

ve
n

ce
 1

9
6

5
 s

ta
d

io
n

 N
a 

St
ře

ln
ic

i D
o

m
až

li
ce

.

D
ig

it
al

iz
o

va
n

é 
ar

ch
iv

n
í f

o
to

g
ra

fi
e 

kl
u

b
u

 n
aj

d
et

e 
n

a
ac

d
o

m
az

lic
e.

ra
jc

e.
id

n
es

.c
z

Ja
ké

ko
liv

 d
al

ší
 f

o
to

g
ra

fi
e 

js
o

u
 v

ít
an

y.


